
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2023 m. lapkričio 26 d.

Nr. 2023-330



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 3
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 4
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  4
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  4
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  4
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  4

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  4
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  4
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys ...................................................................................................................... 4
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ................................................................  5

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  333
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  333
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 333
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  333
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  334



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 4

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Nėra naujų pranešimų

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 5

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Lietuvos ir Latvijos uždaroji akcinė bendrovė "SPORTO EKSPRESAS", kodas 110802665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 6, LT-04310
Pranešimo Nr. 6255664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Varpelis", kodas 190030019
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 204, LT-07167
Pranešimo Nr. 6255665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ignobilis", kodas 126294357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 83, LT-10215
Pranešimo Nr. 6255666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Markevičiaus įmonė "Rombas", kodas 120649794
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 43-410, LT-08106
Pranešimo Nr. 6255667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Zubricko įmonė, kodas 225848790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 22-5, LT-11351
Pranešimo Nr. 6255668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ivonos Raguckos firma, kodas 122787438
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 9-48, LT-04103
Pranešimo Nr. 6255669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. TOMAŠEVIČ ĮMONĖ "TOMNIRA", kodas 125666388



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 6

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 6-44, LT-10233
Pranešimo Nr. 6255670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "HENZAS", kodas 110802327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 10-5, LT-02302
Pranešimo Nr. 6255671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija Migrant Employment Service LT, kodas 305959923
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k., Samanų g. 13-1, LT-53275
Pranešimo Nr. 6255672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-21 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-25).

- - -

Kūlokų kaimo bendruomenė "Senjorai", kodas 304584630
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Kūlokų k., Kūlokų g. 49-2, LT-69172
Pranešimo Nr. 6255673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-25).

- - -

D. Kalinausko firma "DANGETA", kodas 122161637
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brolių g. 8-11, LT-02152
Pranešimo Nr. 6255674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Do Van Nhat individuali įmonė, kodas 111650032
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 37-89, LT-04349
Pranešimo Nr. 6255675



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 7

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Vėželio individuali įmonė "VILAURA", kodas 122141944
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tremtinių g. 16-1, LT-11118
Pranešimo Nr. 6255676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

LIUCIJOS ŠVECKUVIENĖS FIRMA "VORO SPĄSTAI", kodas 125429492
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 26-30, LT-09211
Pranešimo Nr. 6255677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EX VOTO", kodas 121453617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3-17, LT-07130
Pranešimo Nr. 6255678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

301-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 124800293
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 38-20, LT-09200
Pranešimo Nr. 6255679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Juliaus Remeikos personalinė įmonė, kodas 124420031
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 4-198, LT-03222
Pranešimo Nr. 6255680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Litvinovičienės personalinė įmonė "ILGAPLAUKĖ", kodas 122514674
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 111-79, LT-09117
Pranešimo Nr. 6255681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 8

- - -

Danutės Markūnienės personali įmonė "Datur", kodas 121290472
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 79-1, LT-04208
Pranešimo Nr. 6255682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus Barboros Radvilaitės progimnazija, kodas 195474280
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 8, LT-11219
Pranešimo Nr. 6255683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus darželis-mokykla "Šaltinėlis", kodas 190021689
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 13, LT-02152
Pranešimo Nr. 6255684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALEVILA", kodas 124555075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 17-7, LT-01123
Pranešimo Nr. 6255685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos graikų stačiatikių švietimo draugija "Konstantinopolis", kodas 195702435
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25, LT-01140
Pranešimo Nr. 6255686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Audito firma Lanija", kodas 124147935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-218, LT-03106
Pranešimo Nr. 6255687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Puzono firma "SEMLA", kodas 122884061



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 9

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 30-3, LT-08122
Pranešimo Nr. 6255688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Švalio individuali įmonė, kodas 125133550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 6-33, LT-04305
Pranešimo Nr. 6255689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Virginijos Černiauskienės individuali įmonė, kodas 125111511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 47-60, LT-06100
Pranešimo Nr. 6255690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Repečkos personalinė įmonė, kodas 125493363
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 23-7, LT-11217
Pranešimo Nr. 6255691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIGNA", kodas 122518014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 51-24, LT-09207
Pranešimo Nr. 6255692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos-Didžiosios Britanijos-Italijos-Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "MEDIREL", kodas 110674525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 8-7, LT-01302
Pranešimo Nr. 6255693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "MARCOLTA", kodas 210407110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 5-10, LT-01130
Pranešimo Nr. 6255694



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 10

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Andrejaus Romanenkos firma, kodas 124190064
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 5-3, LT-01141
Pranešimo Nr. 6255695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Advokatų kontoros "LANG, VON BULOW & COLLEGEN" atstovybė, kodas 110248372
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 3-14, LT-01120
Pranešimo Nr. 6255696

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Kukuraičio įmonė "Optika ir rega", kodas 222874520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Baublio g. 4, LT-08406
Pranešimo Nr. 6255697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vokietijos firmos "DINA HANDELS GmbH" atstovybė, kodas 110232425
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7, LT-01120
Pranešimo Nr. 6255698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešosios įstaigos Centro poliklinikos Senamiesčio filialas, kodas 225879540
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 56, LT-01307
Pranešimo Nr. 6255699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auto-Das", kodas 121190696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 5-56, LT-11211
Pranešimo Nr. 6255700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 11

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Personalinė Viktoro Pidoprigoros įmonė, kodas 125478984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 3-4, LT-03162
Pranešimo Nr. 6255701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAINOVĖ", kodas 123791980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dysnos g. 2-5, LT-01135
Pranešimo Nr. 6255702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "TYPOART", kodas 124958749
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 11-28, LT-03214
Pranešimo Nr. 6255703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kavinių įranga", kodas 181264592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Fabriko g. 6, LT-25121
Pranešimo Nr. 6255704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Svetlanos Andrega individuali įmonė, kodas 125344857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 101A, LT-08219
Pranešimo Nr. 6255705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

388-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "SENATORIŲ", kodas 124776860
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 41-15, LT-10320
Pranešimo Nr. 6255706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 12

Viešoji įstaiga "Žemės fragmentai", kodas 300015642
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 27-26, LT-10323
Pranešimo Nr. 6255707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VR logistikos grupė", kodas 126279782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 3-16, LT-11222
Pranešimo Nr. 6255708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ARCHIVAZA", kodas 125104328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 1-17, LT-03147
Pranešimo Nr. 6255709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAMIDĖ", kodas 211593080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 15-2, LT-01132
Pranešimo Nr. 6255710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Bražinskienės personalinė įmonė, kodas 123888251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 11-5, LT-06324
Pranešimo Nr. 6255711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Rimšos firma, kodas 124297881
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 69, LT-10207
Pranešimo Nr. 6255712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VILNIAUS PYPKORIŲ KOLEGIJA, kodas 193146744
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 39, LT-01119



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 13

Pranešimo Nr. 6255713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ED Management", kodas 125411494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 59A, LT-02244
Pranešimo Nr. 6255714

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STASVILIS", kodas 124574047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Austėjos g. 32, LT-08401
Pranešimo Nr. 6255715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kompanijos "CARACASTLE INTERNATIONAL" atstovybė, kodas 110282780
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 18-19, LT-02170
Pranešimo Nr. 6255716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "DILAR", kodas 220538460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 18-7, LT-01130
Pranešimo Nr. 6255717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Nikiforovo personalinė įmonė "Limenda", kodas 122372214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 5-29, LT-05258
Pranešimo Nr. 6255718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Gudiškytės įmonė, kodas 122970813
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 2-68, LT-07192
Pranešimo Nr. 6255719



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 14

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Vilkausko personalinė įmonė, kodas 223558240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 22-1, LT-10323
Pranešimo Nr. 6255720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Vilkickos personalinė įmonė, kodas 123994991
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 45-12, LT-11229
Pranešimo Nr. 6255721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Zareckij individuali įmonė, kodas 126371145
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 28-10, LT-02307
Pranešimo Nr. 6255722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Infotrasa", kodas 126216732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 13-7, LT-02181
Pranešimo Nr. 6255723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rusijos uždaro tipo akcinės bendrovės "POLITREID INTERNEIŠENL, Ltd" atstovybė, kodas 210247990
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 19-5, LT-10318
Pranešimo Nr. 6255724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šalčininkų r. Baltosios Vokės Elizos Ožeškovos gimnazija, kodas 291415410
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Vilniaus g. 8, LT-17234
Pranešimo Nr. 6255725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 15

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERGILITA", kodas 124906485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 9-1, LT-01124
Pranešimo Nr. 6255726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bruko individuali firma "TELLŪRAS", kodas 120888926
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Jablonskio g. 4-7, LT-03214
Pranešimo Nr. 6255727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Neustrojevo įmonė, kodas 123665177
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 5-222, LT-02163
Pranešimo Nr. 6255728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Valentinovič individuali firma "Prie tilto", kodas 122951841
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liubarto g. 3, LT-08118
Pranešimo Nr. 6255729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ARCHITECTURE UNITES", kodas 223517610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 27-7, LT-06208
Pranešimo Nr. 6255730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VISIT LITHUANIA, UAB, kodas 211739980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liejyklos g. 8, LT-01121
Pranešimo Nr. 6255731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Dariaus Adamonio personalinė įmonė, kodas 123883514



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 16

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65-8, LT-03149
Pranešimo Nr. 6255732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vitalijaus Lisausko įmonė, kodas 122783411
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 4-7, LT-03150
Pranešimo Nr. 6255733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

286-oji gyvenamojo namo A.Goštauto g. 2/15 savininkų bendrija, kodas 124790333
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 2-39, LT-01104
Pranešimo Nr. 6255734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

B. Aušiūros įmonė, kodas 124376873
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 20-52, LT-09231
Pranešimo Nr. 6255735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDITO SVARBA", kodas 281618960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vilniaus g. 5, LT-21118
Pranešimo Nr. 6255736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Rastenec įmonė, kodas 124509640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 276, LT-02300
Pranešimo Nr. 6255737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Kotelovičiaus firma "AKELADA", kodas 125468680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 2-3, LT-07185
Pranešimo Nr. 6255738



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 17

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Panavo firma, kodas 121538971
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 9-43, LT-04306
Pranešimo Nr. 6255739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPORTO ERDVĖ", kodas 123942966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-21, LT-03224
Pranešimo Nr. 6255740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Personalinė Jolantos Vaitonienės įmonė, kodas 122815268
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 5-6, LT-01107
Pranešimo Nr. 6255741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Šambursko firma "KOMUNIKADA", kodas 124161550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 7-7, LT-04344
Pranešimo Nr. 6255742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sodininkų bendrija "PAŠTININKAS", kodas 191510373
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 9-7, LT-03104
Pranešimo Nr. 6255743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

D. Švedo firma "FINANSŲ TYRIMAI", kodas 124591153
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 89-32, LT-08104
Pranešimo Nr. 6255744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 18

- - -

IECD TIMBER A/S (INSTITUTE FOR ECONOMIC COOPERATION AND DEVELOPMENT A/S) atstovybė, kodas
111895722
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 74-1A, LT-02302
Pranešimo Nr. 6255745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bendrojo naudojimo inžinerinių tinklų ir įrangos eksploatavimo bendrija "Žaizdrių EKV", kodas 281624290
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Birutės g. 42, LT-21114
Pranešimo Nr. 6255746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

VšĮ Teisinių inovacijų centras, kodas 303483055
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vytauto g. 8-36, LT-25102
Pranešimo Nr. 6255747

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-25).

- - -

VšĮ Urbanistinio Šokio Teatras "Low Air", kodas 302888894
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-608, LT-11342
Pranešimo Nr. 6255748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-25).

- - -

Asausko personalinė įmonė, kodas 121511248
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 9-94, LT-04333
Pranešimo Nr. 6255749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "OREIVYSTĖS CENTRAS", kodas 224008580



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 19

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 45-15, LT-01137
Pranešimo Nr. 6255750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

KULTŪROS PAVELDO CENTRO PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 125990931
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ašmenos g. 10, LT-01135
Pranešimo Nr. 6255751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Arvydo Kublicko firma "Juodasis drakonas", kodas 122791283
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Muitinės g. 34-12, LT-03113
Pranešimo Nr. 6255752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Karatė klubas "Kaminari", kodas 125094325
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 23-25, LT-10212
Pranešimo Nr. 6255753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOMILIJA", kodas 124930632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaivorykštės g. 18-14, LT-02166
Pranešimo Nr. 6260754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Žalio personalinė įmonė, kodas 124894321
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 2A-6, LT-03161
Pranešimo Nr. 6260755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Onos Kuzmickienės individuali įmonė, kodas 124645124
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 13-1, LT-06324
Pranešimo Nr. 6260756



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 20

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Valos Trade", kodas 302781173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502, LT-02169
Pranešimo Nr. 6260757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Butkienės įmonė, kodas 120815497
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 32-7, LT-03214
Pranešimo Nr. 6260758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SDC LT", kodas 110600756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 17, LT-03213
Pranešimo Nr. 6260759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

ELEKTRĖNŲ PRADINĖS MOKYKLOS LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 181636797
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Taikos g. 15, LT-26115
Pranešimo Nr. 6260760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Pauliaus Rutkausko individuali įmonė "IZOTERMA", kodas 221358230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-55, LT-04302
Pranešimo Nr. 6260761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

B. Pleskačevskienės individuali įmonė, kodas 122798452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 57-3, LT-09317
Pranešimo Nr. 6260762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 21

- - -

1000-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 300000409
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 55-34, LT-11227
Pranešimo Nr. 6260763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Papildomojo ugdymo mokykla "Jaunimo perspektyva", kodas 191832851
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 39, LT-01119
Pranešimo Nr. 6260764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DOMUS DENTES", kodas 125229253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 46-1, LT-08122
Pranešimo Nr. 6260765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WESTA", kodas 126108475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ratnyčios g. 60, LT-08215
Pranešimo Nr. 6260766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gvido Aleksandravičiaus individuali įmonė, kodas 126107188
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 19-203, LT-03213
Pranešimo Nr. 6260767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus "Karolinos" vidurinė mokykla, kodas 190005674
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 11, LT-04306
Pranešimo Nr. 6260768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Individuali Jurijaus Kolonino įmonė, kodas 121658974



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 22

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 51-10, LT-03149
Pranešimo Nr. 6260769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Diabar", kodas 124293527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 89-65, LT-08104
Pranešimo Nr. 6260770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

962-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 126288112
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 9-5, LT-01213
Pranešimo Nr. 6260771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Bondarevo personali įmonė, kodas 120100258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 34-66, LT-07126
Pranešimo Nr. 6260772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Chmelevskio personalinė įmonė, kodas 122795495
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 69-49, LT-05100
Pranešimo Nr. 6260773

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sodininkų bendrija "ENERGETIKAS", kodas 191497399
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų g. 62A
Pranešimo Nr. 6260774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

R. A. Šeduikio įmonė, kodas 125530961
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 1-21, LT-09101
Pranešimo Nr. 6260775



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "KRASSO BALTIC", kodas 123534879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 130-33, LT-09126
Pranešimo Nr. 6260776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "SODŽIUS", kodas 183219126
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, A. Smetonos g. 6A, LT-20128
Pranešimo Nr. 6260777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

997-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300000277
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 20-16, LT-01118
Pranešimo Nr. 6260778

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Dilata", kodas 123080049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 17-13, LT-06326
Pranešimo Nr. 6260779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

414-oji daugiabučių namų savininkų bendrija "GABIJA", kodas 125334368
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 75-24, LT-06103
Pranešimo Nr. 6260780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

L. Džafarovo firma "UDŽARA", kodas 124002936
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 23-135, LT-02305
Pranešimo Nr. 6260781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 24

- - -

Akcinė bendrovė "CEMEKA", kodas 122214125
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 6B, LT-02190
Pranešimo Nr. 6260782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Stimburienės individuali įmonė, kodas 181536868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 45-26, LT-26125
Pranešimo Nr. 6260783

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uljanos Kim personalinė įmonė, kodas 186247159
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 94-25, LT-10202
Pranešimo Nr. 6260784

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "NOTUM", kodas 301635849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Amatų g. 6-2, LT-03228
Pranešimo Nr. 6260785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Tomo Tutlio individuali įmonė, kodas 125344661
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 33-70, LT-07137
Pranešimo Nr. 6260786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Įmonės "Foundation Lithuanian Desk" atstovybė "OLANDŲ NAMAI", kodas 110245839
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 13-13, LT-01128
Pranešimo Nr. 6260787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 25

Uždaroji akcinė bendrovė "MANLITOS PREKYBA", kodas 123414919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 15-50, LT-04315
Pranešimo Nr. 6260788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJOJI VILNIA", kodas 122623086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stepono Batoro g. 154, LT-11119
Pranešimo Nr. 6260789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IRENSA", kodas 124652994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 13-22, LT-06211
Pranešimo Nr. 6260790

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ SOTAS (Socialinės tarnystės savanoriai), kodas 195746022
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 11-3, LT-10311
Pranešimo Nr. 6260791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

AMBER DISTRIBUTION LITHUANIA, UAB, kodas 110365450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 2B, LT-02190
Pranešimo Nr. 6260792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Alivega", kodas 300555357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 8-54, LT-02108
Pranešimo Nr. 6260793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MOTVIVA", kodas 125875676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 14-33, LT-10306



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 6260794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Ragauskienės individuali įmonė "Alkarlis", kodas 126008884
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 43-74, LT-11349
Pranešimo Nr. 6260795

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARKASINIAI NAMAI", kodas 124605891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 1-13, LT-08408
Pranešimo Nr. 6260796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSPEDICINIŲ PASLAUGŲ AGENTŪRA", kodas 124252854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21, LT-04129
Pranešimo Nr. 6260797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Nguyen Thi Hien individuali įmonė, kodas 111660293
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 27-150, LT-04346
Pranešimo Nr. 6260798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Poliplastika", kodas 274974130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Sodų g. 18, LT-17116
Pranešimo Nr. 6260799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Kultūros, švietimo ir sporto departamento Švietimo skyrius,
kodas 191631478
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 39, LT-01119
Pranešimo Nr. 6260800



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "MINLETA", kodas 181371943
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sodų g. 1-18, LT-26103
Pranešimo Nr. 6260801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Suchovarovo firma "ELSIMA", kodas 123978987
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 67-39, LT-07189
Pranešimo Nr. 6260802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Dainovskio įmonė "TABERA", kodas 122867489
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 18-45, LT-06302
Pranešimo Nr. 6260803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MADINGI RŪBAI", kodas 122905317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 12-4, LT-01127
Pranešimo Nr. 6260804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BONUM EVENTUM", kodas 125931484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 13-35, LT-06324
Pranešimo Nr. 6260805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

B. Vasmano įmonė, kodas 122991031
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 107-17, LT-06120
Pranešimo Nr. 6260806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 28

- - -

Viešoji įstaiga "Medialita", kodas 124540372
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 18-4, LT-03106
Pranešimo Nr. 6260807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISKAS SODININKAMS", kodas 122644447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 1, LT-05263
Pranešimo Nr. 6260808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus specialusis lopšelis-darželis "Čiauškutis", kodas 190027941
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 6, LT-04347
Pranešimo Nr. 6260809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "ARS MAJOR", kodas 125814972
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 3-53, LT-06216
Pranešimo Nr. 6260810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DOMUS AUREA", kodas 300043314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5-7, LT-01121
Pranešimo Nr. 6260811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "PV turtas", kodas 125899047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 17-72, LT-01111
Pranešimo Nr. 6260812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jaugienės siuvimo įmonė, kodas 220920830



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 29

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 54-22, LT-05244
Pranešimo Nr. 6260813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Individuali Lipoveckio įmonė, kodas 121431688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 17-19, LT-05118
Pranešimo Nr. 6260814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Jovaras", kodas 183207348
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Dariaus ir Girėno g. 22, LT-20151
Pranešimo Nr. 6260815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

233-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124799282
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 17-87, LT-09104
Pranešimo Nr. 6260816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Lebednyko individuali gamybinė-komercinė firma "VESTA", kodas 120008176
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 13-10, LT-03214
Pranešimo Nr. 6260817

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos dobermanų mėgėjų klubas, kodas 191906472
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raseinių g. 8-4, LT-03103
Pranešimo Nr. 6260818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SINETA", kodas 123413240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 5-4, LT-10312
Pranešimo Nr. 6260819



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alvydos Maldutienės įmonė, kodas 123154421
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 17-44, LT-06109
Pranešimo Nr. 6260820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sergejaus Čapukoičio individuali įmonė, kodas 126070747
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 103-53, LT-08219
Pranešimo Nr. 6260821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMPSIS" IR KO, kodas 124559515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 19-18, LT-01114
Pranešimo Nr. 6260822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Narvydaitės individuali įmonė, kodas 120488024
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 18-33, LT-03146
Pranešimo Nr. 6260823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

991-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126406144
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Kazimiero g. 7-5, LT-01303
Pranešimo Nr. 6260824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OSTERNA IR Ko", kodas 123549571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 73, LT-10213
Pranešimo Nr. 6260825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 31

- - -

UAB "Verslo logika", kodas 124004378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90, LT-09303
Pranešimo Nr. 6260826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Žukienės įmonė "ANETIKUS", kodas 182873094
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 2-2, LT-20114
Pranešimo Nr. 6260827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus rajono Nemenčinės poliklinika, kodas 186472451
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 80, LT-15168
Pranešimo Nr. 6260828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

171-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "ŠVYTURYS", kodas 124783673
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 30-71, LT-09229
Pranešimo Nr. 6260829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Zacharevičiaus firma "GRETOMIS", kodas 186256165
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trampolio g. 2-2, LT-02232
Pranešimo Nr. 6260830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ivano Paškevičiaus personalinė įmonė, kodas 186469512
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 21-34, LT-02209
Pranešimo Nr. 6260831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Narbutienės personalinė įmonė, kodas 123369744



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 32

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 4-18, LT-02304
Pranešimo Nr. 6260832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

T. Obrazcovos individuali įmonė, kodas 122937279
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 17-22, LT-07139
Pranešimo Nr. 6260833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PIRMTAKAS", kodas 125507425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Vilniaus g. 55-11, LT-27112
Pranešimo Nr. 6260834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Saugos darbe fondas, kodas 188724239
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 11, LT-03162
Pranešimo Nr. 6260835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vito įmonė, kodas 122860014
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 5-31, LT-10219
Pranešimo Nr. 6260836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Aušrelė", kodas 190020391
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 28, LT-03144
Pranešimo Nr. 6260837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Trakų rajono vaikų ir jaunimo futbolo klubas "Trakai", kodas 181624147
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Birutės g. 42, LT-21114
Pranešimo Nr. 6260838



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Skalvijos" kino centras, kodas 122240248
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 2, LT-01104
Pranešimo Nr. 6260839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Gaidelio įmonė, kodas 124807658
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 49D, LT-02244
Pranešimo Nr. 6260840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB VILIDA IR KO, kodas 125278930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 24-68, LT-03144
Pranešimo Nr. 6260841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BOJURITA", kodas 124109849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 50-514B, LT-01211
Pranešimo Nr. 6260842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Zenon Stupenko firma, kodas 123331149
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gandrų g. 9-1, LT-11108
Pranešimo Nr. 6260843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "JUTEMPUS", kodas 122243696
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 11-13, LT-10311
Pranešimo Nr. 6260844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 34

- - -

Juvitos Januškienės personalinė įmonė, kodas 124075941
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 15-29, LT-09204
Pranešimo Nr. 6260845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Jansonienės įmonė, kodas 125636968
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūko g. 42, LT-04126
Pranešimo Nr. 6260846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUNMIS", kodas 120092459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 8, LT-02113
Pranešimo Nr. 6260847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus m. visuomeninė organizacija kovai su narkomanija ir alkoholizmu "PERGALĖ", kodas 193151887
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 14-11, LT-01127
Pranešimo Nr. 6260848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Virginijos Federienės individuali įmonė, kodas 122833519
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7-13, LT-01400
Pranešimo Nr. 6260849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vaivos ir Romano Tamulių individuali įmonė, kodas 125897181
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 11-56, LT-06324
Pranešimo Nr. 6260850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pušynas", kodas 183113653



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 35

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 94A, LT-20161
Pranešimo Nr. 6260851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "DAINVILA", kodas 300613682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 11-426, LT-08304
Pranešimo Nr. 6260852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus lopšelio-darželio "Daigelis" labdaros ir paramos fondas, kodas 126405761
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 14, LT-02160
Pranešimo Nr. 6260853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GARNELIS", kodas 124345828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 39, LT-01119
Pranešimo Nr. 6260854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

LIETUVOS RUSŲ VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ KOORDINACINĖ TARYBA, kodas 191921613
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25, LT-01140
Pranešimo Nr. 6260855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "N 54o 54' E 25o 19'", kodas 120401756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 4-4, LT-01302
Pranešimo Nr. 6260856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "SPORTO LEIDINIŲ GRUPĖ", kodas 300093445
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 17, LT-09237
Pranešimo Nr. 6260857



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Kaladžinskienės individuali įmonė, kodas 123395148
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 269, LT-08315
Pranešimo Nr. 6260858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANVIGA", kodas 124659825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 269, LT-08315
Pranešimo Nr. 6260859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Želvio įmonė "GLASARTAS", kodas 125526735
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 4A-309, LT-10102
Pranešimo Nr. 6260860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOLTA", kodas 123265222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 94-4, LT-02303
Pranešimo Nr. 6260861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

968-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126307121
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44-16, LT-01110
Pranešimo Nr. 6260862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Jakovo veterinarijos centras, kodas 123958618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 1-7, LT-03147
Pranešimo Nr. 6260863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 37

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Negrita", kodas 121968389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 16-13, LT-01132
Pranešimo Nr. 6260864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bendrovės "PŪRES CEHS" atstovybė, kodas 210295280
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Braškių g. 2D-16, LT-08415
Pranešimo Nr. 6260865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Individuali J. R. Daleckienės įmonė, kodas 123460158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Skapo g. 3-26, LT-01122
Pranešimo Nr. 6260866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

JAV įmonės "Lithuanian Catholic Religious Aid. Incorporated" atstovybė, kodas 110232763
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 4, LT-01131
Pranešimo Nr. 6260867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sempas", kodas 134869252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 90, LT-51181
Pranešimo Nr. 6260868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-11-25).

- - -

S. Grudienės įmonė "PRIMUM ESSE" Mokymo centras, kodas 125318353
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 27-5, LT-01301
Pranešimo Nr. 6260869



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus Tuskulėnų gimnazija, kodas 190002030
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 31, LT-09219
Pranešimo Nr. 6260870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Katino signalizacijos įmonė "RKA", kodas 220862590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 8-34, LT-07194
Pranešimo Nr. 6260871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB A. Žukausko vairuotojų ruošimo centras "VRC", kodas 220242290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 38-41, LT-10305
Pranešimo Nr. 6260872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Antonovičiaus transporto paslaugų firma, kodas 121647230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 6-29, LT-01302
Pranešimo Nr. 6260873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vadimo Ziabko individuali įmonė, kodas 124414516
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 23-23, LT-05221
Pranešimo Nr. 6260874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Jeruzalės klinika, kodas 125048281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 10-4, LT-08417
Pranešimo Nr. 6260875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 39

- - -

Vilniaus Jono Basanavičiaus progimnazija, kodas 302523034
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 27, LT-03123
Pranešimo Nr. 6260876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos Spanielių savininkų klubas, kodas 190739166
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 13, LT-01201
Pranešimo Nr. 6260877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Mikalajūno leidykla "APYAUŠRIS", kodas 122185531
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 174-27, LT-08205
Pranešimo Nr. 6260878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYKARIS", kodas 182942163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 33A, LT-20126
Pranešimo Nr. 6260879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jolantos Keliotienės personalinė įmonė, kodas 223673310
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 23-5, LT-02305
Pranešimo Nr. 6260880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CAMINUS", kodas 121681791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 14-4, LT-07148
Pranešimo Nr. 6260881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Požėraitės firma "CENTIMETRAS", kodas 124067318



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 40

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 44-37, LT-09209
Pranešimo Nr. 6260882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Jarmoliuk įmonė, kodas 123696799
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 32-3, LT-09223
Pranešimo Nr. 6260883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "METRANSA", kodas 125521955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10A, LT-02241
Pranešimo Nr. 6260884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Sadauskaitės įmonė "TRIMEKA", kodas 123381928
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 1-42, LT-09101
Pranešimo Nr. 6260885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LABUKAS", kodas 123654871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Fino g. 5-7, LT-09305
Pranešimo Nr. 6260886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dovilės optika", kodas 126197723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 11-1, LT-09217
Pranešimo Nr. 6260887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Kurkul personalinė įmonė, kodas 124186938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 21-95, LT-06133
Pranešimo Nr. 6260888



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

120-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 125114817
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 10-83, LT-06129
Pranešimo Nr. 6260889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Jūratės Buivydienės personalinė įmonė, kodas 225526540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 2-78, LT-02153
Pranešimo Nr. 6260890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Litneona", kodas 126143985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 89-50, LT-08104
Pranešimo Nr. 6260891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Reprografijos technologijos", kodas 126097566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90, LT-09303
Pranešimo Nr. 6260892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Žilvitis", kodas 190022823
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 9, LT-05107
Pranešimo Nr. 6260893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "ART - DANCE", kodas 301673006
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 19-11, LT-01309
Pranešimo Nr. 6260894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 42

- - -

513-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 125338427
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 14-2, LT-04123
Pranešimo Nr. 6260895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Mažoji guboja", kodas 223819110
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 8, LT-01133
Pranešimo Nr. 6260896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus Šventosios Dvasios parapija, kodas 191309541
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 8, LT-01131
Pranešimo Nr. 6260897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gražinos Liangertienės individuali įmonė, kodas 126172150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Lentvario g. 7-4, LT-27102
Pranešimo Nr. 6260898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

111-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125614167
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 1-10, LT-08413
Pranešimo Nr. 6260899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Vidos Voinickajos įmonė, kodas 186491238
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 11-2, LT-13270
Pranešimo Nr. 6260900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Kaminsko personalinė įmonė, kodas 124308114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 43

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-230, LT-03106
Pranešimo Nr. 6260901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VILNIAUS GABIJOS GIMNAZIJOS MOKINIŲ TARYBA, kodas 125091553
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 13, LT-06107
Pranešimo Nr. 6260902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Menų vartai", kodas 126149714
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 39, LT-01119
Pranešimo Nr. 6260903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus Aleksandro Puškino gimnazija, kodas 190003470
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 8, LT-06106
Pranešimo Nr. 6260904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

603-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124758467
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 53A, LT-01209
Pranešimo Nr. 6260905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pilaitė", kodas 181539597
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Skrebės g. 1A, LT-21254
Pranešimo Nr. 6260906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Universiteto vaistinė", kodas 121466988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 2, LT-01131
Pranešimo Nr. 6260907



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Janinos verslas", kodas 126375923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 17-77, LT-06107
Pranešimo Nr. 6260908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Jundzilos individuali įmonė, kodas 181301514
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Lentvario skg. 3, LT-25113
Pranešimo Nr. 6260909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Ivanovo įmonė, kodas 125890774
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Marijos Horodničienės g. 8A, LT-08412
Pranešimo Nr. 6260910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ VILNIAUS "LAPINAS", kodas 125487129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125-1, LT-08221
Pranešimo Nr. 6260911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BALTPOSTA", kodas 125641381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 4-2, LT-01302
Pranešimo Nr. 6260912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Meščeriakovos kirpykla, kodas 121242463
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 91-70, LT-05117
Pranešimo Nr. 6260913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 45

- - -

A. Šakinio individuali įmonė "Aulė", kodas 120000852
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 46-27, LT-09316
Pranešimo Nr. 6260914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Jevič firma "VLADVIGA", kodas 122559744
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 14-5, LT-02157
Pranešimo Nr. 6260915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Skakovskos personalinė įmonė "ASKANDRAS", kodas 125569373
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 9-8, LT-09310
Pranešimo Nr. 6260916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Akcinės bendrovės naftos biržos "KAVKAZ" atstovybė, kodas 110225199
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 9, LT-01132
Pranešimo Nr. 6260917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus apskrities profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 193401547
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 5, LT-03106
Pranešimo Nr. 6260918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Cicėno personalinė įmonė "VITPOLA", kodas 124529867
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 29-5, LT-01309
Pranešimo Nr. 6260919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 46

AKCINĖ BENDROVĖ "SUSKYSTINTOS DUJOS", kodas 110856894
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 1, LT-03202
Pranešimo Nr. 6260920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

O. Tolstych įmonė, kodas 124167966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 6-29, LT-10233
Pranešimo Nr. 6260921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas "Kregždutė", kodas 291664760
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 8, LT-01133
Pranešimo Nr. 6260922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RABELUS", kodas 124529148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 42-196, LT-04341
Pranešimo Nr. 6260923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARSERA", kodas 124925838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 42-196, LT-04341
Pranešimo Nr. 6260924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Senjorų slauga", kodas 304620425
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-121, LT-08355
Pranešimo Nr. 6260925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 47

VšĮ "Vita magna", kodas 304495135
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 22-17, LT-01213
Pranešimo Nr. 6260926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-25).

- - -

Viešoji įstaiga Game Inn, kodas 306042870
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6260927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-16 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skaisitras", kodas 126422497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 59-14, LT-06304
Pranešimo Nr. 6260928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SEGMIS", kodas 125438160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 46-12, LT-09209
Pranešimo Nr. 6260929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Elzbergienės firma "MAŽOJI MIS", kodas 123456793
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Skorinos g. 12-2, LT-03103
Pranešimo Nr. 6260930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

INFOSERVICE LIMITED filialas, kodas 111883225
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21, LT-04129
Pranešimo Nr. 6260931



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Verslus kapitalas", kodas 126399785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6260932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kompanijos "DAEWOO ELECTRONICS CO., LTD" atstovybė, kodas 110286273
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5, LT-01108
Pranešimo Nr. 6260933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB ALTDENT, kodas 125492642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 55-1, LT-11227
Pranešimo Nr. 6260934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šalčininkų agrochemija", kodas 174958278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 3D, LT-17102
Pranešimo Nr. 6260935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "EKSTRA STATYBA", kodas 125859857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 139E, LT-03150
Pranešimo Nr. 6260936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Kero firma, kodas 125363829
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antavilių g. 9-7, LT-10150
Pranešimo Nr. 6260937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 49

- - -

Elektrėnų meno mokykla, kodas 190681211
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 5, LT-26110
Pranešimo Nr. 6260938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Dariaus Lašakausko įmonė, kodas 125491736
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 194-44, LT-07170
Pranešimo Nr. 6260939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIKTĖ", kodas 122214310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 89-33, LT-04207
Pranešimo Nr. 6260940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA SPORTO KLUBAS "ATAKA RACING", kodas 125012075
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 14A-5, LT-06113
Pranešimo Nr. 6260941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-25).

- - -

Nacionalinė MPS ir kitų genetinių metabolinių ligų asociacija, kodas 302637536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 29-4, LT-96128
Pranešimo Nr. 6260942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIJARDAS IR KO", kodas 123813042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 31-4, LT-08102



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 50

Pranešimo Nr. 6260943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Birutės Meškauskienės firma "AGRIJA", kodas 123665558
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Muitinės g. 34-24, LT-03113
Pranešimo Nr. 6260944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SALYBUS", kodas 125929647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 35-7, LT-03100
Pranešimo Nr. 6260945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų savininkų bendrija "Žemaitės slėnis", kodas 125069457
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 7A, LT-03119
Pranešimo Nr. 6260946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Edmundo Joniko individuali įmonė, kodas 125634383
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 7-9, LT-01112
Pranešimo Nr. 6260947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Andrejaus Artisiuk individuali įmonė, kodas 125871126
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 3-11, LT-03138
Pranešimo Nr. 6260948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Tarakanovo individuali įmonė, kodas 181360352
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 33-5, LT-27111
Pranešimo Nr. 6260949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 51

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rimanto Žičkaus įmonė, kodas 223322090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 3-65, LT-08408
Pranešimo Nr. 6260950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

85-oji Daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 300881538
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 3A-20, LT-10221
Pranešimo Nr. 6260951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

P. Mendeikos įmonė "VAIVORYKŠTĖS TEATRAS", kodas 223986020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 7-18, LT-03119
Pranešimo Nr. 6260952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Voišnis personalinė transporto-komercinė įmonė "AKSOMITAS", kodas 186090672
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Geležinkeliečių g. 14, LT-13221
Pranešimo Nr. 6260953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "RIGVEDA" Vilniaus filialas, kodas 123760892
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 4, LT-01131
Pranešimo Nr. 6260954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "NUNEKO", kodas 300126183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 5-8, LT-02158
Pranešimo Nr. 6260955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 52

Viešoji įstaiga "RAITIJA", kodas 124859879
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandens g. 11, LT-11306
Pranešimo Nr. 6260956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Šnekutis", kodas 190017267
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 41, LT-03208
Pranešimo Nr. 6260957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sodininkų bendrija "OŽKINIAI", kodas 291510940
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grūšiakalnio g. 38, LT-08453
Pranešimo Nr. 6260958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

947-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126287697
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 31-3, LT-08119
Pranešimo Nr. 6260959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Leokadijos Lebedinskienės individuali įmonė, kodas 178317444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 95, LT-19121
Pranešimo Nr. 6260960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ODEMAS", kodas 124280832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 54-7, LT-08112
Pranešimo Nr. 6260961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Petronio personalinė įmonė, kodas 121787983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 3-56, LT-08413



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 6260962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bendrovės "INNOTECH INTERNATIONAL" atstovybė, kodas 110279994
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 8-3, LT-01403
Pranešimo Nr. 6260963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB A. VYŠNIAUSKO ARCHITEKTŲ DIRBTUVĖS, kodas 124308648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 17-1, LT-03105
Pranešimo Nr. 6260964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DEPEXA", kodas 302710062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 30-25, LT-10305
Pranešimo Nr. 6260965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bernasovskajos meninio stiklo firma, kodas 121859781
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 45-28, LT-11229
Pranešimo Nr. 6260966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sodininkų bendrija "MINIATIŪRA", kodas 191492270
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 22-59, LT-02178
Pranešimo Nr. 6260967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

V. Ignatjevo personalinė įmonė, kodas 125150090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lenkų g. 14-1, LT-02115
Pranešimo Nr. 6260968



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITVEDA", kodas 124857718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 14-2, LT-01131
Pranešimo Nr. 6260969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALS", kodas 120623739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 4-31, LT-03201
Pranešimo Nr. 6260970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Kundelio individuali įmonė, kodas 124472448
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 3-31, LT-08408
Pranešimo Nr. 6260971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "KALĖDŲ SENELIO PAŠTAS", kodas 125450497
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 13-5B, LT-03104
Pranešimo Nr. 6260972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Gurevičienės IĮ "Vertimų centras", kodas 122930480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 16-12, LT-01204
Pranešimo Nr. 6260973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Z. Volochovič individuali įmonė, kodas 175028922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, A. Mickevičiaus g. 15-17, LT-17113
Pranešimo Nr. 6260974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 55

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIRMA SKONTAS", kodas 121710613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Rimšos g. 8-22, LT-10313
Pranešimo Nr. 6260975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VILKPĖDĖS BENDRUOMENĖS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRAS, kodas 125248410
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 21, LT-03118
Pranešimo Nr. 6260976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus Šv. Juozapo kunigų seminarija, kodas 111963080
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 325, LT-08315
Pranešimo Nr. 6260977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lenkijos gamybos ir prekybos įmonės "WEJ-POL" atstovybė, kodas 110227054
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-182, LT-04313
Pranešimo Nr. 6260978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Robert Gaverski įmonė "PĖDKELNIŲ VISOVĖ", kodas 124434547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-14, LT-01308
Pranešimo Nr. 6260979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Optifarma", kodas 126285917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 24-2, LT-06308
Pranešimo Nr. 6260980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 56

MB "LIKTODAS", kodas 123404768
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 24-60, LT-04328
Pranešimo Nr. 6260981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

O. Kopka individuali įmonė, kodas 181541858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Ežero g. 6-50, LT-25106
Pranešimo Nr. 6260982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "EGAUKA", kodas 300125170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 90-23, LT-07100
Pranešimo Nr. 6260983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rufidžė", kodas 126098091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 63-65, LT-07163
Pranešimo Nr. 6260984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Juknevičienės įmonė "PAKRAIGĖ", kodas 123135264
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 20-3, LT-10212
Pranešimo Nr. 6260985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

LIETUVOS DAILININKŲ SĄJUNGA, kodas 191589837
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 4, LT-01130
Pranešimo Nr. 6260986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Dariaus Juškevičiaus projektavimo firma, kodas 124036372
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 52-9, LT-08113



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 57

Pranešimo Nr. 6260987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Sterlinos firma "SILBĖJA", kodas 124288494
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 28A-8, LT-05242
Pranešimo Nr. 6260988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLEMALDA", kodas 123572627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 6-13, LT-08415
Pranešimo Nr. 6260989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RIKATRA", kodas 124833432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 4-7, LT-08220
Pranešimo Nr. 6260990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ingos Butavičienės įmonė, kodas 123848157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 17-2, LT-03215
Pranešimo Nr. 6260991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. ZUJIENĖS INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 126082525
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kibirkšties g. 1-1, LT-02242
Pranešimo Nr. 6260992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

914-oji individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Gabija", kodas 226124480
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 21K, LT-10105
Pranešimo Nr. 6260993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Eduardo Medunecko personalinė įmonė, kodas 123994849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 1B, LT-04300
Pranešimo Nr. 6260994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Personalinė Petrovo A. baldų projektavimo firma "Balprojektas", kodas 120014791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 64-49, LT-08109
Pranešimo Nr. 6260995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "KOSPARMA", kodas 125706224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 18-53, LT-03124
Pranešimo Nr. 6260996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DENTANIKAS", kodas 124607180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 46-6, LT-09209
Pranešimo Nr. 6260997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MADOS AIKŠTĖ", kodas 223868940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 43-5, LT-01109
Pranešimo Nr. 6260998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Stoškaus personalinė įmonė, kodas 124485851
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaros g. 6-4, LT-04125
Pranešimo Nr. 6260999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 59

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikrusis jaguaras", kodas 226368730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 27-77, LT-06314
Pranešimo Nr. 6261000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Stacevič individuali įmonė, kodas 120195879
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 51-4, LT-11229
Pranešimo Nr. 6261001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vanstekas", kodas 120405391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 54-19, LT-07142
Pranešimo Nr. 6261002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alberto Brogos leidykla "FOLIUM", kodas 122396980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 3-7, LT-01106
Pranešimo Nr. 6261003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos-Baltarusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "OKTANTA", kodas 110556345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 7-73, LT-03119
Pranešimo Nr. 6261004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HILDA", kodas 121026896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 2-56, LT-11204
Pranešimo Nr. 6261005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė EDMOKA, kodas 124841347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 5-19, LT-03122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 6261006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

LIETUVOS ŽMONIŲ SU NEGALIA APLINKOS PRITAIKYMO ASOCIACIJA, kodas 191948432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 21, LT-03118
Pranešimo Nr. 6261007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

281-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300002100
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 3-5, LT-03107
Pranešimo Nr. 6261008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Teatro klinika, kodas 125283169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 8-15, LT-03107
Pranešimo Nr. 6261009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Damkauskaitės įmonė "OSIS", kodas 121368533
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 74-20, LT-06322
Pranešimo Nr. 6261010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VILNIAUS KNYGRIŠIŲ GILDIJA, kodas 125972538
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Jono g. 4, LT-01123
Pranešimo Nr. 6261011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus vaikų ir jaunimo meno galerija, kodas 300024075
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 39, LT-01119
Pranešimo Nr. 6261012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 61

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Jurijaus Babenko firma", kodas 122486659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 60-26, LT-01307
Pranešimo Nr. 6261013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Matiuko personali įmonė "L.E.S. DALIA", kodas 121060247
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 25-2, LT-06326
Pranešimo Nr. 6261014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Pečiulio personali įmonė, kodas 120570489
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 172-33, LT-05230
Pranešimo Nr. 6261015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Namija", kodas 124309369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 1-1, LT-01116
Pranešimo Nr. 6261016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAVIGA", kodas 122628770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 121-16, LT-11234
Pranešimo Nr. 6261017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

LIETUVOS ARMĖNŲ SĄJUNGA, kodas 195767917
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25, LT-01140
Pranešimo Nr. 6261018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 62

Uždaroji akcinė bendrovė "LOVERSA", kodas 123504010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 3-34, LT-08413
Pranešimo Nr. 6261019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REGA", kodas 120753120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 9, LT-06324
Pranešimo Nr. 6261020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bui Thi Len individuali įmonė, kodas 211830960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 7-8, LT-06105
Pranešimo Nr. 6261021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė JOGAILOS MORKŪNO REKLAMOS AGENTŪRA, kodas 123626936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 6-26, LT-08118
Pranešimo Nr. 6261022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AUDJŪRĖ", kodas 124000547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 13-5, LT-03214
Pranešimo Nr. 6261023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Skruona", kodas 125975452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 23-2, LT-11212
Pranešimo Nr. 6261024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jurevičiaus tapybos ir projektavimo įmonė, kodas 122340743
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 74-58, LT-03148



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 6261025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Leščevskij įmonė, kodas 124399295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 44-13, LT-04128
Pranešimo Nr. 6261026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Horecana", kodas 126294019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 147-101, LT-09127
Pranešimo Nr. 6261027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Nr. 3, kodas 178318731
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Mindaugo g. 8, LT-19116
Pranešimo Nr. 6261028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Alekra", kodas 121828355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių Sodų 11-oji g. 14, LT-08425
Pranešimo Nr. 6261029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEGESTA", kodas 123639588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 59C, LT-02244
Pranešimo Nr. 6261030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Žiedas", kodas 190032212
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 41, LT-06131
Pranešimo Nr. 6261031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 64

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lenkijos užsienio prekybos kompanijos "INTER TRADE & COOPERATION" ribotos atsakomybės bendrovės
atstovybė, kodas 110251169
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 26, LT-01130
Pranešimo Nr. 6261032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos žurnalistų draugija, kodas 190767710
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 5, LT-03106
Pranešimo Nr. 6261033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TENITA", kodas 225325690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 36-46, LT-09228
Pranešimo Nr. 6261034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alinos Onos Šepetienės individuali įmonė, kodas 186248250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 3-3, LT-02207
Pranešimo Nr. 6261035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Nr.1047S", kodas 120264414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 33-139, LT-04348
Pranešimo Nr. 6261036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ Bambukai, kodas 305437149
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 43-63, LT-07119
Pranešimo Nr. 6261037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-25).

- - -

VšĮ Steigita, kodas 305745481
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 3-82, LT-91156
Pranešimo Nr. 6261038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-25).

- - -

Vilniaus "Ąžuoliuko" muzikos mokykla, kodas 191662751
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 15A, LT-01103
Pranešimo Nr. 6261039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DELFA", kodas 120690677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25-30, LT-01113
Pranešimo Nr. 6261040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VILNIAUS 23-ČIAS MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "POVILIŠKIAI", kodas 125084555
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 23-17, LT-10318
Pranešimo Nr. 6261041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "EDANGĖ", kodas 125459140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 20-4, LT-07124
Pranešimo Nr. 6261042

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

123-oji daugiabučių namų savininkų bendrija "SĖLIAI", kodas 124789555
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 66

Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 18-15, LT-08124
Pranešimo Nr. 6261043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Sruogiaus gamybinė-komercinė įmonė "SIRETA", kodas 121820312
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 14-36, LT-10306
Pranešimo Nr. 6261044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bendra Lietuvos ir Izraelio įmonė uždaroji akcinė bendrovė "OLIZEI", kodas 110016662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 154A, LT-02121
Pranešimo Nr. 6261045

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vaitulionio privati firma "Koziris", kodas 221210840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 4-12, LT-03105
Pranešimo Nr. 6261046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sarkisianco personali įmonė, kodas 120943785
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 11-55, LT-03118
Pranešimo Nr. 6261047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Romo Žurnos individuali įmonė, kodas 125493210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 21-5, LT-10312
Pranešimo Nr. 6261048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Varno personalinė įmonė, kodas 181533181
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 32-75, LT-25104
Pranešimo Nr. 6261049



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ASTAMEGA", kodas 125382181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 38-16, LT-03152
Pranešimo Nr. 6261050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

940-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126229384
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gervėčių g. 6-2, LT-11350
Pranešimo Nr. 6261051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Elektroninės komercijos centras", kodas 126396522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 6-64, LT-03142
Pranešimo Nr. 6261052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Pitkino įmonė, kodas 123358491
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 10A-13, LT-10321
Pranešimo Nr. 6261053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Danguolio personalinė įmonė "RINALTAS", kodas 123091444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 53-5, LT-10245
Pranešimo Nr. 6261054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saugus namas", kodas 224659630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 29, LT-03140
Pranešimo Nr. 6261055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 68

- - -

UAB "Ineteksa", kodas 226021060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 17-53, LT-06134
Pranešimo Nr. 6261056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ieva pieva", kodas 122865328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 7-20, LT-03105
Pranešimo Nr. 6261057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Virtuvės pasaulis", kodas 124268125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 279, LT-06318
Pranešimo Nr. 6261058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Programiniai sprendimai", kodas 226147130
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 32-24, LT-07126
Pranešimo Nr. 6261059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RESKAMA", kodas 123961742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zanavykų g. 3-22, LT-02113
Pranešimo Nr. 6261060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Roman Žigel įmonė, kodas 124151061
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 9-72, LT-02107
Pranešimo Nr. 6261061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Simonovo individuali projektavimo įmonė, kodas 123429198



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 69

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 12-82, LT-07194
Pranešimo Nr. 6261062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Adamovič firma, kodas 125504087
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 21-28, LT-07187
Pranešimo Nr. 6261063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JERA KIJ", kodas 111782347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 3-24, LT-01131
Pranešimo Nr. 6261064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

888-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126025848
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 29-25, LT-10317
Pranešimo Nr. 6261065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Lietuvos Respublikos valstybinė darbo inspekcija prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, kodas
188711163
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19, LT-03219
Pranešimo Nr. 6261066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Edmondo antikvariatas, kodas 122931810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 27, LT-01128
Pranešimo Nr. 6261067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gitenio Pecukevičiaus įmonė, kodas 125581557
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-8, LT-04313



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 70

Pranešimo Nr. 6261068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sergej Minejev personalinė įmonė, kodas 124512056
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 10-3, LT-08232
Pranešimo Nr. 6261069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Derėžnyčia" Vilniaus filialas, kodas 225837580
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 73-37, LT-05123
Pranešimo Nr. 6261070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. ); buveinės adreso.

- - -

Vidos Kukienės individuali įmonė, kodas 124808226
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 76-28, LT-05233
Pranešimo Nr. 6261071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sodininkų bendrija "Žiburys", kodas 191498348
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šatrijos Raganos g. 74, LT-10246
Pranešimo Nr. 6261072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Onos Šimanskytės individuali projektavimo įmonė, kodas 125134467
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 32E-17, LT-03127
Pranešimo Nr. 6261073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Drakonita", kodas 126133539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 75-1, LT-06103
Pranešimo Nr. 6261074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 71

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažo patalpų, esančių A. P. Kavoliuko g. 8a, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 300578822
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 9-71, LT-04324
Pranešimo Nr. 6261075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Rimšelienės firma "Ruta caesa", kodas 125002686
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 34-14, LT-09210
Pranešimo Nr. 6261076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Irenos Šimelevičienės firma, kodas 122510277
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 5-10, LT-06111
Pranešimo Nr. 6261077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IKOSTA", kodas 122885544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 31-12, LT-07157
Pranešimo Nr. 6261078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Mindenta", kodas 125364735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 33-4, LT-03128
Pranešimo Nr. 6261079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

ALGIRDO JAZBUČIO KOMERCINIŲ PASLAUGŲ ĮMONĖ, kodas 125504849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 12-75, LT-06129
Pranešimo Nr. 6261080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 72

Viešoji įstaiga "TYRASIS ŠALTINIS", kodas 124362749
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7, LT-01120
Pranešimo Nr. 6261081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. R. Litvinavičiaus įmonė, kodas 124978050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 9-102, LT-04324
Pranešimo Nr. 6261082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Tauradvaris", kodas 126394667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 7-2, LT-01112
Pranešimo Nr. 6261083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vašoklis", kodas 125217137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 31-20, LT-01312
Pranešimo Nr. 6261084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANONIMINIŲ DARBOHOLIKŲ KLUBAS", kodas 124565030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 16-8A, LT-01130
Pranešimo Nr. 6261085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

903-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126120125
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 7-2, LT-01127
Pranešimo Nr. 6261086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ratista", kodas 302945587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 210-7, LT-07166



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 73

Pranešimo Nr. 6261087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MARENTA", kodas 125283920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 26, LT-08115
Pranešimo Nr. 6261088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos kraštovaizdžio architektų sąjunga, kodas 191903362
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 1, LT-09310
Pranešimo Nr. 6261089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-25).

- - -

Marijampolės žirginio sporto ir turizmo klubas "Horsina", kodas 302340780
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Triobiškių k., Žirgyno g. 14, LT-68116
Pranešimo Nr. 6261090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-25).

- - -

Klubas "Treji vartai", kodas 303203005
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 9-19, LT-31116
Pranešimo Nr. 6261091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-25).

- - -

UAB "RASVIGA", kodas 301846173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 10-38, LT-10217
Pranešimo Nr. 6261092



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Dmitrijevcev personalinė įmonė, kodas 123830682
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 52-34, LT-07116
Pranešimo Nr. 6261093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "INFORMACINIAI SPRENDIMAI", kodas 125566263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 52-57, LT-07116
Pranešimo Nr. 6261094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOSMETIKONAS", kodas 122918873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 5-2, LT-01132
Pranešimo Nr. 6261095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AITC", kodas 226204040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90, LT-09303
Pranešimo Nr. 6261096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vismanto Guntoriaus individuali įmonė, kodas 126213960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 54-9, LT-01212
Pranešimo Nr. 6261097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RANILĖ", kodas 123443575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klinikų g. 15-18, LT-10326
Pranešimo Nr. 6261098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 75

- - -

A. Baryso personalinė įmonė, kodas 124683744
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 9-8, LT-01130
Pranešimo Nr. 6261099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AUDITORIAUS IŠVADA", kodas 281370080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 4-2, LT-03105
Pranešimo Nr. 6261100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOSA BALTIC", kodas 111575252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 6-1, LT-01124
Pranešimo Nr. 6261101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Stasiūno įmonė "NALDUVA", kodas 123693874
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 3-42, LT-08408
Pranešimo Nr. 6261102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Mackevič personalinė įmonė, kodas 123461630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 31-64, LT-10202
Pranešimo Nr. 6261103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILAULA", kodas 123433848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mečetės g. 4-19, LT-01108
Pranešimo Nr. 6261104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 76

Uždaroji akcinė bendrovė "EKONOMINĖS INFORMACIJOS ANALIZĖS IR LEIDYBOS CENTRAS", kodas
124358850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21, LT-04129
Pranešimo Nr. 6261105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DRAVITA", kodas 123628182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 2-58, LT-11204
Pranešimo Nr. 6261106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Genovaitės Dūdienės personali įmonė, kodas 123765149
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 69-37, LT-10207
Pranešimo Nr. 6261107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALŽA", kodas 121021059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 15-117, LT-09201
Pranešimo Nr. 6261108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HERA", kodas 120206254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Asiūklių g. 20, LT-10238
Pranešimo Nr. 6261109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Eglės moterų choras, kodas 300105082
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 22, LT-01402
Pranešimo Nr. 6261110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "EKSIMA", kodas 124850015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 77

Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 94-4, LT-02303
Pranešimo Nr. 6261111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Vairalis", kodas 186471883
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Vilniaus g. 57-178, LT-27113
Pranešimo Nr. 6261112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Saščenkovo įmonė, kodas 221636740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 40-17, LT-09315
Pranešimo Nr. 6261113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Dailydės individuali įmonė, kodas 124450932
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 38-5, LT-09228
Pranešimo Nr. 6261114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerija, kodas 188603515
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 11, LT-03162
Pranešimo Nr. 6261115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ALFARNIS", kodas 125962768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 20-9, LT-01121
Pranešimo Nr. 6261116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Rimkevičiaus reklaminė leidybinė įmonė "MĖLYNOJI ŽVAIGŽDĖ", kodas 124335524
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7, LT-01120
Pranešimo Nr. 6261117



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Baltrušaičio individuali įmonė "EGARDA", kodas 122468821
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7-35, LT-01200
Pranešimo Nr. 6261118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kęstučio Kudzmano personalinė įmonė-higieninės gimnastikos centras "KDZ", kodas 120890610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 25-8, LT-02306
Pranešimo Nr. 6261119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Skuodo ugniagesių draugija, kodas 303239720
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Kanyzelio k., Tulpių g. 3, LT-98101
Pranešimo Nr. 6261120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-25).

- - -

P. Bagdono privati įmonė "Petro šou", kodas 121826913
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 58-4, LT-02175
Pranešimo Nr. 6261121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "ARCHIFORMA", kodas 123938010
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 12-15, LT-03225
Pranešimo Nr. 6261122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "KLIMENĖ", kodas 123135645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 4-179, LT-04331
Pranešimo Nr. 6261123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Pušaitė", kodas 190025890
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 3, LT-10320
Pranešimo Nr. 6261124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

458-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124790714
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 5-43, LT-01115
Pranešimo Nr. 6261125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Anastazijos Tutkuvienės stomatologijos klinika, kodas 225125070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 70-45, LT-08327
Pranešimo Nr. 6261126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Aftokorsa-trans", kodas 300065111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 206-34, LT-04214
Pranešimo Nr. 6261127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "B.G.M.", kodas 120808684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 17-1, LT-03104
Pranešimo Nr. 6261128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINISERVISAS", kodas 124944614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Rimšos g. 8-3, LT-10313
Pranešimo Nr. 6261129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 80

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "ŠOKIO HARMONIJA", kodas 125816076
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 20-8, LT-04308
Pranešimo Nr. 6261130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Venskelio įmonė, kodas 124419634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 5-27, LT-09216
Pranešimo Nr. 6261131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS AUTOSALONAS", kodas 110470565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šatrijos g. 15, LT-09300
Pranešimo Nr. 6261132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jovitos Vereckienės individuali įmonė, kodas 123373828
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 13, LT-03213
Pranešimo Nr. 6261133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

575-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 225072810
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 1, LT-10221
Pranešimo Nr. 6261134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

JAV korporacijos "SK-IMPEX INC." atstovybė, kodas 210205920
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 39, LT-01119
Pranešimo Nr. 6261135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 81

I. Žilienės reklamos agentūra "GELORA", kodas 123362760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 56-61, LT-08110
Pranešimo Nr. 6261136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Liudvinovičiaus firma "TETRODAS", kodas 181254146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 19, LT-21105
Pranešimo Nr. 6261137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Ramelio įmonė, kodas 123461783
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 3-37, LT-08220
Pranešimo Nr. 6261138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MITELA", kodas 110629964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2-60, LT-01106
Pranešimo Nr. 6261139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VILNIAUS MIESTO SPORTINIŲ DVIKOVŲ KLUBAS "GELEŽINIS VILKAS", kodas 191193880
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 7, LT-02101
Pranešimo Nr. 6261140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tranita", kodas 174940084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 7A, LT-17102
Pranešimo Nr. 6261141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Petrikausko parduotuvė, kodas 120717238
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 12-7, LT-01302



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 82

Pranešimo Nr. 6261142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTASIS KUBAS", kodas 123042290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 97-17, LT-05252
Pranešimo Nr. 6261143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

359-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124754974
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 55-31, LT-11221
Pranešimo Nr. 6261144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Račo firma, kodas 124063597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 162-29, LT-08206
Pranešimo Nr. 6261145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Želvienės individuali prekybos įmonė, kodas 122406264
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 18-6, LT-09117
Pranešimo Nr. 6261146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TURTO VARTAI", kodas 125928164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 34-62, LT-05248
Pranešimo Nr. 6261147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "A9 Vilnius", kodas 126159822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 13-60, LT-06324
Pranešimo Nr. 6261148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 83

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RESTEKA", kodas 302651685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Šviesos g. 4-21, LT-27120
Pranešimo Nr. 6261149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga ULF EVENAS AIKIDO CENTRAS, kodas 125009321
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 19-7, LT-01309
Pranešimo Nr. 6261150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Marko kelionės", kodas 126350350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 2-17, LT-11204
Pranešimo Nr. 6261151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo, aukų rėmimo ir atminimo įamžinimo fondas, kodas
288720170
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 17, LT-01128
Pranešimo Nr. 6261152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. V. Milto firma, kodas 124529333
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karklėnų g. 15-3, LT-11223
Pranešimo Nr. 6261153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Finaps", kodas 300112276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 9A, LT-03161
Pranešimo Nr. 6261154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 84

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠAKA", kodas 120086367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 26-6, LT-02167
Pranešimo Nr. 6261155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Zuj firma "TERRA ALMA", kodas 124621568
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 21-51, LT-06225
Pranešimo Nr. 6261156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gelumbauskaitės įmonė, kodas 124296637
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 3-6, LT-03162
Pranešimo Nr. 6261157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Vengalienės individuali įmonė "VADEMAS", kodas 181292951
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Žalioji g. 3-1, LT-27102
Pranešimo Nr. 6261158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

LIETUVOS TEATRŲ IR KONCERTINIŲ ĮSTAIGŲ DARBUOTOJŲ PROFESINIŲ SĄJUNGŲ FEDERACIJA, kodas
191992763
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 1, LT-01104
Pranešimo Nr. 6261159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus Šv. arkangelo Rapolo parapija, kodas 291309880
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šnipiškių g. 1, LT-09309
Pranešimo Nr. 6261160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 85

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BALTIMPO", kodas 110369477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 6-4, LT-07108
Pranešimo Nr. 6261161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Miškų 62", kodas 183241560
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Miškų g. 62, LT-20152
Pranešimo Nr. 6261162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Didžiosios Britanijos firmos "SHELL INTERNATIONAL PETROLEUM COMPANY LIMITED" atstovybė, kodas
110223419
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 3A-2, LT-01103
Pranešimo Nr. 6261163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Z. Usvalto individuali įmonė, kodas 124313595
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 33-51, LT-04226
Pranešimo Nr. 6261164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sportininkų profesinė sąjunga, kodas 302438819
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 27-13, LT-01202
Pranešimo Nr. 6261165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GEOKSIS", kodas 225861880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 71-58, LT-05122
Pranešimo Nr. 6261166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "SENSEI" KLUBAS, kodas 124367290



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 86

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 131-51, LT-09120
Pranešimo Nr. 6261167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

487-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124772997
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 4-33, LT-10215
Pranešimo Nr. 6261168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Vokietijos firmos "KONIG GmbH" atstovybė, kodas 110207219
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 13, LT-03223
Pranešimo Nr. 6261169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

579-oji daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 124804352
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 8-3, LT-10102
Pranešimo Nr. 6261170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

J. V. Naruševičiaus personalinė tarpininkavimo firma "Globa", kodas 120123050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-18, LT-02101
Pranešimo Nr. 6261171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vokietijos firmos "OST-WEST" atstovybė, kodas 210209370
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 23-42, LT-05106
Pranešimo Nr. 6261172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Zareckaja įmonė "Marbodena", kodas 125974731
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 87

Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 28-10, LT-02307
Pranešimo Nr. 6261173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOLGEDA", kodas 124635354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 109-47, LT-05251
Pranešimo Nr. 6261174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Dūzginėlis", kodas 125635528
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 44, LT-06325
Pranešimo Nr. 6261175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "HOMELOGISTICS", kodas 302612789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6261176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Aleksandro Černiavskij personalinė įmonė, kodas 124320255
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 46-19, LT-11218
Pranešimo Nr. 6261177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VILNIAUS AKORDEONISTŲ DRAUGIJA, kodas 193191262
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 39, LT-01119
Pranešimo Nr. 6261178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Donato Miliaus individuali įmonė, kodas 300150273
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 59-17, LT-07135
Pranešimo Nr. 6261179



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "FAVA", kodas 121118615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 19B-21, LT-02106
Pranešimo Nr. 6261180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUMEKSIS", kodas 122209854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 5-28, LT-03110
Pranešimo Nr. 6261181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Panamos bendrovės "M. S. U. HOLDING S. A." atstovybė, kodas 110251735
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 6-1, LT-01115
Pranešimo Nr. 6261182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Muitinės departamentas prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, kodas 188656838
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 1, LT-01105
Pranešimo Nr. 6261183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

805-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125619666
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 27-17, LT-08117
Pranešimo Nr. 6261184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Japonijos firmos "SHIMADZU EUROPA GmbH" atstovybė, kodas 110217850
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 5-113, LT-04343
Pranešimo Nr. 6261185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 89

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Mados dvelksmas", kodas 122803294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 3-2, LT-01116
Pranešimo Nr. 6261186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAŠTAS", kodas 122013318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 3-13, LT-01105
Pranešimo Nr. 6261187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FEIHE", kodas 111627172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 1-102, LT-04318
Pranešimo Nr. 6261188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

200-oji daugiabučio namo V. Grybo g. 23/18 savininkų bendrija, kodas 125118648
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 23-33, LT-10318
Pranešimo Nr. 6261189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Viktorena", kodas 126118398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tiškevičiaus g. 16-8, LT-02231
Pranešimo Nr. 6261190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRESTIŽINĖ REKLAMA", kodas 124432681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 16-89, LT-06205
Pranešimo Nr. 6261191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 90

UAB "AVIBUSAS", kodas 175002443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, J. Sniadeckio g. 27-27, LT-17106
Pranešimo Nr. 6261192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Nikitino firma "AUTOSFERA", kodas 122560860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 147-20, LT-05207
Pranešimo Nr. 6261193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus žydų religinė bendruomenė, kodas 192053116
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 39, LT-01308
Pranešimo Nr. 6261194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

851-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125884682
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 3-4, LT-08118
Pranešimo Nr. 6261195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IŠLYDIS", kodas 120510353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 5-3, LT-10312
Pranešimo Nr. 6261196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos burnos higienistų draugija, kodas 191972885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 115, LT-08217
Pranešimo Nr. 6261197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Katiliaus firma "ADAS RVV", kodas 121136638
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 3-2, LT-01302



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 91

Pranešimo Nr. 6261198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Akcinės bendrovės "ARCIS" atstovybė "ARCIS VILNIUS", kodas 111905497
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21, LT-04129
Pranešimo Nr. 6261199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Aleknienės personalinė įmonė, kodas 125839783
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kibirkšties g. 7-22, LT-02242
Pranešimo Nr. 6261200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Kulakovskio personalinė įmonė "Kraustai", kodas 181218787
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Technikumo g. 4, LT-21253
Pranešimo Nr. 6261201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

R. Gurkšnienės personalinė įmonė, kodas 126089313
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 65-116, LT-08300
Pranešimo Nr. 6261202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Afganistano karo dalyvių asociacija, kodas 302301343
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 35-18, LT-03225
Pranešimo Nr. 6261203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus graikų bendrija "Bizantija", kodas 191184917
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25, LT-01140
Pranešimo Nr. 6261204



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos šnaucerių mylėtojų klubas, kodas 195703341
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 13, LT-01201
Pranešimo Nr. 6261205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pitlane", kodas 300085352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 8-33, LT-01134
Pranešimo Nr. 6261206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga DAILININKŲ SĄJUNGOS FONDAS, kodas 123820617
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 4, LT-01130
Pranešimo Nr. 6261207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. LITKEVIČ ĮMONĖ "LOIZĖ", kodas 125775551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 80-1, LT-09303
Pranešimo Nr. 6261208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ivano Balcevič individuali įmonė, kodas 123099334
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 20-12, LT-02166
Pranešimo Nr. 6261209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SOLMETRA", kodas 125759928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 7, LT-01115
Pranešimo Nr. 6261210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 93

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "JAMEKSAS", kodas 210394150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 20-31, LT-11219
Pranešimo Nr. 6261211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "KELIONIŲ LAIKAS", kodas 125931331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 14-2, LT-09309
Pranešimo Nr. 6261212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Butylovo firma "SIKIS", kodas 121621470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 38-16, LT-09304
Pranešimo Nr. 6261213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ABAVIJA", kodas 225949330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 11-14, LT-09314
Pranešimo Nr. 6261214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pekaris", kodas 121829076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 71-16, LT-05231
Pranešimo Nr. 6261215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

NACIONALINĖ ŠALTININKŲ ASOCIACIJA, kodas 135267672
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 6, LT-04310
Pranešimo Nr. 6261216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Žvirblytės stomatologinė pagalba, kodas 122464239



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 94

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 5A, LT-03107
Pranešimo Nr. 6261217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Ivanovos firma, kodas 123669236
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 4-22, LT-06117
Pranešimo Nr. 6261218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kipro firmos "RIMI TRADING (OVERSEAS) LIMITED" atstovybė, kodas 110229824
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 172, LT-11106
Pranešimo Nr. 6261219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Irinos Sokolovskajos personalinė įmonė "ISANDRAS", kodas 123892869
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 5-56, LT-03131
Pranešimo Nr. 6261220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

175-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124988354
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 62-24, LT-10300
Pranešimo Nr. 6261221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

653-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 224800860
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 34-71, LT-07126
Pranešimo Nr. 6261222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Lietuvos žmonių su stuburo pažeidimais asociacija, kodas 191869255
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 44-37, LT-09209



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 95

Pranešimo Nr. 6261223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Radevičiaus individuali įmonė, kodas 178702881
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Turgaus g. 16A, LT-18111
Pranešimo Nr. 6261224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vilniaus kranų transportas", kodas 126172912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 9, LT-02190
Pranešimo Nr. 6261225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Raisus", kodas 126341910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 9-17, LT-06141
Pranešimo Nr. 6261226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Kapustino individuali įmonė "Arta", kodas 121088549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 182-40, LT-08204
Pranešimo Nr. 6261227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Jonkaičio personalinė įmonė "DIVILIJA", kodas 123968911
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 10-263, LT-04304
Pranešimo Nr. 6261228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AGROLAIN", kodas 302579474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 33-7, LT-03100
Pranešimo Nr. 6261229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 96

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "DENTURA", kodas 123673124
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 15-3, LT-03226
Pranešimo Nr. 6261230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GRANDE", kodas 300130452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 61-16, LT-05246
Pranešimo Nr. 6261231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Barkauskienės individuali įmonė "Oroma", kodas 152737494
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 8-5, LT-01313
Pranešimo Nr. 6261232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

B. Didienės personalinė įmonė, kodas 123661150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 21-1, LT-08407
Pranešimo Nr. 6261233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Danguolės Skuodytės individuali įmonė, kodas 224346920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 15-20, LT-03226
Pranešimo Nr. 6261234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės HOLLAND TRADE HOUSE filialas, kodas 111883563
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 9, LT-01132
Pranešimo Nr. 6261235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 97

- - -

Aistės labdaros ir paramos fondas, kodas 306023610
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 5-22, LT-95179
Pranešimo Nr. 6261236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-24 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-25).

- - -

V. Filipavičiaus personali įmonė "JUFIS", kodas 121611177
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 4-2, LT-03105
Pranešimo Nr. 6261237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Force One I/S atstovybė, kodas 111916935
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nočios g. 16-1, LT-03103
Pranešimo Nr. 6261238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. AVINOS ĮMONĖ "CHANTERELLE", kodas 122813598
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 61-1, LT-11230
Pranešimo Nr. 6261239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

LIETUVOS CHEMIJOS PRAMONĖS ĮMONIŲ ASOCIACIJA, kodas 124207955
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 8, LT-01104
Pranešimo Nr. 6261240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "NK Baltic", kodas 126371330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 12, LT-03163
Pranešimo Nr. 6261241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 98

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DIZAINO PROPAGANDA", kodas 125943839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 6-16, LT-01134
Pranešimo Nr. 6261242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Mečalo individuali įmonė, kodas 178988525
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žemutinė g. 37A-4, LT-18212
Pranešimo Nr. 6261243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Elektrėnų bendruomenė, išpažįstanti Budos mokymą, kodas 192082915
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 3, LT-26111
Pranešimo Nr. 6261244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Markamas", kodas 300597096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31, LT-04347
Pranešimo Nr. 6261245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOLTRA", kodas 110561716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 19, LT-21105
Pranešimo Nr. 6261246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Uosis-5", kodas 183246721
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Uosių g. 5, LT-20145
Pranešimo Nr. 6261247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 99

VILNIAUS KREPŠINIO SĄJUNGA, kodas 193147465
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-21, LT-03224
Pranešimo Nr. 6261248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Taraškienės komercinė prekybinė įmonė "KOTRYNA", kodas 121032454
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 12-42, LT-04337
Pranešimo Nr. 6261249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Ašvinė", kodas 305787092
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Gasčiūnų k., Šviesos g. 9A, LT-84246
Pranešimo Nr. 6261250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-25).

- - -

MB "Procela", kodas 304509962
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Strazdelio g. 3-1, LT-02102
Pranešimo Nr. 6261251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-11-25).

- - -

R. Grigaitienės SĖLIŲ vaistinė, kodas 123769012
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 43-4, LT-08109
Pranešimo Nr. 6261252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Architektės A. Blažienės projektavimo firma, kodas 125625943
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudens g. 35C, LT-01214
Pranešimo Nr. 6261253



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rudolfo Tuklerio individuali įmonė, kodas 125473866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 11-12, LT-09204
Pranešimo Nr. 6261254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIAFONAS", kodas 124103814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 23-36, LT-08125
Pranešimo Nr. 6261255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rimo Kavaliausko firma "EDITOR", kodas 123976064
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 7-23, LT-03119
Pranešimo Nr. 6261256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Putramento firma "SKONIO PASAULIS", kodas 125129858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Strazdelio g. 4-7, LT-02102
Pranešimo Nr. 6261257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

395-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125114621
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 202-24, LT-04213
Pranešimo Nr. 6261258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

V. Maslak individuali įmonė, kodas 181357413
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Trakų g. 3-1, LT-21171
Pranešimo Nr. 6261259

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 101

- - -

MARIJOS DANGUN ĖMIMO SESERŲ VIENUOLYNAS (ASUMPCIONISTĖS), kodas 192060071
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Želvos g. 14, LT-08100
Pranešimo Nr. 6261260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Adenitos" senelių globos namai, kodas 126363198
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 22-10, LT-02166
Pranešimo Nr. 6261261

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ch. Šeršniovos įmonė, kodas 124125515
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 14-103, LT-07127
Pranešimo Nr. 6261262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ŽVEJŲ NAMAI", kodas 111727863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 85-23, LT-10215
Pranešimo Nr. 6261263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

LIETUVOS GRAIKŲ VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ ASOCIACIJA, kodas 191958540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25, LT-01140
Pranešimo Nr. 6261264

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "KRAČIUS IR KO", kodas 123596674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 33-22, LT-04105
Pranešimo Nr. 6261265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Aškelovičiaus firma "AGREVA", kodas 220658310



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 102

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 134-29, LT-09127
Pranešimo Nr. 6261266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Nemenčinės miesto seniūnija, kodas 188704884
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 11, LT-15168
Pranešimo Nr. 6261267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Minlarta", kodas 226348090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Vilniaus g. 45-11, LT-27105
Pranešimo Nr. 6261268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Voitkuno įmonė "ARIGONA", kodas 123136366
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 66-44, LT-02174
Pranešimo Nr. 6261269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "IBPD", kodas 300071783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6261270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Pliavgo įmonė, kodas 124678035
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 6-15, LT-08220
Pranešimo Nr. 6261271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MULIENA", kodas 121930883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5, LT-01108
Pranešimo Nr. 6261272



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Ežerskio įmonė "Interneto namai", kodas 126349049
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 9-18, LT-06213
Pranešimo Nr. 6261273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Dudonio individuali įmonė, kodas 122823172
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 11-31, LT-09217
Pranešimo Nr. 6261274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Virgilijos Vanagienės personalinė įmonė, kodas 125807255
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Baublio g. 4, LT-08406
Pranešimo Nr. 6261275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Estijos akcinės bendrovės "THE BALTIC INDEPENDENT" atstovybė, kodas 110249474
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varšuvos g. 8-4, LT-02103
Pranešimo Nr. 6261276

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TATVIDA", kodas 124498546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115-47, LT-06119
Pranešimo Nr. 6261277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kartaševo individuali įmonė, kodas 121213045
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 51-1, LT-09207
Pranešimo Nr. 6261278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 104

- - -

UAB "PAKALA", kodas 125559450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 26, LT-01130
Pranešimo Nr. 6261279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VILNIAUS MIESTO KREPŠINIO SPORTO KLUBAS "ERELIAI", kodas 191193738
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tiškevičiaus g. 15-1, LT-02231
Pranešimo Nr. 6261280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilenis", kodas 181206856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Smėlio g. 21-2, LT-27102
Pranešimo Nr. 6261281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

KULTŪROS IR SPORTO KLUBAS "FAJERLECH-MAKABI", kodas 191191153
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 5, LT-03106
Pranešimo Nr. 6261282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Užuovėja" Nr.4, kodas 186494533
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 40A
Pranešimo Nr. 6261283

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VARIKONTA", kodas 125305288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 57-8, LT-08102
Pranešimo Nr. 6261284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SEMERTA", kodas 124642014



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 105

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 37-21, LT-03129
Pranešimo Nr. 6261285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RONGXING", kodas 111609683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9-21, LT-03107
Pranešimo Nr. 6261286

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Gyvensenos visetas", kodas 305039907
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41, LT-76350
Pranešimo Nr. 6261287

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-25).

- - -

UAB "Binguta", kodas 126423599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 14-33, LT-01138
Pranešimo Nr. 6261288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga YAMAHA MUZIKOS MOKYKLA, kodas 125007651
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 12-2, LT-01118
Pranešimo Nr. 6261289

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Žigelio personalinė įmonė, kodas 224535230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 24-29, LT-03144
Pranešimo Nr. 6261290

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 106

Uždaroji akcinė bendrovė "JURGSTA", kodas 123495839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 3, LT-10312
Pranešimo Nr. 6261291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė ORTOPEDIJOS CENTRAS, kodas 223916310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 62, LT-09304
Pranešimo Nr. 6261292

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRISTIJA", kodas 122286039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 22-60, LT-03145
Pranešimo Nr. 6261293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SLYDA", kodas 121689539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sniego g. 7, LT-02109
Pranešimo Nr. 6261294

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

848-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 125882717
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 34-14, LT-08414
Pranešimo Nr. 6261295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OMEDA", kodas 122734834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 12-2, LT-09309
Pranešimo Nr. 6261296

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Valstybės institucijų kalbų centras, kodas 110058056
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 39, LT-01119



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 107

Pranešimo Nr. 6261297

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

827-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 225798540
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Počobuto g. 2-7, LT-10228
Pranešimo Nr. 6261298

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mindaugo Kilikevičiaus personalinė įmonė, kodas 125424755
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 24-28, LT-04115
Pranešimo Nr. 6261299

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Zitos Dagilienės individuali įmonė, kodas 124645277
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 71-37, LT-07164
Pranešimo Nr. 6261300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARESONA", kodas 124827155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 16-63, LT-10306
Pranešimo Nr. 6261301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Milaknio firma "KETURI KRAŠTAI", kodas 124018545
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65-9, LT-03149
Pranešimo Nr. 6261302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga NAUJASIS VARGONŲ FORUMAS, kodas 125733068
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 98-61, LT-09122
Pranešimo Nr. 6261303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 108

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Petkevič įmonė, kodas 124950282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 23-44, LT-06326
Pranešimo Nr. 6261304

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

DAUGIABUČIO NAMO SAVININKŲ BENDRIJA "ŠVENTOJI", kodas 183126914
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 3A, LT-20141
Pranešimo Nr. 6261305

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Pietų Korėjos Respublikos įmonės "Jinro Industries Co., Ltd." atstovybė, kodas 110270664
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 22-2, LT-01113
Pranešimo Nr. 6261306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sitoma", kodas 123291726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 10-12, LT-03107
Pranešimo Nr. 6261307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAKRIJA", kodas 123948848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 13-99, LT-06213
Pranešimo Nr. 6261308

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Šermukšnėlė", kodas 290029950
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 66, LT-08325
Pranešimo Nr. 6261309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 109

- - -

J. Pankratjevos firma "PALNA", kodas 223423730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 5-58, LT-07179
Pranešimo Nr. 6261310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Pranskevičiaus įmonė "BIMSAS", kodas 123181265
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 25-10, LT-03229
Pranešimo Nr. 6261311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Opano stomatologinis kabinetas, kodas 121602018
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 68-3, LT-05263
Pranešimo Nr. 6261312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-16).

- - -

Visuomeninė organizacija TENISO KLUBAS "A.S.V.", kodas 124463431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 21-10, LT-02166
Pranešimo Nr. 6261313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RUKEMA", kodas 125693983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 17, LT-03213
Pranešimo Nr. 6261314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Petkevičienės firma "GAULITA", kodas 124178261
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darkiemio g. 14, LT-06230
Pranešimo Nr. 6261315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 110

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokseta", kodas 124046523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 45-96, LT-09206
Pranešimo Nr. 6261316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "POLIGRETA", kodas 125954091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 27-32, LT-03112
Pranešimo Nr. 6261317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIVORITA", kodas 224565750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 79A, LT-11342
Pranešimo Nr. 6261318

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Kazlausko įmonė, kodas 124648191
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 6-5, LT-07128
Pranešimo Nr. 6261319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LATENTRA", kodas 123792210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31, LT-04347
Pranešimo Nr. 6261320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LISPIMEKS dangos", kodas 125847545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 56-1, LT-09219
Pranešimo Nr. 6261321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Krukonienės stomatologinė firma "ODONTIS", kodas 120313039
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltadaržio g. 3-2, LT-01124



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 111

Pranešimo Nr. 6261322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Naujas pokylis", kodas 126408348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 294, LT-12105
Pranešimo Nr. 6261323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GeoLukas", kodas 220712110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 22-20, LT-02178
Pranešimo Nr. 6261324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILSREDA", kodas 125837056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 46-11, LT-08122
Pranešimo Nr. 6261325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Poly.O", kodas 302417860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6261326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Olego Ščerbinino personalinė įmonė, kodas 186751344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Mechanizatorių g. 3, LT-11237
Pranešimo Nr. 6261327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Miretos Butkienės stomatologinis kabinetas, kodas 125036165
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7, LT-01120
Pranešimo Nr. 6261328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 112

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GL INVEST PLĖTRA", kodas 300108018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 7-8, LT-10322
Pranešimo Nr. 6261329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Atžalėlės", kodas 190019122
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 74, LT-10206
Pranešimo Nr. 6261330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

530-oji daugiabučio namo Kalvarijų g. 198 savininkų bendrija, kodas 124982134
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 168-61, LT-08206
Pranešimo Nr. 6261331

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Ericsson Lietuva", kodas 211566770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 26, LT-01130
Pranešimo Nr. 6261332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAJUS IR RUKAS", kodas 121973564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 14-15, LT-01102
Pranešimo Nr. 6261333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pradas D", kodas 110731435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 64-4, LT-08109
Pranešimo Nr. 6261334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 113

Orientavimosi sporto klubas "Apuokas", kodas 125993518
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 8-43, LT-02108
Pranešimo Nr. 6261335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Antanavičiaus privati firma "DONATAS", kodas 120627221
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 11-38, LT-09204
Pranešimo Nr. 6261336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Paznėkienės individuali įmonė "NARINTA", kodas 225342120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Garvežių g. 8-6, LT-02151
Pranešimo Nr. 6261337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Privati narkologijos klinika "Varpas", kodas 120324815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 117-83, LT-06118
Pranešimo Nr. 6261338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HARVISTA", kodas 124443172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 16-43, LT-03225
Pranešimo Nr. 6261339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jano Šavareiko individuali įmonė, kodas 123981620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 42, LT-02300
Pranešimo Nr. 6261340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-24).

- - -

Jūros Jaramaitienės personalinė įmonė, kodas 121660854
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 114

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 43-127, LT-04339
Pranešimo Nr. 6261341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Grigo personalinė įmonė "LANKATA", kodas 124314163
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 67-21, LT-07189
Pranešimo Nr. 6261342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASLAPTINGOJI AFRODITĖ", kodas 124354649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 27-136, LT-03133
Pranešimo Nr. 6261343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Gricevič įmonė "SALMIRA", kodas 222937650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 53-21, LT-11230
Pranešimo Nr. 6261344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DAMERTA", kodas 125330722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 1-23, LT-06126
Pranešimo Nr. 6261345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

690-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 125112766
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 15, LT-02190
Pranešimo Nr. 6261346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Revinskienės įmonė, kodas 124678188
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 3-43, LT-01106
Pranešimo Nr. 6261347



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Nemenčinės veterinarijos ligoninė, kodas 186169116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Arklių g. 7-2, LT-15171
Pranešimo Nr. 6261348

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "POLITEX", kodas 135276536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Medeinės g. 5, LT-25113
Pranešimo Nr. 6261349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus (Naujosios Vilnios) Šv. Kazimiero parapija, kodas 191309160
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palydovo g. 15, LT-11107
Pranešimo Nr. 6261350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Drozdovo individuali įmonė "Devonas", kodas 186132331
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Lauko g. 4-6, LT-15169
Pranešimo Nr. 6261351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus "Šviesos" pradinė mokykla, kodas 191665480
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 23, LT-07121
Pranešimo Nr. 6261352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Resterada", kodas 126076967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 19-115, LT-03213
Pranešimo Nr. 6261353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 116

- - -

UAB "Viksvuolė", kodas 125629055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ratnyčios g. 60-509, LT-08215
Pranešimo Nr. 6261354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

548-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124795451
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 1B-12, LT-09215
Pranešimo Nr. 6261355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Švyturys", kodas 120369276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 1, LT-01124
Pranešimo Nr. 6261356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Šerėno įmonė, kodas 223098190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 14-903, LT-07195
Pranešimo Nr. 6261357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Eduardo Blaževič personalinė įmonė, kodas 123878677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 17-97, LT-09104
Pranešimo Nr. 6261358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Kaluževičienės individuali įmonė, kodas 120599359
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 10-2, LT-09309
Pranešimo Nr. 6261359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Plieninė apsauga", kodas 126376797



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 117

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 35-9, LT-03215
Pranešimo Nr. 6261360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

L. Starikovos personalinė įmonė, kodas 122811394
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 9-6, LT-04333
Pranešimo Nr. 6261361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ITSINO", kodas 300155352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 19-5, LT-02161
Pranešimo Nr. 6261362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITDINAMEDIKA", kodas 111497743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7, LT-01120
Pranešimo Nr. 6261363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMPLEKSINĖS STATYBOS INOVACIJOS FIRMA", kodas 121474369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 9, LT-01132
Pranešimo Nr. 6261364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Raškausko personali firma "SPORTO REKLAMA", kodas 123296125
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-21, LT-03224
Pranešimo Nr. 6261365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Balandienės individuali įmonė "EPIDOMĖ", kodas 120259577
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 137-57, LT-09120
Pranešimo Nr. 6261366



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Liepa", kodas 183117331
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vasario 16-osios g. 51, LT-20129
Pranešimo Nr. 6261367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ninos Servutos personalinė įmonė, kodas 186746016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Kranto g. 11-8, LT-15177
Pranešimo Nr. 6261368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARDAMETA", kodas 124499648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 91-3, LT-06124
Pranešimo Nr. 6261369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽALIASIS JOVARAS", kodas 121943197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 23, LT-07133
Pranešimo Nr. 6261370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOLINIS ĄSOTIS", kodas 122912087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 32-1, LT-03225
Pranešimo Nr. 6261371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AGROKETOS TRANSPORTAS", kodas 225766350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 1-29, LT-08218
Pranešimo Nr. 6261372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 119

- - -

Virginijos Piliponienės individuali įmonė, kodas 125684062
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 3-51, LT-09101
Pranešimo Nr. 6261373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

445-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125061033
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 31-4, LT-06132
Pranešimo Nr. 6261374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

B. Rivkin individuali įmonė, kodas 123520210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 1-42, LT-01314
Pranešimo Nr. 6261375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Makuškos firma "SIRIMA", kodas 123879811
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 14-20, LT-07127
Pranešimo Nr. 6261376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Švedijos kompanijos "REUTERS SVENSKA AKTIEBOLAG" atstovybė, kodas 210249660
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 9, LT-01132
Pranešimo Nr. 6261377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Chitriko įmonė "OPTI", kodas 120519345
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visų Šventųjų g. 5-1, LT-01306
Pranešimo Nr. 6261378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 120

L. Nikolajevos individuali įmonė "Berkajus", kodas 122130168
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 9-102, LT-02107
Pranešimo Nr. 6261379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus Trakų Vokės gimnazija, kodas 191317260
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trampolio g. 5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6261380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Lanresta", kodas 300014750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Artojų g. 12, LT-02233
Pranešimo Nr. 6261381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

F. Danilov firma, kodas 125865753
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 14-63, LT-06220
Pranešimo Nr. 6261382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Petrošienės firma "ARTIDA", kodas 121872490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gaono g. 10-1, LT-01131
Pranešimo Nr. 6261383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Ryto" draugija, kodas 195778212
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 12-46, LT-07181
Pranešimo Nr. 6261384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "FORNOST", kodas 110367120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 3-14, LT-09203



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 121

Pranešimo Nr. 6261385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

403-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124790290
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 26-55, LT-03144
Pranešimo Nr. 6261386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Jurgio Vroblevičiaus dizaino studija, kodas 121664913
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liubarto g. 15-5, LT-08118
Pranešimo Nr. 6261387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "JARMAR", kodas 301856573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 9-21, LT-02107
Pranešimo Nr. 6261388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

533-oji daugiabučių namų savininkų bendrija "VINGRIAI", kodas 124777439
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 19-2, LT-01309
Pranešimo Nr. 6261389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS JERUZALĖS MENO SODAS", kodas 120054558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lobio g. 6B, LT-08413
Pranešimo Nr. 6261390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Antono Šimanskio personalinė įmonė, kodas 124834534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Malonioji g. 16-4, LT-08122
Pranešimo Nr. 6261391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 122

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "CGC", kodas 126296550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasytės g. 9, LT-06227
Pranešimo Nr. 6261392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kamerinės muzikos studija MUSICA HUMANA, kodas 126311543
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 6-2, LT-07108
Pranešimo Nr. 6261393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rasos Visockaitės individuali įmonė, kodas 126348666
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 8-15, LT-03107
Pranešimo Nr. 6261394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Jončo firma "ELDIMA", kodas 124028272
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 79-4, LT-04208
Pranešimo Nr. 6261395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

735-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125419199
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 11-3, LT-01134
Pranešimo Nr. 6261396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Daugiabučio namo Vandens g. Nr. 35, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300053582
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandens g. 35-1, LT-11306
Pranešimo Nr. 6261397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 123

Butovič privati firma, kodas 122180566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 11-5, LT-06226
Pranešimo Nr. 6261398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šarūno Brogos firma "ANMA", kodas 122307622
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 97-9, LT-05114
Pranešimo Nr. 6261399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

13-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 126423065
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 44-116, LT-04342
Pranešimo Nr. 6261400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Viešoji įstaiga Kamerinio choro "Brevis" studija, kodas 300537213
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klinikų g. 15-15, LT-10326
Pranešimo Nr. 6261401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "DRAUGYSTĖ", kodas 181539825
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Taikos g. 4-42, LT-26112
Pranešimo Nr. 6261402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

A. KOPIJEV PERSONALINĖ ĮMONĖ, kodas 123786271
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 5-17, LT-04103
Pranešimo Nr. 6261403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gedimino Šimkūno individuali įmonė, kodas 124332186
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 5-24, LT-06317



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 124

Pranešimo Nr. 6261404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autosala", kodas 175016044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 2, LT-17102
Pranešimo Nr. 6261405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VILNIAUS MIESTO POP - ŠOU KLUBAS, kodas 193080319
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 12-3, LT-07148
Pranešimo Nr. 6261406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daivos Ramanauskienės personalinė įmonė, kodas 225710070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 11-11, LT-07139
Pranešimo Nr. 6261407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-27).

- - -

UAB "Lithuanian tours", kodas 121063880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 18-1, LT-09312
Pranešimo Nr. 6261408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Verslovo firma-prekybos namai "TRANSIS", kodas 120699092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 43-5, LT-01109
Pranešimo Nr. 6261409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Kasperiūnienės personalinė įmonė "ART-INVEST", kodas 121411276
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3-17, LT-07130
Pranešimo Nr. 6261410



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IZOVITA", kodas 223541910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūko g. 11, LT-04126
Pranešimo Nr. 6261411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sauliaus Jankevičiaus įmonė, kodas 125489660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maišiagalos g. 34-29, LT-08213
Pranešimo Nr. 6261412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 8, LT-01144
Pranešimo Nr. 6261413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

849-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125884497
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 5-19, LT-03138
Pranešimo Nr. 6261414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB Rima Gražienė ir partneriai, kodas 123559875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 6-90, LT-06130
Pranešimo Nr. 6261415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Zaks individuali įmonė "ZAKMEDA", kodas 125041493
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miežių g. 16-12, LT-08416
Pranešimo Nr. 6261416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 126

- - -

Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, kodas 188659752
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 14, LT-01107
Pranešimo Nr. 6261417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYZDYS", kodas 223016930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 43-31, LT-06140
Pranešimo Nr. 6261418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOCZ BALT", kodas 111630720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 8-1, LT-02101
Pranešimo Nr. 6261419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ SOCIALINIS BŪSTAS, kodas 302609280
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 56-110, LT-03135
Pranešimo Nr. 6261420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAFAS", kodas 223938730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176, LT-03154
Pranešimo Nr. 6261421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Vilkausko individuali įmonė "BERSĖ", kodas 124076858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 22-1, LT-10323
Pranešimo Nr. 6261422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MELOFARMA", kodas 123635180



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 127

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 19, LT-03115
Pranešimo Nr. 6261423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "FILLIX", kodas 124425911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 6-3, LT-03161
Pranešimo Nr. 6261424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Čerškaus firma "ČALA", kodas 121830192
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 6-10, LT-01212
Pranešimo Nr. 6261425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Remigijaus Kešio individuali įmonė, kodas 124063063
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 45-7, LT-07188
Pranešimo Nr. 6261426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Visuomeninė organizacija "ĄŽUOLŲ KLUBAS", kodas 193530556
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 39, LT-01119
Pranešimo Nr. 6261427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Arturo Liaudansko įmonė, kodas 126072940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 18-19, LT-03124
Pranešimo Nr. 6261428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GRAŽVIGA", kodas 120070224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 33-4, LT-03109
Pranešimo Nr. 6261429



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Steponavičiaus projektavimo įmonė "A-1", kodas 181199963
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 11-33, LT-26112
Pranešimo Nr. 6261430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SATURIJUS", kodas 224637210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 3-5, LT-03105
Pranešimo Nr. 6261431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gelsauga" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 301250579
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 1, LT-02151
Pranešimo Nr. 6261432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

22-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 124796749
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 5-26, LT-07176
Pranešimo Nr. 6261433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

234-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124801580
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 3-7, LT-10221
Pranešimo Nr. 6261434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "BALTIC INVESTMENT COMPANY" atstovybė, kodas 111907733
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 8, LT-01122
Pranešimo Nr. 6261435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 129

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASIRINKIMAS", kodas 122912653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 14-83, LT-06113
Pranešimo Nr. 6261436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos etninių grupių moterų verslininkių draugija, kodas 195732389
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25, LT-01140
Pranešimo Nr. 6261437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Finansinių konsultacijų centras", kodas 300128444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 46-17, LT-08122
Pranešimo Nr. 6261438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

570-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 125423272
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 9-5, LT-01213
Pranešimo Nr. 6261439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "KABLASTA", kodas 125692358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 5-60, LT-07131
Pranešimo Nr. 6261440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Individuali P. Kolgovo firma "POGLISTA", kodas 123536015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lizdeikos g. 33-7, LT-10101
Pranešimo Nr. 6261441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daivos Puluikienės individuali įmonė, kodas 125913842



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 130

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 269, LT-08315
Pranešimo Nr. 6261442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Estana", kodas 222466390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šešėlių g. 17-5, LT-02241
Pranešimo Nr. 6261443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "STATYBŲ BIRŽA", kodas 125588683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 3A-17, LT-09314
Pranešimo Nr. 6261444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Veličkienės individuali įmonė, kodas 181621418
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Trakų g. 49B, LT-21171
Pranešimo Nr. 6261445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

309-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125065398
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 24-42, LT-03127
Pranešimo Nr. 6261446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "MEDEINĖ", kodas 293187560
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65-11, LT-03149
Pranešimo Nr. 6261447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "OSTKAMA", kodas 110462312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 67-66, LT-04217
Pranešimo Nr. 6261448



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Kiero firma, kodas 122541027
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 4-56, LT-06117
Pranešimo Nr. 6261449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Merkevičiaus firma "STATINIŲ PROJEKTAI IR EKSPERTIZĖS", kodas 124806022
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 38-15, LT-01123
Pranešimo Nr. 6261450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BRIGESTA", kodas 111655150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7, LT-01120
Pranešimo Nr. 6261451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Butkevičiaus maisto technologijų rengimo firma, kodas 125748718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 18-13, LT-06112
Pranešimo Nr. 6261452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Gintarėlis", kodas 190029383
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 35, LT-08320
Pranešimo Nr. 6261453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "UNTIS", kodas 125420543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 23-18, LT-03108
Pranešimo Nr. 6261454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 132

- - -

292-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 224775040
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 23A-8, LT-09218
Pranešimo Nr. 6261455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKLETA", kodas 122610815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liubarto g. 1-4, LT-08118
Pranešimo Nr. 6261456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Miškinienės-Rybakovienės personalinė įmonė, kodas 125154879
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 21-2, LT-01100
Pranešimo Nr. 6261457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Litinvestus", kodas 304774672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6261458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-25).

- - -

UAB "Paslaugų spektras", kodas 300584017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavasario g. 2-4, LT-10309
Pranešimo Nr. 6261459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos medžioklinių paukštinių šunų mėgėjų klubas, kodas 191991138
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78-18, LT-05263
Pranešimo Nr. 6261460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 133

- - -

K. Mickevičiaus leidykla "BRIEDIS", kodas 120275624
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parodų g. 4, LT-04133
Pranešimo Nr. 6261461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Ustinovič įmonė, kodas 123893775
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 13-4, LT-06324
Pranešimo Nr. 6261462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Senovės baltų religinė bendrija "Romuva", kodas 192096473
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 27-4, LT-03114
Pranešimo Nr. 6261463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vidos Kastanauskienės personalinė įmonė, kodas 121784154
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 13-2A, LT-06324
Pranešimo Nr. 6261464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Krasnikovos firma "Laukinė orchidėja", kodas 121210469
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 36-2, LT-08122
Pranešimo Nr. 6261465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEANA", kodas 225167030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 53-31, LT-03204
Pranešimo Nr. 6261466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS ARCHIJA", kodas 121098657



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 134

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 8-24, LT-01128
Pranešimo Nr. 6261467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAIVERA", kodas 222665570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 53A, LT-01209
Pranešimo Nr. 6261468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Glorijama", kodas 126092829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 15-9, LT-06107
Pranešimo Nr. 6261469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "CHFT", kodas 300048806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 44-31, LT-04319
Pranešimo Nr. 6261470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Norvegijos-Lietuvos asociacijos atstovybė, kodas 110233299
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 61-69, LT-07162
Pranešimo Nr. 6261471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VILNIAUS SATJOS SAI BABOS ORGANIZACIJA, kodas 293190880
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 10-14, LT-08121
Pranešimo Nr. 6261472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Regimanto Rumbino firma "DEBESIJA", kodas 123006789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 10-9, LT-08415



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 135

Pranešimo Nr. 6261473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Gudiškytės firma "Sėkmės aitvarai", kodas 126103019
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 2-68, LT-07192
Pranešimo Nr. 6261474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

B. Šklovskij firma, kodas 123487881
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 28-27, LT-09211
Pranešimo Nr. 6261475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

O. Čebano personalinė įmonė, kodas 124920143
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 2-34, LT-12103
Pranešimo Nr. 6261476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERMOSTATAS", kodas 123585998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 34-14, LT-04121
Pranešimo Nr. 6261477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

P. Urbos socialinės paramos įmonė "PADĖK SAU", kodas 223679530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 15-136, LT-09201
Pranešimo Nr. 6261478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

829-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125800271
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 60A-21, LT-04110
Pranešimo Nr. 6261479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 136

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lenkijos gamybos - prekybos - paslaugų įmonės "ESPOL" atstovybė, kodas 110248415
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 6, LT-01204
Pranešimo Nr. 6261480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Litvinienės konsultacijų įmonė, kodas 121298024
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 11-96, LT-07177
Pranešimo Nr. 6261481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Vaikų saulutė", kodas 295778170
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21D-22, LT-09236
Pranešimo Nr. 6261482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus universiteto bibliotekos profesinė sąjunga, kodas 302249220
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 3, LT-01131
Pranešimo Nr. 6261483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Visuomeninė organizacija Renginių vizija, kodas 305640338
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6261484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-25).

- - -

VšĮ "Atradimo mokykla", kodas 304849192
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Bitininkų g. 2, LT-38127
Pranešimo Nr. 6261485



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-25).

- - -

A. Sinkevičiaus firma "RYŠIŲ PASAULIS", kodas 123567975
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 13-4, LT-02109
Pranešimo Nr. 6261486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Temnolonskio privati įmonė, kodas 122322873
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 4-50, LT-03134
Pranešimo Nr. 6261487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Butovič personali įmonė, kodas 120296038
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 15-5, LT-03214
Pranešimo Nr. 6261488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BIČIŲ KORYS", kodas 122924246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21, LT-04129
Pranešimo Nr. 6261489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Elenos Kalanavičienės personalinė įmonė, kodas 124469128
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 10-1, LT-02104
Pranešimo Nr. 6261490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

374-oji daugiabučio namo P. Vileišio g. 11 savininkų bendrija "BANGA", kodas 125616894
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 11-11, LT-10307
Pranešimo Nr. 6261491



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

V. Beniušienės personalinė įmonė, kodas 121646281
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 11-46, LT-10307
Pranešimo Nr. 6261492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Romualdo Blaževičiaus darbų saugos konsultacinis biuras, kodas 123422823
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nočios g. 16-22, LT-03103
Pranešimo Nr. 6261493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

B. Šaulienės įmonė "Švelnusis kaktusas", kodas 226232890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šerkšno g. 11, LT-04126
Pranešimo Nr. 6261494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

174-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124782767
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 35, LT-02182
Pranešimo Nr. 6261495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

NEW ZELAND ENTREPRENEURAL CONSULTANTS LIMITED atstovybė "PIC-LT", kodas 111890419
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 9-1, LT-01202
Pranešimo Nr. 6261496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "CONKRETA", kodas 300595451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 32-57, LT-07126
Pranešimo Nr. 6261497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 139

- - -

65-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 125425661
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 5, LT-04123
Pranešimo Nr. 6261498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Venessi", kodas 300061216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 15-2, LT-01132
Pranešimo Nr. 6261499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

403-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124750577
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 13C, LT-06125
Pranešimo Nr. 6261500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "LAZDYNAS", kodas 183226843
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Dariaus ir Girėno g. 20, LT-20151
Pranešimo Nr. 6261501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DAVIJURA", kodas 125763969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 9-4, LT-06226
Pranešimo Nr. 6261502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos šachmatų kompozitorių sąjunga, kodas 191967361
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 14, LT-01107
Pranešimo Nr. 6261503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ETOLMĖ", kodas 123501391



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 140

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 33-15, LT-01309
Pranešimo Nr. 6261504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Linos Borneikienės individuali įmonė "PAUOLIO DARBAI", kodas 122690448
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 2-77, LT-12103
Pranešimo Nr. 6261505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Levičeva įmonė, kodas 122321814
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 25-73, LT-09102
Pranešimo Nr. 6261506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POSTERA", kodas 123649696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 22-179, LT-04327
Pranešimo Nr. 6261507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

667-oji Daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124982853
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 26-1, LT-09311
Pranešimo Nr. 6261508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Narimanto Balčiūno individuali įmonė, kodas 124179559
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karmelitų g. 4-7, LT-01306
Pranešimo Nr. 6261509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "L.S.TRANS", kodas 300610227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 67-26, LT-07111
Pranešimo Nr. 6261510



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Zaicevos firma "LUCIJAN", kodas 121043479
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Sirokomlės g. 7-2, LT-11200
Pranešimo Nr. 6261511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

St. Eitučio firma "SVAIGA", kodas 121838659
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 3-16, LT-01105
Pranešimo Nr. 6261512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELCOM", kodas 120837383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 10, LT-10324
Pranešimo Nr. 6261513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vokietijos ribotos atsakomybės bendrovės "KOS-TRADE-GmbH" atstovybė, kodas 110252118
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 12-28, LT-02107
Pranešimo Nr. 6261514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Remeikos įmonė "ELGIMAS", kodas 125315439
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 107-30, LT-04210
Pranešimo Nr. 6261515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KORTASAS", kodas 123936155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 55-39, LT-06101
Pranešimo Nr. 6261516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 142

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAVILNYS", kodas 121149094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiaugsmo g. 28A, LT-11306
Pranešimo Nr. 6261517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Stanislav-Andžej Aleksandrovič individuali įmonė, kodas 124610881
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 4-146, LT-03222
Pranešimo Nr. 6261518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Mažeikos firma "KARDENĖ", kodas 125228151
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 53-32, LT-04219
Pranešimo Nr. 6261519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Aistės Glinskienės firma "Ketvirtasis matmuo", kodas 124593019
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 54-21, LT-03135
Pranešimo Nr. 6261520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Papartis", kodas 190030880
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 17, LT-07187
Pranešimo Nr. 6261521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIDAS", kodas 181108020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Birutės g. 42, LT-21114
Pranešimo Nr. 6261522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

220-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124774852



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 143

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 19-12, LT-09104
Pranešimo Nr. 6261523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VERSLO SISTEMŲ GRUPĖ", kodas 123973869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aitvarų g. 39, LT-08400
Pranešimo Nr. 6261524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "SINKEVIČIŪTĖ-VOGEL", kodas 110573266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Žuvų g. 5-6, LT-20106
Pranešimo Nr. 6261525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DANLIJA", kodas 110792858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 9-191, LT-04324
Pranešimo Nr. 6261526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Nacionalinė vandens kokybės asociacija, kodas 302724343
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 15A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6261527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-25).

- - -

Virginos Cicėnienės individuali įmonė "EVIRDA", kodas 122514293
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 16-4, LT-08121
Pranešimo Nr. 6261528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

21-oji laikinų metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 224884890



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 144

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stepono Batoro g. 5, LT-01216
Pranešimo Nr. 6261529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC DYNAMIC", kodas 110760853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 13-55, LT-01103
Pranešimo Nr. 6261530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLIVINO GABRAS", kodas 125140559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 12-39, LT-02308
Pranešimo Nr. 6261531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CREDITREFORM LIETUVA", kodas 122282731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 21-2, LT-01101
Pranešimo Nr. 6261532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bingelio firma "Žandas", kodas 122090026
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 22-7, LT-04115
Pranešimo Nr. 6261533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "MSM Klinika", kodas 125038369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 82A-54, LT-03100
Pranešimo Nr. 6261534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Gric įmonė, kodas 125907750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 6-72, LT-06130
Pranešimo Nr. 6261535



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus senamiesčio atnaujinimo agentūra, kodas 124191166
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 4, LT-01131
Pranešimo Nr. 6261536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽEMUOGIŲ VĖJAS", kodas 125018295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 14-103, LT-07127
Pranešimo Nr. 6261537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Rasų seniūnija, kodas 188650575
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25, LT-01140
Pranešimo Nr. 6261538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Servavita", kodas 175030421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53-29, LT-05125
Pranešimo Nr. 6261539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DVIRALITA", kodas 300633012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 73-52, LT-05231
Pranešimo Nr. 6261540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Azarovo individuali įmonė, kodas 122453552
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 45-48, LT-07115
Pranešimo Nr. 6261541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 146

- - -

Personalinė Rimo Masiliūno įmonė "Baltupio vaistinė", kodas 122477076
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 62-3, LT-08327
Pranešimo Nr. 6261542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Džazara", kodas 124178838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 27-84, LT-04346
Pranešimo Nr. 6261543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Bazeliuk personalinė įmonė, kodas 181215677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Vilniaus g. 55-11, LT-27112
Pranešimo Nr. 6261544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

257-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 224777810
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 5-15, LT-10219
Pranešimo Nr. 6261545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

IĮ "Erdvėtakis", kodas 122992133
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 11-23, LT-08407
Pranešimo Nr. 6261546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VERSLO KONSULTACIJŲ SPEKTRAS", kodas 125445888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 14-1, LT-01102
Pranešimo Nr. 6261547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

FUTBOLO SENJORŲ KLUBAS, kodas 193530741



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 147

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19, LT-03219
Pranešimo Nr. 6261548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Rastis", kodas 125727161
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 3, LT-10219
Pranešimo Nr. 6261549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SKV3", kodas 126091727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 11-77, LT-03118
Pranešimo Nr. 6261550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEŽĖČIOS", kodas 123039732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22, LT-03201
Pranešimo Nr. 6261551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "URSANA", kodas 125580836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 3-2, LT-01106
Pranešimo Nr. 6261552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Pačkausko personalinė įmonė, kodas 122470473
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 10-49, LT-06219
Pranešimo Nr. 6261553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus "Žilvinėlio" lopšelis-darželis, kodas 190015825
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 130, LT-05226
Pranešimo Nr. 6261554



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VILNIAUS M. RADIOPELENGACIJOS SPORTO KLUBAS "LAPUTĖ", kodas 125082013
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 4-5, LT-06325
Pranešimo Nr. 6261555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Šlefendoro firma "GINTOPAS", kodas 122825180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 19B-28, LT-02106
Pranešimo Nr. 6261556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA "NAUJININKŲ BENDRUOMENĖ", kodas 125537379
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 10, LT-02182
Pranešimo Nr. 6261557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė VILNIAUS UNIVERSALIŲJŲ METALO KONSTRUKCIJŲ GAMYKLA, kodas 186716934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėjo g. 1, LT-14151
Pranešimo Nr. 6261558

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ELIT SISTEMA", kodas 125363633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 47, LT-08101
Pranešimo Nr. 6261559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Kondrato individuali įmonė, kodas 122409755
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 57-8, LT-08322
Pranešimo Nr. 6261560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 149

- - -

Kompanijos "MYSTIC INTERNATIONAL ENTERPRISE INC." atstovybė, kodas 110274680
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 5-1, LT-01134
Pranešimo Nr. 6261561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JINGFA", kodas 224390870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 1-102, LT-04318
Pranešimo Nr. 6261562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vidmanto Kapčiaus individuali įmonė, kodas 124813216
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 36-90, LT-03120
Pranešimo Nr. 6261563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Saulėtekis", kodas 190014157
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 12, LT-11219
Pranešimo Nr. 6261564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Moterų informacijos centras, kodas 191919014
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 22, LT-01402
Pranešimo Nr. 6261565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Lukašovo individuali įmonė "LAUTALĖ", kodas 123975343
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 190-32, LT-08202
Pranešimo Nr. 6261566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 150

Nijolės Jasiuvian individuali įmonė, kodas 125473485
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 13-9, LT-03201
Pranešimo Nr. 6261567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Monko individuali įmonė, kodas 124038619
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 18-3A, LT-08123
Pranešimo Nr. 6261568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Juškevič įmonė, kodas 124872435
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 253-24, LT-05214
Pranešimo Nr. 6261569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAKANTA", kodas 123837666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 45-28, LT-07115
Pranešimo Nr. 6261570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus specialiojo lopšelio-darželio "Čiauškutis" labdaros ir paramos fondas, kodas 300665259
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 6, LT-04347
Pranešimo Nr. 6261571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

NACIONALINĖ VERSLO ADMINISTRATORIŲ ASOCIACIJA, kodas 124141149
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 28, LT-01104
Pranešimo Nr. 6261572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

O. Biveinienės personalinė prekybos įmonė "Vijūnė", kodas 121427647
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miežių g. 16-7, LT-08416



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 151

Pranešimo Nr. 6261573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Editos Pašukonienės stomatologijos kabinetas, kodas 178277836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, I. Šeiniaus g. 8, LT-19121
Pranešimo Nr. 6261574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

ASTRA EXPORT & TRADING AB atstovybė, kodas 110286120
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 26, LT-01130
Pranešimo Nr. 6261575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Vočkovo įmonė, kodas 123974394
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 92-8, LT-07103
Pranešimo Nr. 6261576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

505-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "KERIJA", kodas 124982668
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 19-6, LT-08120
Pranešimo Nr. 6261577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIDESTA", kodas 124386839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 23-12, LT-10323
Pranešimo Nr. 6261578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mauliaus prekybos įmonė, kodas 121855199
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 32-4, LT-01123
Pranešimo Nr. 6261579



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

284-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125068693
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 12, LT-04300
Pranešimo Nr. 6261580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Rezivela", kodas 221154270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 26-113, LT-10205
Pranešimo Nr. 6261581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vytauto Pabrėžos įmonė, kodas 125490787
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 86-6, LT-09123
Pranešimo Nr. 6261582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

NGUYEN THI HOA individuali įmonė, kodas 111654397
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 37-89, LT-04349
Pranešimo Nr. 6261583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VILNIAUS KLUBAS "HOBIS", kodas 125540927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 1-14, LT-06226
Pranešimo Nr. 6261584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

288-oji daugiabučių namų savininkų bendrija "VINGIS", kodas 124773750
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 14-15, LT-03102
Pranešimo Nr. 6261585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 153

- - -

UAB "A DIE", kodas 121872152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudens g. 2-19, LT-10310
Pranešimo Nr. 6261586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Architektas LT", kodas 300852006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 12-25, LT-01116
Pranešimo Nr. 6261587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VILNIAUS MIESTO ANTAKALNIO SUAUGUSIŲJŲ POLIKLINIKOS DIABETU SERGANČIŲJŲ "BETA" KLUBAS,
kodas 193078058
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 107-23, LT-06120
Pranešimo Nr. 6261588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

LIETUVOS UZBEKŲ BENDRIJA "PACHTAKOR", kodas 195730566
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 82A-4, LT-03100
Pranešimo Nr. 6261589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daliaus Rastenio individuali įmonė, kodas 124334575
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 17-502B, LT-03118
Pranešimo Nr. 6261590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Dichavičiaus leidykla "ŽIEDAI", kodas 120434852
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 29-19, LT-10317
Pranešimo Nr. 6261591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 154

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JACOBALT", kodas 111513795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21, LT-04129
Pranešimo Nr. 6261592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baltsystems", kodas 302542807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Popieriaus g. 66-4, LT-08404
Pranešimo Nr. 6261593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGJOGIKA", kodas 182939039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 7, LT-20113
Pranešimo Nr. 6261594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VILNIAUS MIESTO DZIUDO KLUBAS "BANGA", kodas 126392310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 14-11, LT-10102
Pranešimo Nr. 6261595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Martišiaus individuali įmonė, kodas 123339562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 30-15, LT-07147
Pranešimo Nr. 6261596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos estų draugija, kodas 191930815
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25, LT-01140
Pranešimo Nr. 6261597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viliaus Gužauskio firma "HOMO LIBER", kodas 124037093
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 81-20, LT-06124



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 155

Pranešimo Nr. 6261598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Kairio firma "SPIRITUS MOVENS", kodas 123997044
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lapų g. 6-1, LT-02101
Pranešimo Nr. 6261599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos Stepono Batoro vengrų kultūros draugija, kodas 190731276
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25, LT-01140
Pranešimo Nr. 6261600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VILNIAUS M. BALTARUSIŲ KLUBAS "SIABRYNA", kodas 193080461
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25, LT-01140
Pranešimo Nr. 6261601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SISTELA", kodas 123743633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nadruvos g. 6, LT-06228
Pranešimo Nr. 6261602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dovanėlių jūra", kodas 126406678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 216-4, LT-07166
Pranešimo Nr. 6261603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LKW Transport", kodas 111821049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 6-77, LT-02159
Pranešimo Nr. 6261604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 156

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

462-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124782614
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 9-25, LT-03102
Pranešimo Nr. 6261605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Profidentas", kodas 226150450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaimelio g. 8, LT-07100
Pranešimo Nr. 6261606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NESĖ", kodas 120873319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 2-7, LT-01118
Pranešimo Nr. 6261607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ubartienės firma, kodas 122135514
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latako g. 1-37, LT-01125
Pranešimo Nr. 6261608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Lyra Ventures", kodas 225457090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 18-17, LT-04123
Pranešimo Nr. 6261609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dajusta", kodas 126089270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 12-5, LT-03225
Pranešimo Nr. 6261610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 157

M. Rudovos firma, kodas 124973128
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 47-31, LT-07136
Pranešimo Nr. 6261611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BIOMIGAS", kodas 301147764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8-1, LT-04304
Pranešimo Nr. 6261612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Gaučo individuali įmonė "Reglitas", kodas 182894836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 92-33, LT-20160
Pranešimo Nr. 6261613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Tautvydo Žilinsko firma "HAREKSAS", kodas 122821926
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 105-86, LT-04209
Pranešimo Nr. 6261614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Šiukšto individuali įmonė, kodas 126387473
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 9-323, LT-10320
Pranešimo Nr. 6261615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KORINETA", kodas 124358131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 19-53, LT-09104
Pranešimo Nr. 6261616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ričardo Vasiliausko personalinė įmonė, kodas 124510614
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 49D, LT-02244



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 158

Pranešimo Nr. 6261617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Peciukonio įmonė, kodas 123862491
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 19-95, LT-09104
Pranešimo Nr. 6261618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VŠĮ "Freeski" Akademija, kodas 305941028
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 9-28, LT-66164
Pranešimo Nr. 6261619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-25).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus rankinio klubas", kodas 300049541
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 40-45, LT-02183
Pranešimo Nr. 6261620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROGINIS DIZAINAS", kodas 223063990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 4-38, LT-10314
Pranešimo Nr. 6261621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANDAIGĖ", kodas 224360350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 4-1, LT-08419
Pranešimo Nr. 6261622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Laisvės namai", kodas 126022019
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 159

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 72-15, LT-05263
Pranešimo Nr. 6261623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

47-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124778911
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 81-30, LT-06124
Pranešimo Nr. 6261624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Brevi group", kodas 301704633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 16-4, LT-08121
Pranešimo Nr. 6261625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZIROBAS", kodas 123936493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 117-5, LT-06118
Pranešimo Nr. 6261626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "IMPANA", kodas 124318756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 5-12, LT-04123
Pranešimo Nr. 6261627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VENEZIJA", kodas 124826053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 26-11, LT-08114
Pranešimo Nr. 6261628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

12-oji laikinų metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125061371
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-10, LT-01308
Pranešimo Nr. 6261629



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Kaštaljanovos firma, kodas 122985669
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 50-28, LT-07116
Pranešimo Nr. 6261630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Mažasis skorpionas", kodas 126150983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žiedų g. 12, LT-11301
Pranešimo Nr. 6261631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Algirdo Dulkės firma "KAOLINAS", kodas 122557889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 20-60, LT-09211
Pranešimo Nr. 6261632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NARŪNĖLIS", kodas 123401658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 28A, LT-03154
Pranešimo Nr. 6261633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos specialiosios kūrybos draugija "Guboja", kodas 190730936
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 4, LT-01310
Pranešimo Nr. 6261634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANDRIONIKA", kodas 122660985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 67, LT-02188
Pranešimo Nr. 6261635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 161

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATYBINĖS IR APDAILOS PREKĖS", kodas 122577190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tunelio g. 1, LT-03153
Pranešimo Nr. 6261636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Ekonominės plėtros namai", kodas 226339650
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-512, LT-08214
Pranešimo Nr. 6261637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus Radvilų gimnazija, kodas 190003285
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 55, LT-07135
Pranešimo Nr. 6261638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

162-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125240488
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 1-25, LT-10221
Pranešimo Nr. 6261639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAZITA", kodas 121953686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 12-1, LT-01402
Pranešimo Nr. 6261640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Daisoras", kodas 125430270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 60-12, LT-01307
Pranešimo Nr. 6261641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Tikroji ūkinė bendrija "Vikensta", kodas 124530798



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 162

Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 17-72, LT-01111
Pranešimo Nr. 6261642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JIANG", kodas 111614869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 13-113, LT-04314
Pranešimo Nr. 6261643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Martinkėno įmonė "MALOKA", kodas 122147979
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 79-54, LT-05217
Pranešimo Nr. 6261644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELIKA", kodas 123247548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 63-53, LT-05234
Pranešimo Nr. 6261645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Socialinės garantijos", kodas 125488416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 11-2, LT-09310
Pranešimo Nr. 6261646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Drozdovskajos firma, kodas 123198738
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 88-67, LT-09123
Pranešimo Nr. 6261647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MELGA", kodas 123021015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 151A, LT-03150
Pranešimo Nr. 6261648



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KABRIOLETAS", kodas 123443041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 21-2, LT-03215
Pranešimo Nr. 6261649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

UAB "SHELIT", kodas 302660595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6261650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Kinerto individuali įmonė, kodas 182921411
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kęstučio a. 8-9, LT-20130
Pranešimo Nr. 6261651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mokslinė ir projektavimo uždaroji akcinė bendrovė "ONIKSAS", kodas 120366013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 28-57, LT-10203
Pranešimo Nr. 6261652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Paulausko firma, kodas 122947572
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 119-23, LT-05204
Pranešimo Nr. 6261653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

141-osios daugiabučio namo Mečetės g. 4 savininkų bendrija, kodas 225332350
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mečetės g. 4-4, LT-01108
Pranešimo Nr. 6261654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 164

- - -

IĮ Rasos Matiukienės stomatologijos kabinetas, kodas 123375989
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 6, LT-04310
Pranešimo Nr. 6261655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

730-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125337510
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 8-3, LT-06227
Pranešimo Nr. 6261656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

M. Montrimaitės individuali įmonė, kodas 126393412
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 47-6, LT-02111
Pranešimo Nr. 6261657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA LIETUVOS DARBO FEDERACIJOS ŠVIETIMO CENTRAS, kodas 125606633
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 5, LT-03106
Pranešimo Nr. 6261658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

ŽVEJŲ KLUBAS "LAKAJA", kodas 193190541
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 86-4, LT-03100
Pranešimo Nr. 6261659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VILNIAUS 1-ASIS SOROPTIMISČIŲ KLUBAS, kodas 193185213
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Strazdelio g. 4-4, LT-02102
Pranešimo Nr. 6261660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AAS", kodas 300038580



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 165

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 16-50A, LT-03225
Pranešimo Nr. 6261661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo "Giedraičių g. Nr. 71" savininkų bendrija, kodas 300053625
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 71-33, LT-08213
Pranešimo Nr. 6261662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Vaškevičių projektavimo firma "Sandara", kodas 120717195
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 28-5, LT-08103
Pranešimo Nr. 6261663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MONDUS", kodas 110679262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 5-3, LT-01116
Pranešimo Nr. 6261664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

A. Valionio personalinė įmonė, kodas 125833182
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 5, LT-10314
Pranešimo Nr. 6261665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Z. Augustinavičienės individuali įmonė, kodas 223592310
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 43-7, LT-01308
Pranešimo Nr. 6261666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Rinkos sprendimai", kodas 186759191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Reisleravos g. 8A, LT-14102
Pranešimo Nr. 6261667



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIE ŽIEDO", kodas 225589590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 1, LT-10309
Pranešimo Nr. 6261668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Imbraso firma, kodas 124323365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 11-1, LT-01207
Pranešimo Nr. 6261669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Barilos personalinė įmonė, kodas 221615760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-24, LT-04320
Pranešimo Nr. 6261670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos kariuomenės kanceliarija, kodas 302248086
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 8, LT-01144
Pranešimo Nr. 6261671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Muzikos zona", kodas 125876625
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 245-11, LT-05213
Pranešimo Nr. 6261672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Jakubauskienės leidykla "Žodynas", kodas 121628454
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 34-10, LT-03105
Pranešimo Nr. 6261673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 167

- - -

Giedrės Krylovienės firma "ŠELTĖ", kodas 123752835
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 60-60, LT-03203
Pranešimo Nr. 6261674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Žydrūnės Pavlauskienės personalinė įmonė, kodas 122566176
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 9-5, LT-01213
Pranešimo Nr. 6261675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

500-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124794164
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 71-58, LT-05122
Pranešimo Nr. 6261676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EILINTA", kodas 123620869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 13-4, LT-05116
Pranešimo Nr. 6261677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos koncertinės veiklos vadybininkų asociacija, kodas 190727954
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 32-2, LT-01104
Pranešimo Nr. 6261678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Baltrukaičio komercinė įmonė "SARTAI", kodas 221003560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 7-18, LT-03109
Pranešimo Nr. 6261679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Arūno Starkaus individuali įmonė, kodas 225149160



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 168

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 36-14, LT-04121
Pranešimo Nr. 6261680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Augusto Vyšniausko individuali įmonė "SESARTIS", kodas 120865176
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 51-24, LT-09207
Pranešimo Nr. 6261681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pylimėlis", kodas 122651979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 49, LT-01137
Pranešimo Nr. 6261682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alberto Vėžio individuali įmonė, kodas 124026264
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 90-18, LT-10202
Pranešimo Nr. 6261683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Finitimus", kodas 126375357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-1A, LT-02101
Pranešimo Nr. 6261684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTINTER", kodas 111534622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lapų g. 8-11, LT-02101
Pranešimo Nr. 6261685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Kraniausko įmonė "KRAVA", kodas 121860417
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 1-12, LT-06226
Pranešimo Nr. 6261686



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Natalijos Byčkovos personalinė įmonė, kodas 122439218
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 77-37, LT-06104
Pranešimo Nr. 6261687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DITRANSA", kodas 186175165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 56-1, LT-10255
Pranešimo Nr. 6261688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rusų inžinierių bendrijos "RYTAI-VAKARAI" personalinė įmonė, kodas 122067547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 2, LT-09214
Pranešimo Nr. 6261689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rusijos prekybos-finansų sąjungos atstovybė, kodas 210228680
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 28, LT-01104
Pranešimo Nr. 6261690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMLORIS", kodas 124276378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 63-24, LT-11230
Pranešimo Nr. 6261691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PETIKA", kodas 124713244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 7-31, LT-03119
Pranešimo Nr. 6261692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 170

- - -

702-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 125119216
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 7, LT-08220
Pranešimo Nr. 6261693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

JAV bendrovės "KO-RYO IMPORTS" atstovybė, kodas 110212732
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 4-9, LT-10324
Pranešimo Nr. 6261694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos akordeonistų asociacija, kodas 191972351
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 39, LT-01119
Pranešimo Nr. 6261695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jacevičiaus individuali firma, kodas 122179788
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 17-36, LT-05239
Pranešimo Nr. 6261696

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VIENAS PASAULIS", kodas 125371014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 17-72, LT-01111
Pranešimo Nr. 6261697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "SAKALO" CHORAS, kodas 124542423
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 5-5, LT-08121
Pranešimo Nr. 6261698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 171

Viešoji įstaiga "LIETUVOS AIDO" FONDAS, kodas 124861759
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 1, LT-01124
Pranešimo Nr. 6261699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Dudulevičiaus įmonė "AUTOMANAS", kodas 123892716
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 23-152, LT-02305
Pranešimo Nr. 6261700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Dzunkovo personalinė įmonė "DETEKTYVAS", kodas 124592636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 18-27, LT-03224
Pranešimo Nr. 6261701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Jolitos Ivanauskienės odontologijos kabinetas", kodas 126010426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 65-2, LT-10207
Pranešimo Nr. 6261702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sodininkų bendrija "VILNIAUS STATYBA", kodas 300156454
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 138-38, LT-08209
Pranešimo Nr. 6261703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Mėnulio akmuo", kodas 186445237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Kalviškių k., Pušų g. 8-9, LT-14105
Pranešimo Nr. 6261704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

JAV korporacijos "LYNTON LIMITED" atstovybė, kodas 210241770
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 172

Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 57, LT-03160
Pranešimo Nr. 6261705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ECOVIA BALTICA", kodas 300069070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 15-25, LT-03226
Pranešimo Nr. 6261706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GERARD SUK", kodas 300024869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 3-10, LT-03107
Pranešimo Nr. 6261707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Gabijėlė", kodas 190033271
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 1, LT-06105
Pranešimo Nr. 6261708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Rastausko įmonė "VEGA", kodas 182727730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Linų g. 16, LT-20171
Pranešimo Nr. 6261709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Menų tiltas", kodas 300624700
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 1-51, LT-01108
Pranešimo Nr. 6261710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NERINGOS VIEŠBUTIS", kodas 122752476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 23, LT-01103
Pranešimo Nr. 6261711



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Gedvydžių g. 25 Vilniuje 312-oji savininkų bendrija, kodas 124782386
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 25-8, LT-06311
Pranešimo Nr. 6261712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Vilniaus Balio Dvariono dešimtmetė muzikos mokykla, kodas 191662185
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 13, LT-01100
Pranešimo Nr. 6261713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "ORIDETA", kodas 125815017
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 26A-16, LT-03218
Pranešimo Nr. 6261714

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Akumva", kodas 120016080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Krutulio g. 13, LT-08311
Pranešimo Nr. 6261715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos baltarusių visuomeninių organizacijų susivienijimas, kodas 191937037
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25, LT-01140
Pranešimo Nr. 6261716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Magiškas ryšys", kodas 125988332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 15-14, LT-03226
Pranešimo Nr. 6261717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 174

- - -

Airijos ribotos atsakomybės bendrovės "MARTANT TRADING LIMITED" atstovybė, kodas 110242914
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 3-22, LT-08413
Pranešimo Nr. 6261718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Tarptautinio užsienio tėvynainių rėmimo fondo "Rossooteč" filialas, kodas 192032136
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11-70, LT-03116
Pranešimo Nr. 6261719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JURIDICON", kodas 121125428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5-7, LT-01121
Pranešimo Nr. 6261720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rusijos privačios mažosios įmonės "INTERBALTIKA" filialas, kodas 110171075
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 106-32, LT-04222
Pranešimo Nr. 6261721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Kaminsko intelektualių paslaugų įmonė "DIVORA", kodas 121880252
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 47-110, LT-09107
Pranešimo Nr. 6261722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos "Žinijos" draugija, kodas 191365127
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 22, LT-01402
Pranešimo Nr. 6261723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 175

- - -

UAB "Insignis", kodas 301980546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 4A-17, LT-01133
Pranešimo Nr. 6261724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

140-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125800467
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 6-8, LT-01134
Pranešimo Nr. 6261725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

NAIL BAR OU VILNIAUS FILIALAS, kodas 211879480
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6261726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Irenos Sakalauskaitės įmonė "MAHONIJA", kodas 121325329
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-43, LT-03224
Pranešimo Nr. 6261727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JORINTA", kodas 121711868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 7-24, LT-06105
Pranešimo Nr. 6261728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga LASS RESPUBLIKINIS CENTRAS, kodas 123816871
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7, LT-01120
Pranešimo Nr. 6261729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 176

I. Sidzikauskienės komercinė mokslinių-inžinerinių paslaugų firma "ODIZA", kodas 120399643
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dailidžių g. 30, LT-01210
Pranešimo Nr. 6261730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

T. Novikovos personalinė įmonė "AKVANAUTAS", kodas 124409526
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 112-34, LT-04223
Pranešimo Nr. 6261731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Timuko firma, kodas 123675851
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 37-15, LT-06108
Pranešimo Nr. 6261732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

H. Voitechovičiaus individuali įmonė "Vega", kodas 278857270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Vilniaus g. 21, LT-18222
Pranešimo Nr. 6261733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAGRISTA", kodas 124922913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gervėbalės g. 26, LT-02210
Pranešimo Nr. 6261734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AUTOMARKET", kodas 221342240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 14A-5, LT-06113
Pranešimo Nr. 6261735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PASKANAUK", kodas 125471096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 34-1, LT-08106



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 177

Pranešimo Nr. 6261736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Gabrijolavičiaus įmonė, kodas 125840757
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 3-5, LT-03205
Pranešimo Nr. 6261737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

756-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125612159
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 19-13, LT-04220
Pranešimo Nr. 6261738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Dariaus Ambrazo individuali įmonė "Audrida", kodas 222190860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 26-85, LT-10205
Pranešimo Nr. 6261739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Stankevičiaus ūkinė-komercinė zoofirma "AKVARIUMAS", kodas 120044592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 7-9, LT-03107
Pranešimo Nr. 6261740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Naujoji melodija", kodas 126078975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 33-3, LT-10311
Pranešimo Nr. 6261741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Biudžetinė įstaiga dienos centras "Šviesa", kodas 190997946
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltasis skg. 3A, LT-01217
Pranešimo Nr. 6261742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 178

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

410-oji daugiabučio namo Bazilijonų g. 8 savininkų bendrija, kodas 124798038
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 8-7, LT-01304
Pranešimo Nr. 6261743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "ONKOVITA", kodas 123821861
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 70-45, LT-08327
Pranešimo Nr. 6261744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Birutės Terbetienės įmonė, kodas 124399480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 97-10, LT-08308
Pranešimo Nr. 6261745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EZARA", kodas 123492729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 47-24, LT-06127
Pranešimo Nr. 6261746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Jurgaičio personalinė įmonė, kodas 122095525
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 8-2, LT-03214
Pranešimo Nr. 6261747

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DALCA", kodas 186255597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 21, LT-03118
Pranešimo Nr. 6261748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 179

Vilniaus ikimokyklinių įstaigų vadovų asociacija, kodas 126262548
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 14, LT-02160
Pranešimo Nr. 6261749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

576-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 125237549
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Braškių g. 30, LT-08416
Pranešimo Nr. 6261750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Lenkijos ribotos atsakomybės bendrovės "TRADE - PROD" atstovybė, kodas 110242152
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 25-10, LT-06108
Pranešimo Nr. 6261751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Raidos formulė", kodas 226398150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 25-23, LT-03126
Pranešimo Nr. 6261752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BITUTĖS", kodas 121782299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-102, LT-01109
Pranešimo Nr. 6261753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sauliaus Jakimavičiaus individuali įmonė, kodas 125213263
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 22-170, LT-04327
Pranešimo Nr. 6261754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Vinckevičiaus įmonė, kodas 121399240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 180

Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 50-12, LT-07116
Pranešimo Nr. 6261755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Antonovič firma, kodas 120628476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 17-8, LT-09104
Pranešimo Nr. 6261756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bendra Lietuvos ir JAV įmonė uždaroji akcinė bendrovė "EKSTERNA", kodas 110433385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 10, LT-10324
Pranešimo Nr. 6261757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEMA", kodas 120401222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 6, LT-08118
Pranešimo Nr. 6261758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

P. Detkovo personalinė įmonė, kodas 122408272
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 56-22, LT-09208
Pranešimo Nr. 6261759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Eurovudas", kodas 126284815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 59D, LT-02244
Pranešimo Nr. 6261760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LENDERLITA", kodas 111774770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 11-60, LT-07180
Pranešimo Nr. 6261761



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "SPAUDOS, RADIJO IR TELEVIZIJOS RĖMIMO FONDAS", kodas 123819458
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 4, LT-01130
Pranešimo Nr. 6261762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEKA", kodas 120114044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 34A, LT-08215
Pranešimo Nr. 6261763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Belizo kompanijos "DEWSBURY INTERNATIONAL LIMITED" atstovybė, kodas 110260556
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 174-19, LT-08205
Pranešimo Nr. 6261764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Rivkinos darbų saugos projektinė-konsultacinė įmonė, kodas 123425748
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 1-42, LT-01314
Pranešimo Nr. 6261765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Vildžiūno studija "Dvidešimt keturi kadrai", kodas 123609591
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 94-25, LT-10202
Pranešimo Nr. 6261766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALTOMA", kodas 123068965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 125-22, LT-09119
Pranešimo Nr. 6261767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 182

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GARDUNYTĖ", kodas 121425258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 2D, LT-08230
Pranešimo Nr. 6261768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nedva", kodas 186237040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Čekoniškių k., Skautų g. 11, LT-14207
Pranešimo Nr. 6261769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "MARABUT", kodas 110818089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Gegužės a. 21, LT-17174
Pranešimo Nr. 6261770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

970-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126316323
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 41-1, LT-08116
Pranešimo Nr. 6261771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Monstatas", kodas 122445790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 121-3, LT-06307
Pranešimo Nr. 6261772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "STATVILENA", kodas 125827471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 5-16, LT-10314
Pranešimo Nr. 6261773

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Liovočkinos individuali įmonė, kodas 125839630



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 183

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 9-81, LT-06141
Pranešimo Nr. 6261774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

627-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 124782571
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 19, LT-10318
Pranešimo Nr. 6261775

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Personalinė Antano Ragelio įmonė, kodas 126309663
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rukeliškių g. 32-2, LT-10101
Pranešimo Nr. 6261776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vilšanstos ranga", kodas 126331193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 16-21, LT-03115
Pranešimo Nr. 6261777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Jakubonio įmonė, kodas 123748413
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 17-67, LT-06134
Pranešimo Nr. 6261778

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Visokinskienės įmonė "RAKTAŽODIS", kodas 123898740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 57A-517, LT-09317
Pranešimo Nr. 6261779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

SIA "Belimo Balticum" atstovybė, kodas 111916173
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 1-11, LT-01200



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 184

Pranešimo Nr. 6261780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. IVANOVO FIRMA "AVIGRUS", kodas 125432517
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 11-34, LT-08224
Pranešimo Nr. 6261781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

577-oji individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija "GUBOJA", kodas 124803250
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gubojų g. 12, LT-10238
Pranešimo Nr. 6261782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

45-oji laikinų metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "PILAITĖ", kodas 125061229
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 19-24, LT-04321
Pranešimo Nr. 6261783

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Vilniaus m. labdaros fondas "Gabijos vidurinės mokyklos bendruomenės centras", kodas 291728120
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 13, LT-06107
Pranešimo Nr. 6261784

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

LIETUVOS REFORMACIJOS ISTORIJOS IR KULTŪROS DRAUGIJA, kodas 190763313
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 39, LT-01119
Pranešimo Nr. 6261785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Woodroffe įmonė, kodas 111776789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31, LT-04347
Pranešimo Nr. 6261786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 185

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Jankausko įmonė "PRIE HALĖS", kodas 123727771
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 60-1, LT-01307
Pranešimo Nr. 6261787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Mobilus partneris", kodas 126239492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 3-25, LT-07176
Pranešimo Nr. 6261788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos azerbaidžaniečių draugija, kodas 191942550
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25, LT-01140
Pranešimo Nr. 6261789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VILNIAUS MIESTO SAMBO IMTYNIŲ FEDERACIJA, kodas 193269476
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 6, LT-03117
Pranešimo Nr. 6261790

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos matematikos mokytojų asociacija, kodas 190724310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 82, LT-08303
Pranešimo Nr. 6261791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WINGS TRADE SYSTEMS", kodas 111632358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 8-3, LT-01403
Pranešimo Nr. 6261792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 186

Individuali A. Katiliaus įmonė "LIQUOR", kodas 122467491
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 15A, LT-11205
Pranešimo Nr. 6261793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "EUROPEAN WOOD PRODUCTION", kodas 111757130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176, LT-03154
Pranešimo Nr. 6261794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Itališki aksesuarai", kodas 126219319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6261795

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bendra Lietuvos ir Kanados įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ASTERA", kodas 110410778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 17-53, LT-07133
Pranešimo Nr. 6261796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Spiralė", kodas 124347640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 125-22, LT-09119
Pranešimo Nr. 6261797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Sveikuolis", kodas 190030161
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 14, LT-07173
Pranešimo Nr. 6261798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Pašinos individuali įmonė, kodas 220603470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 15-52, LT-03132



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 187

Pranešimo Nr. 6261799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

ŠVENTOJI DVASINĖ PASAULIO KRIKŠČIONIŲ SUSIVIENIJIMO ASOCIACIJOS (SUSIVIENIJIMO BAŽNYČIOS)
JAUNIMO RELIGINĖ BENDRUOMENĖ, kodas 300078781
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 21-12, LT-02209
Pranešimo Nr. 6261800

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Individuali SUNG YOUNG CHOI įmonė, kodas 111583014
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 16-5, LT-01130
Pranešimo Nr. 6261801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SORTIMENTI", kodas 111617630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 21, LT-09132
Pranešimo Nr. 6261802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Muchinienės firma "Sensa bonum", kodas 126322949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentupio g. 8-7, LT-10218
Pranešimo Nr. 6261803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Vagelienės firma "OSVĖJA", kodas 124948630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 20-11, LT-07124
Pranešimo Nr. 6261804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "KLIUKŲ SPRENDIMAI", kodas 300618455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 23-ioji g. 4, LT-02219
Pranešimo Nr. 6261805



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RENARTUS", kodas 125935881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 107-12, LT-05202
Pranešimo Nr. 6261806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus "Vilties" specialioji mokykla-daugiafunkcinis centras, kodas 190034188
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 6, LT-04331
Pranešimo Nr. 6261807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROLITCAR", kodas 210558920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-1, LT-01122
Pranešimo Nr. 6261808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Lietuviškas safaris", kodas 300065008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 19-7, LT-01128
Pranešimo Nr. 6261809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ARCHINOVA", kodas 125591327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 11-7, LT-01135
Pranešimo Nr. 6261810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERSTATA", kodas 124139073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandens g. 4A, LT-11306
Pranešimo Nr. 6261811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 189

- - -

LIETUVOS IR DIDŽIOSIOS BRITANIJOS ASOCIACIJA "BRITISH CHAMBER OF COMMERCE", kodas 124923634
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 21, LT-03111
Pranešimo Nr. 6261812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Guščios privati firma "DIORA", kodas 221448770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 6, LT-01100
Pranešimo Nr. 6261813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ Plikiškiai, kodas 306021787
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Plikiškių k., Malūno g. 2, LT-84403
Pranešimo Nr. 6261814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-23 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-25).

- - -

J. Stanaičio įmonė, kodas 125896275
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 29-5, LT-06132
Pranešimo Nr. 6261815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BOCHAKO TECHNIK LIETUVA", kodas 111500043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 17-1, LT-01108
Pranešimo Nr. 6261816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKUVITA", kodas 123504163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 79-10, LT-07165
Pranešimo Nr. 6261817

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 190

- - -

UAB "KIBILDA", kodas 226135690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arklių g. 16-2, LT-01305
Pranešimo Nr. 6261818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Magnus Mindaugas", kodas 125847926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 13-9, LT-10307
Pranešimo Nr. 6261819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JANPOLIS", kodas 121155033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 26, LT-08414
Pranešimo Nr. 6261820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Libmano firma, kodas 123460877
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 14-33, LT-01138
Pranešimo Nr. 6261821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Semionovo firma, kodas 122318266
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 22-10, LT-01118
Pranešimo Nr. 6261822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FESTA", kodas 186038775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 12-11, LT-01118
Pranešimo Nr. 6261823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bendrovės "SERNAS EUROPEAN HOLDINGS LTD" atstovybė, kodas 110268827



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 191

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 27-2, LT-01101
Pranešimo Nr. 6261824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

ORIENTAVIMOSI SPORTO KLUBAS "DEVYNI", kodas 191181198
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų Sodų 1-oji g. 2, LT-08315
Pranešimo Nr. 6261825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Lauko-5", kodas 181539444
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Lauko g. 5, LT-25119
Pranešimo Nr. 6261826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sodininkų bendrija "VARPAS", kodas 186500858
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 11-17, LT-01213
Pranešimo Nr. 6261827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Vilniaus Simono Daukanto gimnazija, kodas 301806652
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 11, LT-01112
Pranešimo Nr. 6261828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MUZIKOS IR MENO MOKYKLŲ VADOVŲ ASOCIACIJA, kodas 125715045
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 39, LT-01119
Pranešimo Nr. 6261829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus Baltupių progimnazija, kodas 190000894
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 23, LT-08319



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 192

Pranešimo Nr. 6261830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus šv. Kristoforo gimnazija, kodas 302420721
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 4, LT-09205
Pranešimo Nr. 6261831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

710-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125240335
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 7C-1, LT-01304
Pranešimo Nr. 6261832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Pliskos statybos darbų individuali įmonė, kodas 126323289
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 27-10, LT-07132
Pranešimo Nr. 6261833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTĖJA", kodas 121331563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 1, LT-09311
Pranešimo Nr. 6261834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Demcoma", kodas 126394852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176, LT-03154
Pranešimo Nr. 6261835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERVITA", kodas 123222694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 57, LT-03160
Pranešimo Nr. 6261836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 193

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Pugačevskienės individuali įmonė, kodas 126231983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 34-1, LT-10100
Pranešimo Nr. 6261837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DAVIVERA", kodas 125698044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 11-28, LT-09313
Pranešimo Nr. 6261838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

828-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125798692
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 7-7, LT-10322
Pranešimo Nr. 6261839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Diskos individuali įmonė, kodas 122061284
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 11-136, LT-07177
Pranešimo Nr. 6261840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIKESTA", kodas 122018774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 26, LT-02120
Pranešimo Nr. 6261841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga I. Lauciuvienės darželis-mokykla "Dūzginėlio bitutės", kodas 195474138
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 44, LT-06325
Pranešimo Nr. 6261842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 194

Mažosios įmonės "CHAČIK-3" filialas "MENUA", kodas 110185961
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 7-1, LT-08220
Pranešimo Nr. 6261843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Guntorienės personalinė įmonė "ODILINA", kodas 123680275
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 15-2, LT-01304
Pranešimo Nr. 6261844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

T. Kostinos firma, kodas 120967494
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 59-12, LT-08322
Pranešimo Nr. 6261845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Gandriukas", kodas 190033129
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 7, LT-07122
Pranešimo Nr. 6261846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ŠVEISTUKAS", kodas 125651685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 31-14, LT-04105
Pranešimo Nr. 6261847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Pataševienės firma "HIT FAKTORIUS", kodas 125476976
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 23-2, LT-06225
Pranešimo Nr. 6261848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

128-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "ŽALIAKALNIS", kodas 125419612
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 195

Buveinės adresas: Vilnius, V. Sirokomlės g. 19-33, LT-11200
Pranešimo Nr. 6261849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Chortra", kodas 123203427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 29-60, LT-06135
Pranešimo Nr. 6261850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

985-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126371298
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 89-12, LT-08104
Pranešimo Nr. 6261851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "KLEVAS", kodas 181706434
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškės, Trakų g. 71A-1, LT-21301
Pranešimo Nr. 6261852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Olgos Vysockajos įmonė, kodas 122067013
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Paškevič-Ciotkos g. 4-9, LT-11201
Pranešimo Nr. 6261853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Visuomeninė organizacija "Vaikų vizija", kodas 305684701
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Stadiono g. 11-40, LT-85375
Pranešimo Nr. 6261854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-25).

- - -

Klaipėdos miesto bendrija "Blokadininkas 900", kodas 141711128



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 196

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 111B
Pranešimo Nr. 6261855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-11-23 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-25).

- - -

Asociacija "Apkabink svajonę", kodas 305819857
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7-2, LT-81107
Pranešimo Nr. 6261856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-01 iki 2023-05-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-25).

- - -

VšĮ "ALFA CENTRAS", kodas 303108589
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Geležinių k., Sodžiaus g. 22, LT-69152
Pranešimo Nr. 6261857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-25).

- - -

UAB AFINA LT, kodas 302704629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 8-16, LT-04134
Pranešimo Nr. 6261858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-11-25).

- - -

T. Radevič personalinė įmonė "TOMAS IR VITALIJUS", kodas 124515166
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 14-22, LT-11202
Pranešimo Nr. 6261859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 197

D. Cibulskio firma "AUTODAKRIS", kodas 125803043
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žiedų g. 12, LT-11301
Pranešimo Nr. 6261860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Anželikos Cholinos šokio teatras", kodas 125450344
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 4-103, LT-04331
Pranešimo Nr. 6261861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lenkijos ribotos atsakomybės bendrovės "PRESSPUBLICA" atstovybė, kodas 110237924
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 29-20, LT-03111
Pranešimo Nr. 6261862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB JUSTINIŠKIŲ VETERINARIJOS KLINIKA, kodas 125446260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 1, LT-05263
Pranešimo Nr. 6261863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Kornilovo personalinė įmonė, kodas 125911987
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 11-57, LT-03118
Pranešimo Nr. 6261864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Lesausko firma "NIKRIS", kodas 121856529
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 3-37, LT-03110
Pranešimo Nr. 6261865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VARIMARAS", kodas 125331062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 198

Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 23-40, LT-06326
Pranešimo Nr. 6261866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Felikso Dzisevič įmonė, kodas 124161212
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 57-37B, LT-09317
Pranešimo Nr. 6261867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Mažoji smuklė", kodas 126371864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 19-14, LT-01139
Pranešimo Nr. 6261868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Laukio individuali įmonė "ALANŠA", kodas 120197691
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 26A, LT-02105
Pranešimo Nr. 6261869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus m. žydų religinė bendruomenė "Chassidie Chabad Lubavitch", kodas 192087314
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 12, LT-03214
Pranešimo Nr. 6261870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

PROTEX DISTRIBUTION COMPANY LLC atstovybė, kodas 111906065
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 8-18, LT-01128
Pranešimo Nr. 6261871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

948-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126244144
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 5-13, LT-06228
Pranešimo Nr. 6261872



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Kirijanovo firma "GOSPEL", kodas 123132154
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 12-5, LT-10313
Pranešimo Nr. 6261873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Baltija", kodas 183207490
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Maironio g. 46, LT-20177
Pranešimo Nr. 6261874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "PARKO BILDUKAS", kodas 125837818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 3-4, LT-01101
Pranešimo Nr. 6261875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Jaruševičiaus įmonė "KEISTI ŽENKLAI", kodas 221273890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 13-3, LT-01132
Pranešimo Nr. 6261876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Patašienės individuali įmonė, kodas 123992830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 4-251, LT-04331
Pranešimo Nr. 6261877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "BOKARTAS", kodas 124544627
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 9-5, LT-01207
Pranešimo Nr. 6261878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 200

- - -

UAB "Voluntaris", kodas 126392278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 14-29, LT-10306
Pranešimo Nr. 6261879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Aplinkos vadybos ir audito institutas, kodas 124542380
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 4, LT-01131
Pranešimo Nr. 6261880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Netta solutions", kodas 225799980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 10-10, LT-03107
Pranešimo Nr. 6261881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

764-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "SAULĖTEKIS", kodas 125613065
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Šviesos g. 11-37, LT-27117
Pranešimo Nr. 6261882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

MB galerija "Vartai", kodas 120193337
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 39, LT-01119
Pranešimo Nr. 6261883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Užimtumo tarnybos Vilniaus KAD darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 191864322
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 2, LT-08234
Pranešimo Nr. 6261884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Mila Baltics", kodas 123910438



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 201

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 59A, LT-02244
Pranešimo Nr. 6261885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Rudžio personalinė įmonė, kodas 125632756
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 11-95, LT-07177
Pranešimo Nr. 6261886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Olandijos Antilų bendrovės "NETLIT TRADING NV" atstovybė, kodas 110246026
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-1, LT-01108
Pranešimo Nr. 6261887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VILOGA", kodas 124490275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Pretorijaus g. 3-22, LT-06227
Pranešimo Nr. 6261888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "EMIRA", kodas 123111740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 43-1, LT-09109
Pranešimo Nr. 6261889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Dailininkų sąjungos galerija, kodas 226123040
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 2, LT-01130
Pranešimo Nr. 6261890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Virpaina", kodas 225968640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 138-48, LT-08209



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 202

Pranešimo Nr. 6261891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Saulėno įmonė "DIZAJA", kodas 124149562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 3-47, LT-07179
Pranešimo Nr. 6261892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANIT-II", kodas 120130963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 21A, LT-01141
Pranešimo Nr. 6261893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ROJUMIS", kodas 125355686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 136-2, LT-09127
Pranešimo Nr. 6261894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Mozerio individuali įmonė, kodas 125455081
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Žvirkos g. 4-6, LT-02210
Pranešimo Nr. 6261895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

835-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125801188
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 7-33, LT-03138
Pranešimo Nr. 6261896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Valdo Olišauskio personali įmonė, kodas 120012445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 20-30, LT-11219
Pranešimo Nr. 6261897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 203

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

372-oji daugiabučio namo Svajonių g. 24 savininkų bendrija "VALAKAMPIAI", kodas 124804886
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 24-43, LT-10100
Pranešimo Nr. 6261898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "RRCO", kodas 220996760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 27-17, LT-08117
Pranešimo Nr. 6261899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ta Thi Hong individuali įmonė, kodas 111649973
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 37-89, LT-04349
Pranešimo Nr. 6261900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šilaikienės įmonė "Pasakyk visiems", kodas 222060030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 11-57, LT-08231
Pranešimo Nr. 6261901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Alesiaus firma "JUVERTA", kodas 123349485
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 294C-11, LT-08318
Pranešimo Nr. 6261902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-22).

- - -

Sauliaus Sarcevičiaus įmonė, kodas 125635866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 32A-1, LT-04130
Pranešimo Nr. 6261903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 204

- - -

UAB "Biobaltija", kodas 122902730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176, LT-03154
Pranešimo Nr. 6261904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Dubovskajos įmonė "DANIVĖJA", kodas 125832276
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 92-16, LT-02303
Pranešimo Nr. 6261905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Kadilino individuali įmonė "PORTJERA", kodas 123006636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brolių g. 4-15, LT-02157
Pranešimo Nr. 6261906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FILMARTAS", kodas 123876516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 10-12, LT-10102
Pranešimo Nr. 6261907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gera idėja", kodas 126069969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 11-23, LT-08407
Pranešimo Nr. 6261908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "EES", kodas 124165424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 19-4, LT-08119
Pranešimo Nr. 6261909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Virginijos Končiuvienės firma "GIKONTAS", kodas 122065724



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 205

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 35-2, LT-08116
Pranešimo Nr. 6261910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

45-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 124794011
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 292A-8, LT-08318
Pranešimo Nr. 6261911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

467-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124780563
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 109-24, LT-04210
Pranešimo Nr. 6261912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

A. Bakšio firma "GRANDITAS", kodas 123489551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 6-1, LT-01115
Pranešimo Nr. 6261913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Subalansuotos pramonės plėtros centras, kodas 126129074
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 8-16, LT-03107
Pranešimo Nr. 6261914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DŽINESTA", kodas 181324089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 7-1, LT-02207
Pranešimo Nr. 6261915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VUKANA", kodas 123951634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 1-35, LT-04318
Pranešimo Nr. 6261916



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Žanos Ovčankovos įmonė, kodas 125754048
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 13-98, LT-04314
Pranešimo Nr. 6261917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Motociklininkų klubas "Reidora", kodas 305687747
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Nemajūnų k., Bažnyčios g. 19, LT-59451
Pranešimo Nr. 6261918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-25); Įgaliojimas (2022-06-10).

- - -

MB "Skeila", kodas 121301239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 77-68, LT-05101
Pranešimo Nr. 6261919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

779-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125616022
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9B-2, LT-03107
Pranešimo Nr. 6261920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ANTEX PLUSS", kodas 125373937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 26-19, LT-09211
Pranešimo Nr. 6261921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GYVENK ŠILČIAU", kodas 124476126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 8A, LT-02104
Pranešimo Nr. 6261922



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ž. Ridulytės individuali įmonė "TRYS KETVIRTADALIAI", kodas 125620782
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 20, LT-10308
Pranešimo Nr. 6261923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TIEKUVA", kodas 121871627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 13-34, LT-06324
Pranešimo Nr. 6261924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

O. Magdenko įmonė, kodas 122404975
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 7-31, LT-03119
Pranešimo Nr. 6261925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Lumpicko įmonė, kodas 123525143
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varpų g. 5-20, LT-01208
Pranešimo Nr. 6261926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "RDD", kodas 126360273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 16-101, LT-10223
Pranešimo Nr. 6261927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. ZENEVIČIAUS FIRMA "ERDVINIS VAIZDAS", kodas 125432136
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19, LT-03219
Pranešimo Nr. 6261928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 208

- - -

K. Ižganaičio individuali įmonė, kodas 123687063
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 17-61, LT-05239
Pranešimo Nr. 6261929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERGAMA", kodas 125143669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 6-31, LT-07149
Pranešimo Nr. 6261930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMO VERSLAS", kodas 223408970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 96-29, LT-09122
Pranešimo Nr. 6261931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Individuali Stalauskienės įmonė, kodas 221069610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 32-23, LT-08117
Pranešimo Nr. 6261932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Janinos Tubis personalinė įmonė, kodas 125900777
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 80-1, LT-09303
Pranešimo Nr. 6261933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus Krišnos Sąmonės religinė bendruomenė, kodas 192055843
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 23-1, LT-01140
Pranešimo Nr. 6261934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Moller Auto Keturi žiedai", kodas 224234070



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 209

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 252, LT-06120
Pranešimo Nr. 6261935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVMA", kodas 122907510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 7-3, LT-01112
Pranešimo Nr. 6261936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Poliakovo įmonė "ARIVA", kodas 121257732
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 15-29, LT-03162
Pranešimo Nr. 6261937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

V. Prako individuali firma "ITAS", kodas 120357683
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 48-28, LT-07125
Pranešimo Nr. 6261938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Greitvila" ir ko, kodas 226314120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 11-14, LT-09314
Pranešimo Nr. 6261939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Baltarusijos firmos "SPIRIT" atstovybė, kodas 110216563
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 54-1, LT-01110
Pranešimo Nr. 6261940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

T. Černiavskio personali įmonė, kodas 120408544
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-66, LT-08228



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 210

Pranešimo Nr. 6261941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ARTAKSA", kodas 125057298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 20A-38, LT-10308
Pranešimo Nr. 6261942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOCENA", kodas 124252320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 17-24, LT-02161
Pranešimo Nr. 6261943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Verbickienės firma "DOLRIVA", kodas 124978627
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-236, LT-02187
Pranešimo Nr. 6261944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTJUMA", kodas 125406885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 13-6, LT-03219
Pranešimo Nr. 6261945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Lelija", kodas 283121220
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, V. Kudirkos skg. 25, LT-20111
Pranešimo Nr. 6261946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

SPORTINIŲ ŠOKIŲ STUDIJA "VIJŪNAS", kodas 293150590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 5, LT-03106
Pranešimo Nr. 6261947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 211

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Paslaugų ir turizmo darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 300555656
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 5, LT-03106
Pranešimo Nr. 6261948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

P. Tarasevičiaus komanditinė ūkinė bendrija "Diodo sistemos", kodas 122969316
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 20-75, LT-05250
Pranešimo Nr. 6261949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUKSUSAS", kodas 123256216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 1-53, LT-04307
Pranešimo Nr. 6261950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mariaus Pajarsko firma, kodas 125850146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 22-166, LT-04327
Pranešimo Nr. 6261951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB VAISTINĖ "FARMAVITA", kodas 124353885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 62-3, LT-08327
Pranešimo Nr. 6261952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Elitel, kodas 305716647
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Hagos g. 101, LT-46339
Pranešimo Nr. 6261953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 212

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-25).

- - -

A. Kuprevičiaus studija "FilmFocus", kodas 122402814
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 28-10, LT-03127
Pranešimo Nr. 6261954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAMADA", kodas 124579884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dalgių g. 4, LT-02121
Pranešimo Nr. 6261955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Korniak įmonė, kodas 124184691
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 178-53, LT-04205
Pranešimo Nr. 6261956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus džiazo festivalis, kodas 126271935
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Skorinos g. 16-2, LT-03103
Pranešimo Nr. 6261957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras, kodas 191428780
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 17, LT-01128
Pranešimo Nr. 6261958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NODUS" TEKSTILĖ, kodas 124442070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 117-84, LT-06118
Pranešimo Nr. 6261959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 213

Stasės Meškauskienės individuali įmonė, kodas 124350775
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 48-10, LT-01110
Pranešimo Nr. 6261960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LIBROS TURTAS", kodas 302541783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Vilniaus g. 4A, LT-27101
Pranešimo Nr. 6261961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Godelaičio Eimučio individuali įmonė, kodas 120022553
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 7-70, LT-02108
Pranešimo Nr. 6261962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "PROJEKTINIS SPEKTRAS", kodas 181620120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 19, LT-21105
Pranešimo Nr. 6261963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Černausko brokerinė kontora "ALKOM", kodas 120878960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 26-22, LT-10205
Pranešimo Nr. 6261964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Arasimavičienės firma "VIKRUOLIS", kodas 123699222
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 19-30, LT-03133
Pranešimo Nr. 6261965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Bieliausko firma "SELIVERA", kodas 123192475
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 27-16, LT-10323



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 214

Pranešimo Nr. 6261966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Vadapalo firma, kodas 124073933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 27-1, LT-08102
Pranešimo Nr. 6261967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Enersys", kodas 126406482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 14-21, LT-09212
Pranešimo Nr. 6261968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOSTARTAS", kodas 123503780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 117-74, LT-06118
Pranešimo Nr. 6261969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Tobulos kompiuterinės sistemos", kodas 126003232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 13-34, LT-06324
Pranešimo Nr. 6261970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "NAMAI NAMUČIAI", kodas 125348720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 11-11, LT-06324
Pranešimo Nr. 6261971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

RITOS JANKŪNIENĖS INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 178319267
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Saulėtekio g. 4, LT-19125
Pranešimo Nr. 6261972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 215

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIMITEKS", kodas 120423980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 253-6, LT-05214
Pranešimo Nr. 6261973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. K. Daubaro įmonė, kodas 124067122
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 60A-245, LT-02175
Pranešimo Nr. 6261974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Laja" filialas Vilniuje, kodas 123405140
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 3, LT-03200
Pranešimo Nr. 6261975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Labdaros fondas "Vienybė", kodas 192000131
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 84A, LT-10204
Pranešimo Nr. 6261976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Sveikatinimas", kodas 121645560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aitvarų g. 12, LT-08400
Pranešimo Nr. 6261977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Irenos Šulinskienės personalinė įmonė, kodas 124520918
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 35-52, LT-07120
Pranešimo Nr. 6261978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 216

D. P. Kazakevičiaus medžio apdirbimo personali firma "IGLĖ", kodas 120274141
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 111-27, LT-05203
Pranešimo Nr. 6261979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROLADA", kodas 124668112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 3-14, LT-08413
Pranešimo Nr. 6261980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Goriačko individuali įmonė, kodas 126234755
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 37-38, LT-09205
Pranešimo Nr. 6261981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Puzelevičiaus individuali įmonė, kodas 120484727
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 11-57, LT-11213
Pranešimo Nr. 6261982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOLLER AUTO", kodas 110430994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 127, LT-06118
Pranešimo Nr. 6261983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DIZAINO BAZĖ", kodas 300618081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 38-10, LT-07143
Pranešimo Nr. 6261984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga SIGUTĖ TRIMAKAITĖ IR KO, kodas 225873320
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 66-24, LT-10300



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 217

Pranešimo Nr. 6261985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vokietijos firmos "BODO ZEITLER BAU GmbH" atstovybė, kodas 110223376
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 8-3, LT-10216
Pranešimo Nr. 6261986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Andžejaus Zujevičiaus įmonė, kodas 124676365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 13-16, LT-05262
Pranešimo Nr. 6261987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEDIMINO SMUKLĖ", kodas 125693830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 12-13, LT-10217
Pranešimo Nr. 6261988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Odontalis", kodas 126078256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 89-72, LT-08104
Pranešimo Nr. 6261989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Puriena", kodas 190029611
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 1, LT-05115
Pranešimo Nr. 6261990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Žemyna", kodas 190032027
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 13, LT-06125
Pranešimo Nr. 6261991



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TIA", kodas 300036280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 1-14, LT-01116
Pranešimo Nr. 6261992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Valdo Skripkos įmonė, kodas 122978518
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 9-39, LT-08224
Pranešimo Nr. 6261993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RADIDA IR KO", kodas 124566513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 15-16, LT-03226
Pranešimo Nr. 6261994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MX-3 klubas, kodas 302298139
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Muziejaus g. 3, LT-59211
Pranešimo Nr. 6261995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-25).

- - -

VšĮ "Idėjos miestui", kodas 304177481
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 21-36, LT-95184
Pranešimo Nr. 6261996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 219

UAB "4designers", kodas 302636509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 21-4, LT-08125
Pranešimo Nr. 6261997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VILGUOSTA", kodas 125745031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuosų g. 20-3, LT-10311
Pranešimo Nr. 6261998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Brolija "Comunione e Liberazione", kodas 192095567
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 11-3, LT-10311
Pranešimo Nr. 6261999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

158-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124778498
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 11-12, LT-10311
Pranešimo Nr. 6262000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Čekijos firmos "Bohumir Dvoržak-prekyba ir paslaugos" atstovybė, kodas 110229596
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 52-57, LT-07116
Pranešimo Nr. 6262001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kuzmickienės komercinė firma "RIMELA", kodas 122560675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 64-76, LT-08109
Pranešimo Nr. 6262002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Vaičiulio individuali įmonė, kodas 122945411
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 220

Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 2-13, LT-01401
Pranešimo Nr. 6262003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija "Slavų vainikas", kodas 301727621
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 37-3, LT-02182
Pranešimo Nr. 6262004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jevgenijos Puzelevič individuali įmonė, kodas 122941167
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 18-38, LT-03146
Pranešimo Nr. 6262005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "VILMARTA", kodas 124597035
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 18-36, LT-03146
Pranešimo Nr. 6262006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Global Tec", kodas 300103932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 2-34, LT-06306
Pranešimo Nr. 6262007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "ALTERNATYVI STUDIJA", kodas 125511085
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 4-273, LT-04301
Pranešimo Nr. 6262008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. KARPENKO PERSONALINĖ ĮMONĖ "KARGENA", kodas 125220980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 7-7, LT-03200
Pranešimo Nr. 6262009



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "INTEGRUOTA APSKAITA", kodas 124286290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-189, LT-04336
Pranešimo Nr. 6262010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Elektrėnų savivaldybės švietimo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 301745861
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 24, LT-26110
Pranešimo Nr. 6262011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Martinonienės įmonė, kodas 125718155
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-243, LT-04309
Pranešimo Nr. 6262012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "NAAC", kodas 126118583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 9-5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6262013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRO TANTO", kodas 123416546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 6-1, LT-01104
Pranešimo Nr. 6262014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "STARTEKSA", kodas 225402140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31, LT-04347
Pranešimo Nr. 6262015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 222

- - -

V. Rasilkos individuali įmonė, kodas 181296444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 34-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6262016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

40-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125241056
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 11-5, LT-03223
Pranešimo Nr. 6262017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GIRYSTIS", kodas 125467817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 290-42, LT-08318
Pranešimo Nr. 6262018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Baltijos investicijų realizavimo centras, kodas 126387288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 202-60, LT-04213
Pranešimo Nr. 6262019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus miesto automobilių sporto klubas "AUTO PRAMOGOS", kodas 125533167
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 91-26, LT-06124
Pranešimo Nr. 6262020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mindaugo Anžėlaičio įmonė, kodas 122993235
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 52-53, LT-11224
Pranešimo Nr. 6262021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IRIJANA", kodas 121727281



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 223

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 19-49, LT-06212
Pranešimo Nr. 6262022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UKRĖ", kodas 182930385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vasario 16-osios g. 17, LT-20131
Pranešimo Nr. 6262023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

232-oji daugiabučių namų savininkų bendrija "DRAUGYSTĖ", kodas 125338384
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 8-2, LT-10216
Pranešimo Nr. 6262024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB Totorių gatvės antikvariatas, kodas 126170295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 24-2, LT-01121
Pranešimo Nr. 6262025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

LIETUVOS PĖDOS CHIRURGIJOS DRAUGIJA, kodas 195742878
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 24, LT-08120
Pranešimo Nr. 6262026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

180-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 224780030
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 7-2, LT-01112
Pranešimo Nr. 6262027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Salonas alanija", kodas 120256848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 15C-3, LT-09217
Pranešimo Nr. 6262028



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus "Saulėtekio" mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190007497
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 10, LT-02182
Pranešimo Nr. 6262029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ritos Jonušienės individuali įmonė, kodas 124808183
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 19-24, LT-02209
Pranešimo Nr. 6262030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SALDUMYNŲ ROJUS", kodas 223615150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 105-86, LT-04209
Pranešimo Nr. 6262031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Nijolės Svetlavičienės įmonė, kodas 124413371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 8-1, LT-02302
Pranešimo Nr. 6262032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SCILIS", kodas 124086247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 49D, LT-02244
Pranešimo Nr. 6262033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MOTERŲ, SERGANČIŲ KRŪTIES LIGOMIS, BENDRIJA "VIKTORIJA", kodas 191944754
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 4, LT-01204
Pranešimo Nr. 6262034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 225

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DANJUGAS", kodas 124905230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 11-71, LT-07134
Pranešimo Nr. 6262035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Britanijos Virdžinijos salų Tarptautinės biznio kompanijos "VIDLIN BUSINESS INC." atstovybė, kodas
110238983
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 52-48, LT-07116
Pranešimo Nr. 6262036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. ir Č. Pavliukevičių įmonė, kodas 124526942
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stalupėnų g. 20, LT-06230
Pranešimo Nr. 6262037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MELTRADA", kodas 225593140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 8-113, LT-07194
Pranešimo Nr. 6262038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "STOLIDUS", kodas 125916190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-75, LT-02175
Pranešimo Nr. 6262039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Tatarskich įmonė "VAUTA", kodas 223736440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 38-12, LT-09200
Pranešimo Nr. 6262040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 226

Vilniaus šv. Kristoforo progimnazija, kodas 302420714
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 87, LT-08219
Pranešimo Nr. 6262041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Čičelio įmonė, kodas 122418238
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 21-27, LT-10212
Pranešimo Nr. 6262042

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Regiva", kodas 186241277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 1-49, LT-01116
Pranešimo Nr. 6262043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Bujavičiaus įmonė, kodas 125870939
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaros g. 34, LT-04125
Pranešimo Nr. 6262044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rudinsko Ginto individuali baldų gamybos įmonė, kodas 121053968
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 6-5, LT-07128
Pranešimo Nr. 6262045

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Pavarotnikienės Aurelijos individuali įmonė, kodas 120302167
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 19-48, LT-06212
Pranešimo Nr. 6262046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

413-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125267873
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 227

Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 10, LT-08108
Pranešimo Nr. 6262047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visba", kodas 181234268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 38-1, LT-21112
Pranešimo Nr. 6262048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Grajevskio J. reklaminė-prekybos firma "IRMA", kodas 120700712
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 16-31, LT-03115
Pranešimo Nr. 6262049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AKTYVIOJI MATRICA", kodas 125688089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 19-5, LT-11341
Pranešimo Nr. 6262050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Jonaičiai ir ko, kodas 124486387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 38-1, LT-01123
Pranešimo Nr. 6262051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gražjola", kodas 124509074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 45-71, LT-06140
Pranešimo Nr. 6262052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Crobal trade", kodas 111803898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 25, LT-01108
Pranešimo Nr. 6262053



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Stiliaus klubas, kodas 300041530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 14-2, LT-01105
Pranešimo Nr. 6262054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DONGAS", kodas 181285191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Mindaugo g. 8-44, LT-21113
Pranešimo Nr. 6262055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vilvakis", kodas 226337980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 37-2, LT-08102
Pranešimo Nr. 6262056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB ARCHICOM, kodas 300636599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tramvajų g. 2-17, LT-10322
Pranešimo Nr. 6262057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIZDO BAZĖ", kodas 224989980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Vrublevskio g. 6, LT-01143
Pranešimo Nr. 6262058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos EURAG asociacija, kodas 191973649
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 23-1, LT-08119
Pranešimo Nr. 6262059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 229

- - -

Zitos Sabaliauskienės personalinė įmonė, kodas 121409243
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 50-22, LT-09209
Pranešimo Nr. 6262060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Arvydo Veličkos individuali įmonė, kodas 124529671
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 5-23, LT-01115
Pranešimo Nr. 6262061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Labučio firma "AGRA", kodas 120998244
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 13-29, LT-05116
Pranešimo Nr. 6262062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Centralizuota finansų ir turto tarnyba prie Krašto apsaugos ministerijos, kodas 188711359
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 8, LT-01144
Pranešimo Nr. 6262063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Mikutelio personalinė įmonė, kodas 123357628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 9-88, LT-03119
Pranešimo Nr. 6262064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Koalų sala", kodas 126125962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 21-63, LT-06225
Pranešimo Nr. 6262065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB FASHION HOUSE JUOZAS STATKEVIČIUS, kodas 125825844



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 230

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 13-12, LT-01304
Pranešimo Nr. 6262066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rimvydo Zamausko individuali įmonė, kodas 226236230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 10-1A, LT-10209
Pranešimo Nr. 6262067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIMRAKTIS", kodas 181387367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Liepų g. 32-3, LT-21383
Pranešimo Nr. 6262068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRIVITA", kodas 124554169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svarstyklių g. 17, LT-12189
Pranešimo Nr. 6262069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Kuncevič individuali įmonė "Šilumėlė", kodas 181213516
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 48A, LT-25116
Pranešimo Nr. 6262070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Krivūlė", kodas 190015782
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lydos g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6262071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Skaistienės įmonė, kodas 125131161
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 22-169, LT-04327
Pranešimo Nr. 6262072



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dimpex Baltia", kodas 300028216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 5-7, LT-03107
Pranešimo Nr. 6262073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lenkijos firmos "EXMAK" atstovybė, kodas 110210681
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11-61, LT-03116
Pranešimo Nr. 6262074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

97-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "Spindulys", kodas 124786826
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 90-8, LT-10202
Pranešimo Nr. 6262075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "BALTIJOS DIDMENA", kodas 125702927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 3, LT-01132
Pranešimo Nr. 6262076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENASIS FAJETONAS", kodas 120205490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 73-3, LT-11231
Pranešimo Nr. 6262077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Gaidamovič įmonė "IMGAIDMA", kodas 122821011
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 55-26, LT-06101
Pranešimo Nr. 6262078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 232

- - -

UAB "Horsa ir ko", kodas 126422878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 32-30, LT-02182
Pranešimo Nr. 6262079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos ir Latvijos uždaroji akcinė bendrovė "FOOD INGREDIENTS AND TECHNOLOGIES", kodas 110796917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 32, LT-25104
Pranešimo Nr. 6262080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB SAUGAUS VERSLO BIURAS, kodas 125930763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90, LT-09303
Pranešimo Nr. 6262081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rusijos uždarosios akcinės bendrovės "MOSBALT-L" atstovybė, kodas 110240678
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 7-74, LT-06224
Pranešimo Nr. 6262082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

706-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125237353
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 7-13, LT-04123
Pranešimo Nr. 6262083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATGIMIMO STUDIJA", kodas 123945019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Vrublevskio g. 6, LT-01143
Pranešimo Nr. 6262084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 233

UAB "Majurta Baltic", kodas 300136626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 4-137, LT-04301
Pranešimo Nr. 6262085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OGMIOS PULSAS", kodas 122234875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 23, LT-09132
Pranešimo Nr. 6262086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

V. Galinio personalinė įmonė "GAVITRA", kodas 125650811
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 12A-3, LT-10102
Pranešimo Nr. 6262087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kompanijos "KROY INTERNATIONAL INC." atstovybė, kodas 110278935
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 30-10, LT-01144
Pranešimo Nr. 6262088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Panerių seniūnija, kodas 188650194
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalioji a. 3, LT-02232
Pranešimo Nr. 6262089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Gedučio privati firma "GEDA", kodas 120959818
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 7-46, LT-09203
Pranešimo Nr. 6262090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Tadeuš Mindiul individuali įmonė "TVERTIKA", kodas 124681540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 234

Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 67-11, LT-11230
Pranešimo Nr. 6262091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Gelažėlės individuali įmonė, kodas 186750623
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Pievų g. 5-5, LT-15172
Pranešimo Nr. 6262092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS RYTAS", kodas 121463878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 6, LT-01100
Pranešimo Nr. 6262093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jelenos Šukevič įmonė, kodas 123354475
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 78-13, LT-09124
Pranešimo Nr. 6262094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Grožio įkaitė", kodas 126047691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 33-3, LT-08119
Pranešimo Nr. 6262095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Montex LT", kodas 302706466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 33, LT-08119
Pranešimo Nr. 6262096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

443-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 225426230
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 89-9, LT-11232
Pranešimo Nr. 6262097



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Nemenčinės Šv. arkangelo Mykolo parapija, kodas 291302220
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Bažnyčios g. 13, LT-15172
Pranešimo Nr. 6262098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

841-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125881615
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elniakampio g. 12-7, LT-10100
Pranešimo Nr. 6262099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AKADEMINĖS KELIONĖS", kodas 224256490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 6A, LT-03150
Pranešimo Nr. 6262100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VINEDORA", kodas 125919496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 10-110, LT-04304
Pranešimo Nr. 6262101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "GERA BŪSENA", kodas 124861225
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Sruogos g. 36-16, LT-10220
Pranešimo Nr. 6262102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos ekonomikos dėstytojų asociacija, kodas 195768823
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 5, LT-03231
Pranešimo Nr. 6262103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 236

- - -

Daugiabučio namo Kalvarijų g. Nr. 121 savininkų bendrija, kodas 300064963
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 121-22, LT-08221
Pranešimo Nr. 6262104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

E. Žentelio individuali įmonė, kodas 124617331
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 7-28, LT-01117
Pranešimo Nr. 6262105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Savenkovos įmonė, kodas 125804298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 19-36, LT-08225
Pranešimo Nr. 6262106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Europos verslo ir migracijos centras", kodas 120385138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 13-65, LT-04314
Pranešimo Nr. 6262107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Mackevič personalinė įmonė, kodas 123310692
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 51-39, LT-11221
Pranešimo Nr. 6262108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Optima fides", kodas 300157104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22, LT-03201
Pranešimo Nr. 6262109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Hope Worldwide Vilnius", kodas 192047743



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 237

Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 15-12, LT-10316
Pranešimo Nr. 6262110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Bitutė", kodas 190031797
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 20, LT-07145
Pranešimo Nr. 6262111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

525-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 125238074
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 10-5, LT-02302
Pranešimo Nr. 6262112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Stasio Vainiūno namai, kodas 191962624
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 2-41, LT-01104
Pranešimo Nr. 6262113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA STUDIJŲ UŽSIENYJE INFORMACIJOS CENTRAS, kodas 125452733
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 3, LT-01131
Pranešimo Nr. 6262114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

VšĮ "Revivo Images", kodas 305504384
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 18-47, LT-06214
Pranešimo Nr. 6262115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-11-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 238

Uždaroji akcinė bendrovė "MAGDA", kodas 152809869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pažagiškių g. 57, LT-04125
Pranešimo Nr. 6262116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Diskusijų klubas "Gaublys", kodas 195733676
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 46-32, LT-09209
Pranešimo Nr. 6262117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ukmergės miesto garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Anykščių 31A", kodas 183130617
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Anykščių g. 31A, LT-20178
Pranešimo Nr. 6262118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Izraelio firmos "BEGER Israel Transportation and Trade LTD." atstovybė, kodas 110219488
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 13-44, LT-01105
Pranešimo Nr. 6262119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Ratautienės visuomeninio maitinimo įmonė, kodas 122156451
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 98, LT-07103
Pranešimo Nr. 6262120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Tumo firma, kodas 124177889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 28-5, LT-08221
Pranešimo Nr. 6262121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ACONSTA", kodas 300574592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 239

Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 52-38, LT-07116
Pranešimo Nr. 6262122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Plepio Sauliaus įmonė "PROGRAMA", kodas 120547095
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 5-15, LT-03138
Pranešimo Nr. 6262123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VISEO IN", kodas 300103195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miežių g. 20-1, LT-08416
Pranešimo Nr. 6262124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sauliaus Foko personalinė įmonė, kodas 124485132
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pajautos g. 5-12, LT-06203
Pranešimo Nr. 6262125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GUAVA", kodas 122923525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 10, LT-06112
Pranešimo Nr. 6262126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TIKSLIOJI SINTEZĖ", kodas 125231852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 201E, LT-08311
Pranešimo Nr. 6262127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Boldarevo firma, kodas 123481095
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 20-17, LT-01113
Pranešimo Nr. 6262128



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus mokytojų namų B. Petrulionio turizmo klubas, kodas 124704238
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 39, LT-01119
Pranešimo Nr. 6262129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Leono Paciūno personalinės įmonės Ukmergės filialas, kodas 182893168
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gedimino g. 15-3, LT-20106
Pranešimo Nr. 6262130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

562-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124753872
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46, LT-03229
Pranešimo Nr. 6262131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šacikausko įmonė, kodas 120767821
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 113-20, LT-05203
Pranešimo Nr. 6262132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

369A garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125263280
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 7B, LT-03119
Pranešimo Nr. 6262133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Katino įmonė, kodas 123690383
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 90-20, LT-07103
Pranešimo Nr. 6262134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 241

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KODARA", kodas 223537260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 17B-4, LT-03215
Pranešimo Nr. 6262135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kosmodentas", kodas 126101534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 12-18, LT-04116
Pranešimo Nr. 6262136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Plečkaičio firma "DIRESTA", kodas 123859890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 9-6, LT-08121
Pranešimo Nr. 6262137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "ART2B", kodas 125290886
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 8-6, LT-01121
Pranešimo Nr. 6262138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ginos Samuolienės individuali įmonė, kodas 123612388
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-34, LT-09313
Pranešimo Nr. 6262139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "RD Baltija", kodas 122559210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 11-3, LT-09204
Pranešimo Nr. 6262140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Libman personalinė įmonė, kodas 122307960



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 242

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 14-33, LT-01138
Pranešimo Nr. 6262141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Cantilena" ir ko, kodas 125891680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 18-35, LT-03146
Pranešimo Nr. 6262142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vinava", kodas 302251246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karklėnų g. 15-19, LT-11223
Pranešimo Nr. 6262143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Kotenko individuali įmonė "Čelsana", kodas 120156919
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 121-18, LT-08221
Pranešimo Nr. 6262144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Martinkėno personalinė įmonė, kodas 222497140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 188-47, LT-08203
Pranešimo Nr. 6262145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "NK Denta", kodas 286462910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Kranto g. 28-22, LT-15177
Pranešimo Nr. 6262146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Valatkevičiaus firma "JURGA", kodas 120742444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 7-4, LT-08433
Pranešimo Nr. 6262147



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

545-oji daugiabučio namo A. Vivulskio g. 35 savininkų bendrija, kodas 125119935
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 35-25, LT-03114
Pranešimo Nr. 6262148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos chemijos mokytojų asociacija, kodas 191908338
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 82, LT-08303
Pranešimo Nr. 6262149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GRELMA", kodas 301673611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 220-39, LT-04215
Pranešimo Nr. 6262150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ortodenta", kodas 224265920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 6A-9C, LT-09310
Pranešimo Nr. 6262151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

490-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Anratas", kodas 124880492
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 4A, LT-10102
Pranešimo Nr. 6262152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Inos Tofan individuali įmonė, kodas 125852535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Mažasis skg. 7, LT-27103
Pranešimo Nr. 6262153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 244

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTRANSA", kodas 124239611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 166-24, LT-05229
Pranešimo Nr. 6262154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Rutkausko įmonė, kodas 122853888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 57-41, LT-08102
Pranešimo Nr. 6262155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

RIBOTOS ATSAKOMYBĖS BENDROVĖS "LITOVSKAJA PRODOVOLSTVENNAJA KOMPANIJA" FILIALAS,
kodas 111880834
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Herkaus Manto g. 6, LT-09318
Pranešimo Nr. 6262156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bendra Lietuvos-Ukrainos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "INTURKĖ", kodas 110543846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44-8, LT-01110
Pranešimo Nr. 6262157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ivickienės firma, kodas 222554050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 27-9, LT-03227
Pranešimo Nr. 6262158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Altomondas", kodas 111831157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 4, LT-01131
Pranešimo Nr. 6262159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 245

R. Jokupienės įmonė, kodas 226160220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 26, LT-03201
Pranešimo Nr. 6262160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELSTAVA", kodas 121113835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 101-40, LT-05201
Pranešimo Nr. 6262161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus r. Nemenčinės Konstanto Parčevskio gimnazija, kodas 191315971
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, A. Mickevičiaus g. 20, LT-15170
Pranešimo Nr. 6262162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Antano Jankūno personalinė automobilių remonto ir krovinių pervežimo įmonė, kodas 178215998
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Saulėtekio g. 4, LT-19125
Pranešimo Nr. 6262163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Individuali V. Ungulaitienės įmonė, kodas 126054885
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 11-46, LT-09314
Pranešimo Nr. 6262164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Stankevičiaus firma, kodas 123967624
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 1-704, LT-08418
Pranešimo Nr. 6262165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

LENKŲ DAINŲ IR ŠOKIŲ MENO ANSAMBLIS "WILIA", kodas 193087064
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 5, LT-03106



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 246

Pranešimo Nr. 6262166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ GP projektai, kodas 125872413
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ežerėlių g. 8
Pranešimo Nr. 6262167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga LIETUVOS PLAUKIMO FEDERACIJOS INFORMACIJOS IR PASLAUGŲ BIURAS, kodas
125871845
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11E, LT-03228
Pranešimo Nr. 6262168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ Trakų kultūros centras, kodas 302502143
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Maironio g. 5A, LT-21112
Pranešimo Nr. 6262169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-25).

- - -

UAB "Agitex", kodas 303026398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6, LT-03201
Pranešimo Nr. 6262170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-25).

- - -

S. Dūkelienės individuali įmonė, kodas 125659041
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 44-109, LT-04342
Pranešimo Nr. 6262171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 247

- - -

A. ILIUKOVIČ PERSONALINĖ ĮMONĖ "NAUPRA", kodas 225432660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 7-18, LT-02108
Pranešimo Nr. 6262172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Medžiotojų klubas "Gava", kodas 195738837
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dailidžių g. 52, LT-01210
Pranešimo Nr. 6262173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELTONAS KRANTAS", kodas 123762039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 21-2, LT-08120
Pranešimo Nr. 6262174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HERAKLIS", kodas 121694867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 8-62, LT-07194
Pranešimo Nr. 6262175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

506-oji daugiabučio namo Muitinės g. savininkų bendrija, kodas 124795113
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Muitinės g. 34-30, LT-03113
Pranešimo Nr. 6262176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

I. Sklizkovo individuali įmonė "Igta", kodas 121519323
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 19-1, LT-06134
Pranešimo Nr. 6262177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VINIGDA", kodas 124867979



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 248

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilėnų g. 23A, LT-10239
Pranešimo Nr. 6262178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALSETRA", kodas 123615683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 67-12, LT-10207
Pranešimo Nr. 6262179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOTOGAMA", kodas 122524978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 6-1, LT-01104
Pranešimo Nr. 6262180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Gumbelevičiaus įmonė, kodas 124647285
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 71-15, LT-07189
Pranešimo Nr. 6262181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Švyturys", kodas 175037896
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, A. Mickevičiaus g. 21, LT-17114
Pranešimo Nr. 6262182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus Petro Vileišio progimnazija, kodas 195008119
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 3, LT-01207
Pranešimo Nr. 6262183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Visuomeninė organizacija VILNIAUS PASAGOS MĖTYTOJŲ KLUBAS "PASAGĖLĖ", kodas 124711955
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žynių g. 1, LT-08400
Pranešimo Nr. 6262184



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Svarainis", kodas 181531020
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 48-8, LT-25116
Pranešimo Nr. 6262185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Novoženovo firma "DATAVITA", kodas 125569035
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 82-29, LT-09124
Pranešimo Nr. 6262186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kęstučio Sabaliausko architektūros studija, kodas 124038576
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 7-19, LT-01108
Pranešimo Nr. 6262187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SETA", kodas 121360077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 6A, LT-01106
Pranešimo Nr. 6262188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Giedriaus Malinausko individuali įmonė, kodas 123429426
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 91-56, LT-05117
Pranešimo Nr. 6262189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Seininta", kodas 125470375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 13-52, LT-03201
Pranešimo Nr. 6262190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 250

- - -

Austrijos kompanijos "m. i. p. WIRTSCHAFTSBERATUNGS- und HANDELSGESELLSCHAFT mbH" atstovybė,
kodas 110238830
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 26-26, LT-05222
Pranešimo Nr. 6262191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKOTRA", kodas 124355174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 12-43, LT-06303
Pranešimo Nr. 6262192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Edmundo Zdanevičiaus individuali įmonė, kodas 225397070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 12-144, LT-04316
Pranešimo Nr. 6262193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Kodėlčiukas", kodas 190031459
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 59, LT-07190
Pranešimo Nr. 6262194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "RAMUNĖ", kodas 183243611
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Dariaus ir Girėno g. 8, LT-20163
Pranešimo Nr. 6262195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "DALOMAS", kodas 123183654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 228A-5, LT-07161
Pranešimo Nr. 6262196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 251

L. Janovič personalinė įmonė, kodas 124457688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Sirokomlės g. 31A-1, LT-11200
Pranešimo Nr. 6262197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AOLA", kodas 124943131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Malonioji g. 13-1, LT-08122
Pranešimo Nr. 6262198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Baltrušio personali įmonė "PABI", kodas 121119674
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varšuvos g. 24, LT-02103
Pranešimo Nr. 6262199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

TAUTINIO ATGIMIMO ĄŽUOLYNO DRAUGIJA, kodas 191937560
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 24-14, LT-09211
Pranešimo Nr. 6262200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sidorenko privati firma, kodas 221630520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 73-204, LT-08216
Pranešimo Nr. 6262201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"OEE technologijos", UAB, kodas 305253583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 1A-321, LT-65178
Pranešimo Nr. 6262202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-01 iki 2023-07-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-11-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 252

607-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125114055
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 20-12, LT-10212
Pranešimo Nr. 6262203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Žvaigždžių stilius", kodas 300022964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 41-3, LT-10311
Pranešimo Nr. 6262204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos nacionalinis operos ir baleto teatras, kodas 190753881
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 1, LT-01104
Pranešimo Nr. 6262205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jono Kašėtos individuali įmonė, kodas 123344552
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 91-45, LT-04207
Pranešimo Nr. 6262206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vilnis", kodas 281685560
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 36, LT-25103
Pranešimo Nr. 6262207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Visuomeninės organizacijos "Merkos L'inyonei Chinuch skyrius Lietuvoje Chabad Lubavitch", kodas
191766173
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 12, LT-03214
Pranešimo Nr. 6262208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus Šventojo Pilypo Nerio bendruomenė, kodas 300122092
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 253

Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 4, LT-10308
Pranešimo Nr. 6262209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTVILA", kodas 123645146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 28-57, LT-10203
Pranešimo Nr. 6262210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MECO DIZAINAS", kodas 124969959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 45, LT-09305
Pranešimo Nr. 6262211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Baltarusijos įmonės "BERTEL" atstovybė, kodas 110258523
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 5-7, LT-03107
Pranešimo Nr. 6262212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Jurdangė", kodas 126117296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 77-1, LT-12201
Pranešimo Nr. 6262213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VENOLITA", kodas 124569961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 36-1, LT-10317
Pranešimo Nr. 6262214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAINIDA", kodas 224132090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 19-28, LT-06109
Pranešimo Nr. 6262215



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

JAV korporacijos "GOLD STAR EAST/WEST MARKETING CORP" atstovybė, kodas 110207895
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 97-17, LT-06122
Pranešimo Nr. 6262216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Paulausko įmonė, kodas 120848636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 20-14, LT-03102
Pranešimo Nr. 6262217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽALIASIS KRAPAS", kodas 123791838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 77-9, LT-05217
Pranešimo Nr. 6262218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Artūro Kozlovskio individuali įmonė, kodas 121459641
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25-25, LT-01128
Pranešimo Nr. 6262219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Staševskajos komercinė firma, kodas 121554986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 4-109, LT-07193
Pranešimo Nr. 6262220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vytūnės Pečiulytės-Stankevičienės individuali įmonė, kodas 125702350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 53-2, LT-03204
Pranešimo Nr. 6262221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 255

- - -

UAB "Jutransva", kodas 125575465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Graužupių g. 11, LT-14187
Pranešimo Nr. 6262222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vokietijos firmos "MABRE HANDELSKONTOR GmbH" atstovybė, kodas 110206640
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 23, LT-01103
Pranešimo Nr. 6262223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VU VAN HOAI individuali įmonė, kodas 111669285
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 17-41, LT-08225
Pranešimo Nr. 6262224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Medžiotojų klubas "Ąžuolas", kodas 300565091
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 15, LT-03201
Pranešimo Nr. 6262225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Raziūno įmonės "Erksa" Vilniaus filialas, kodas 126239154
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-51, LT-03224
Pranešimo Nr. 6262226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

478-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "GINTARAS", kodas 125119892
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 18-4, LT-01130
Pranešimo Nr. 6262227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 256

Šalčininkų rajono savivaldybės administracijos Jašiūnų seniūnija, kodas 188676520
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Saulėtoji g. 7, LT-17248
Pranešimo Nr. 6262228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

410-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124880535
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B, LT-06306
Pranešimo Nr. 6262229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

I. Korbut personalinė įmonė, kodas 123987089
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 117-56, LT-09118
Pranešimo Nr. 6262230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Individuali L. Bartkevič siuvimo įmonė, kodas 120003962
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 32-53, LT-07126
Pranešimo Nr. 6262231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

955-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 226293060
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 11-11, LT-01141
Pranešimo Nr. 6262232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "FIRTRA", kodas 300542349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 18-67, LT-03146
Pranešimo Nr. 6262233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

520-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Kalnelis", kodas 125072581
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 20, LT-10212



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 257

Pranešimo Nr. 6262234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

BLAŽEVIČIAUS RADIOSERVISAS, kodas 123690045
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 25-29, LT-03229
Pranešimo Nr. 6262235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Dainiaus Kartano įmonė, kodas 123558620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 23-11, LT-01311
Pranešimo Nr. 6262236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Birutė", kodas 181530648
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Birutės g. 37, LT-21114
Pranešimo Nr. 6262237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Šumino privati įmonė, kodas 222083890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 6-10, LT-08120
Pranešimo Nr. 6262238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "NEPOLA", kodas 123943491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 4-12, LT-02101
Pranešimo Nr. 6262239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

930-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126187768
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Šviesos g. 10-37, LT-27122
Pranešimo Nr. 6262240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 258

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Gluosnė", kodas 190018369
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 13A, LT-01130
Pranešimo Nr. 6262241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VILNIAUS LATVIŲ DRAUGIJA, kodas 191195365
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25, LT-01140
Pranešimo Nr. 6262242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos graikų sporto sąjunga "Olimpija", kodas 195702392
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25, LT-01140
Pranešimo Nr. 6262243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Stantchevos įmonė "KAMĖSA", kodas 124024060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 19-115, LT-03213
Pranešimo Nr. 6262244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDLITA", kodas 123838234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Austėjos g. 37, LT-08401
Pranešimo Nr. 6262245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "DISKOMAS", kodas 125730143
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 22-192, LT-04327
Pranešimo Nr. 6262246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 259

G. Kolendo įmonė "DAGTRANSAS", kodas 121788213
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 7-28, LT-07152
Pranešimo Nr. 6262247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Juodagalvio individuali įmonė, kodas 124978399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 87-33, LT-07106
Pranešimo Nr. 6262248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDITA", kodas 110323729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Baublio g. 2A, LT-08406
Pranešimo Nr. 6262249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

578-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125073911
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 22, LT-03115
Pranešimo Nr. 6262250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Reformatų literatūros centras, kodas 226191080
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 31-6, LT-01309
Pranešimo Nr. 6262251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLINFA", kodas 224819960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 21-14, LT-11341
Pranešimo Nr. 6262252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Šlepiko privati firma, kodas 121094783
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 37-45, LT-06138



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 260

Pranešimo Nr. 6262253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ŽILVITIS", kodas 183241375
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Miškų g. 33, LT-20150
Pranešimo Nr. 6262254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLIMPIJOS RESTORANAS", kodas 124091760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 98-21, LT-09122
Pranešimo Nr. 6262255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Juodagalvio įmonė, kodas 122820258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 20-4, LT-08120
Pranešimo Nr. 6262256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "JTC", kodas 126006876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6262257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos Mokslų Akademijos individuali įmonė "Akademinė knyga", kodas 121507883
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 4, LT-01131
Pranešimo Nr. 6262258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Betula IT Consulting", kodas 302684201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6262259

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 261

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Mišeikio personali įmonė, kodas 222375510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 11-36, LT-11211
Pranešimo Nr. 6262260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Klimkos įmonė, kodas 125663278
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 99-13, LT-09115
Pranešimo Nr. 6262261

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Andriušaičio individuali įmonė "ARTŪRO VIRTUVĖ", kodas 125342272
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 1-8, LT-01106
Pranešimo Nr. 6262262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Audriaus Normanto personalinė įmonė, kodas 124456771
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 15-15, LT-03132
Pranešimo Nr. 6262263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

N. Šklovskajos personalinė įmonė "AUTOGARAS", kodas 223828650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 18-1, LT-05240
Pranešimo Nr. 6262264

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus dizaino kolegija, kodas 111960928
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akmenų g. 3, LT-03106
Pranešimo Nr. 6262265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 262

Vilniaus lopšelio-darželio "Pelėda" labdaros fondas, kodas 126420140
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 10, LT-07184
Pranešimo Nr. 6262266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vytoprint", kodas 123308136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 20-65, LT-03212
Pranešimo Nr. 6262267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Arnoldo Ramanausko konsultacinė firma, kodas 122552422
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 16-11, LT-03115
Pranešimo Nr. 6262268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Irenos Vilbik individuali įmonė, kodas 175007561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Turgaus g. 1-1, LT-17174
Pranešimo Nr. 6262269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vlado Žaltausko žmonių saugios veiklos personali įmonė "SAUGA", kodas 120599925
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 121-45, LT-09118
Pranešimo Nr. 6262270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

112-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 125237887
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 60-23, LT-07142
Pranešimo Nr. 6262271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

314-oji daugiabučio namo P.Vileišio g. 9 savininkų bendrija "KRANTAS", kodas 124775616
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 9-9, LT-10308



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 263

Pranešimo Nr. 6262272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Asociacija "Marianos Veriovkinos draugija", kodas 304478997
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonos, S. Dariaus ir S. Girėno g. 6, LT-28373
Pranešimo Nr. 6262273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-25).

- - -

D. Sakatauskaitės komercinė firma, kodas 122166940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 162-35, LT-05228
Pranešimo Nr. 6262274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ ALERGINIŲ SUSIRGIMŲ DIAGNOSTIKOS IR GYDYMO CENTRAS, kodas
125259620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 5-17, LT-04123
Pranešimo Nr. 6262275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Antakalnio psichiatrijos konsultacijų centras, kodas 126151747
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 31-12, LT-01312
Pranešimo Nr. 6262276

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

ROUNDVALE CORPORATION L. L. C. ATSTOVYBĖ, kodas 110269167
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 17, LT-03213
Pranešimo Nr. 6262277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 264

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Verkių seniūnija, kodas 188651143
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 156, LT-08207
Pranešimo Nr. 6262278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ž. Janulevičiaus baldų projektavimo ir gamybos įmonė, kodas 125886167
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 24-45, LT-07182
Pranešimo Nr. 6262279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Narvido personalinė įmonė "LITPESTA", kodas 224835060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 12-45, LT-11205
Pranešimo Nr. 6262280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Jasinskio įmonė "JASKONTA", kodas 125039841
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 9-25, LT-03119
Pranešimo Nr. 6262281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Eismo kryptys", kodas 300095204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 38-4, LT-02309
Pranešimo Nr. 6262282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

28-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124987067
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 1E, LT-09239
Pranešimo Nr. 6262283

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Bereznovskij įmonė, kodas 124999183
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 5-30, LT-05258



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 265

Pranešimo Nr. 6262284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Kubilienės firma, kodas 123878143
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 19-42, LT-06109
Pranešimo Nr. 6262285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEZAURUS KONSULTACIJOS", kodas 123961361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-17, LT-01112
Pranešimo Nr. 6262286

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

381-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "DRAUGYSTĖ", kodas 124983955
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 4-3, LT-11208
Pranešimo Nr. 6262287

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Henriko Černeckio įmonė, kodas 125853441
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 1-43, LT-01314
Pranešimo Nr. 6262288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

399-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124780944
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 22-21, LT-04120
Pranešimo Nr. 6262289

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Poleta ir ko", kodas 126121184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21, LT-04129
Pranešimo Nr. 6262290

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 266

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Laicono įmonė "LAICA", kodas 122538611
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 60-16, LT-01307
Pranešimo Nr. 6262291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DVARČIONIŲ PARDUOTUVĖ", kodas 122584765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 5, LT-10233
Pranešimo Nr. 6262292

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos negalios organizacijų forumas, kodas 125703071
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7, LT-01120
Pranešimo Nr. 6262293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Makroturas", kodas 126416971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 48-5, LT-03152
Pranešimo Nr. 6262294

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RĖMĖJAS", kodas 121679192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25-31, LT-01113
Pranešimo Nr. 6262295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Semaško personalinė įmonė, kodas 122165653
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 41-4A, LT-03216
Pranešimo Nr. 6262296

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 267

UAB "BTS turtas", kodas 121207291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 2, LT-01302
Pranešimo Nr. 6262297

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Šiuolaikinio meno centras, kodas 291424950
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 2, LT-01130
Pranešimo Nr. 6262298

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geodeziniai tyrinėjimai", kodas 126107754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 4-4, LT-09214
Pranešimo Nr. 6262299

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MATUOKLIS", kodas 123065474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 19-44, LT-02161
Pranešimo Nr. 6262300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Kovganko individuali įmonė, kodas 120257416
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 50-37, LT-04101
Pranešimo Nr. 6262301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AKSINTERIER", kodas 302650601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6262302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VIKTAN VIK", kodas 302661163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 268

Pranešimo Nr. 6262303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Kapranovos individuali įmonė, kodas 124175532
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 12-178, LT-04316
Pranešimo Nr. 6262304

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Uljana Kim ir ko, kodas 126363383
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 94-25, LT-10202
Pranešimo Nr. 6262305

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Žirmūnėliai", kodas 290020620
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 13, LT-09103
Pranešimo Nr. 6262306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos medikų profesinė sąjunga, kodas 190777971
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 5, LT-03106
Pranešimo Nr. 6262307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos maisto pramonės įmonių darbininkų sąjungų federacija (MPF), kodas 191996822
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 5, LT-03106
Pranešimo Nr. 6262308

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Loiterio Pavelo įmonė "Nataša", kodas 121526474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 35-21, LT-11220
Pranešimo Nr. 6262309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 269

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vitajana", kodas 122534171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 17-130, LT-06206
Pranešimo Nr. 6262310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Klimavičiaus projektavimo firma "SUTI", kodas 120522131
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 22-5, LT-01121
Pranešimo Nr. 6262311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Symanovič įmonė, kodas 125793421
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 11-67, LT-07122
Pranešimo Nr. 6262312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

TERMO ANSTALT atstovybė, kodas 110294754
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 62-3, LT-01111
Pranešimo Nr. 6262313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DMB PLUS", kodas 111815523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 28-5, LT-04120
Pranešimo Nr. 6262314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LITPRESA", kodas 225430990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11E, LT-03228
Pranešimo Nr. 6262315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 270

- - -

417-oji daugiabučio namo Sakalų g. 23 savininkų bendrija, kodas 124787166
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 23-9, LT-08108
Pranešimo Nr. 6262316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

MB "Briedis girioj", kodas 303423460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 86-52, LT-08414
Pranešimo Nr. 6262317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-25).

- - -

D. Lizdenio firma, kodas 223567780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 23-28, LT-09218
Pranešimo Nr. 6262318

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFOSISTEMA", kodas 120214016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11-403, LT-09109
Pranešimo Nr. 6262319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gegužiukas", kodas 123118681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tremtinių g. 2-6, LT-11118
Pranešimo Nr. 6262320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

LIETUVOS VAIKŲ KŪRYBINIS SUSIVIENIJIMAS "MŪZA", kodas 192012258
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 98, LT-07103
Pranešimo Nr. 6262321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 271

- - -

207-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "EŽERĖLIS", kodas 124779632
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 1-14, LT-08408
Pranešimo Nr. 6262322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Pilkauskienės privati firma, kodas 121771317
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 13-16, LT-06324
Pranešimo Nr. 6262323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos prūsų bendruomenė, kodas 195743446
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 27-4, LT-03114
Pranešimo Nr. 6262324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Bogdanovičiūtės firma, kodas 126055453
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 21-59, LT-06225
Pranešimo Nr. 6262325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Zarembos įmonė "ARENDIS", kodas 125973782
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 6-11, LT-02108
Pranešimo Nr. 6262326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DEVA", kodas 120471466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21, LT-04129
Pranešimo Nr. 6262327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bahamų tarptautinės verslo įmonės "SIMCOT SYSTEMS INC." atstovybė, kodas 110265489



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 272

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 8-9, LT-03106
Pranešimo Nr. 6262328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Juliaus Rimanto Petrikonio personalinė įmonė, kodas 122527216
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 6-96, LT-06116
Pranešimo Nr. 6262329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Labdaros fondas "Gaila", kodas 192003241
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 15-27, LT-05107
Pranešimo Nr. 6262330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOLIMA KELIONĖ", kodas 123811187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 73-56, LT-05231
Pranešimo Nr. 6262331

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARTŲ TECHNIKA", kodas 124495589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31, LT-04347
Pranešimo Nr. 6262332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Baltijos vaistų centras, kodas 225644720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31, LT-04347
Pranešimo Nr. 6262333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VILNIAUS UKRAINIEČIŲ BENDRIJA, kodas 193358238
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25, LT-01140



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 273

Pranešimo Nr. 6262334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ISTRIJA", kodas 122745859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 82-21, LT-05218
Pranešimo Nr. 6262335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "BRIDGE CAPITAL" atstovybė, kodas 111921697
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6262336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Ozerov įmonė "GOLSVANA", kodas 225854010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 38-23, LT-05241
Pranešimo Nr. 6262337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ESLAUDA", kodas 125272297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 19, LT-08119
Pranešimo Nr. 6262338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Kavaliauskienės individuali firma "ŠIFONAS", kodas 120199023
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 17-9, LT-07153
Pranešimo Nr. 6262339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

701-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125118833
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 60-1, LT-08110
Pranešimo Nr. 6262340



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "KLEVAS", kodas 183211236
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 3B, LT-20141
Pranešimo Nr. 6262341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Nikadita", kodas 126303443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 37-1, LT-08122
Pranešimo Nr. 6262342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

LENGVOSIOS ATLETIKOS SPORTO KLUBAS "VIVO", kodas 125533690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 29-8, LT-09313
Pranešimo Nr. 6262343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

369-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124881822
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 7B, LT-03119
Pranešimo Nr. 6262344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Elektrėnų Marijos Kankinių Karalienės parapija, kodas 191243269
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Atgimimo a. 1, LT-26128
Pranešimo Nr. 6262345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Arvydo Blaževičiaus individuali įmonė, kodas 126373915
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pupinės g. 4-38, LT-02205
Pranešimo Nr. 6262346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 275

- - -

Nijolės Preidienės įmonė, kodas 121658255
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 20-3, LT-01121
Pranešimo Nr. 6262347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

542-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124884028
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 85, LT-11232
Pranešimo Nr. 6262348

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "PRO SECURITY", kodas 125922859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 97, LT-07101
Pranešimo Nr. 6262349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Algio Juškos įmonė, kodas 123964471
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 25-21, LT-06133
Pranešimo Nr. 6262350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

398-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125117731
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 22-45, LT-10301
Pranešimo Nr. 6262351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB JURGINIO PROJEKTŲ MENEDŽMENTAS, kodas 125326987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 9A, LT-10312
Pranešimo Nr. 6262352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Ostapenko personalinė įmonė, kodas 122861073



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 276

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 52-38, LT-07116
Pranešimo Nr. 6262353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Subino individuali įmonė, kodas 120384221
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 8-15, LT-02108
Pranešimo Nr. 6262354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZAVAJOLĖ", kodas 125256859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 26-58, LT-06221
Pranešimo Nr. 6262355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUDARA", kodas 122222759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 66-2, LT-03203
Pranešimo Nr. 6262356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TRIKAMPĖ ŽVAIGŽDĖ", kodas 125234624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 32-12, LT-07126
Pranešimo Nr. 6262357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vilniaus GAIRA", kodas 125664184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 259-13, LT-05214
Pranešimo Nr. 6262358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vilsmelis", kodas 126145121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 10-4, LT-10209
Pranešimo Nr. 6262359



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EGVVA", kodas 300039287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 32-4, LT-20114
Pranešimo Nr. 6262360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Elektrėnų pradinė mokykla, kodas 190675315
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Taikos g. 15, LT-26115
Pranešimo Nr. 6262361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bendra Lietuvos ir Suomijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "FINNSA", kodas 110710074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 139B, LT-03150
Pranešimo Nr. 6262362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vėtrungė", kodas 183213244
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 3, LT-20141
Pranešimo Nr. 6262363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija Vilniaus vokiečių bendruomenė, kodas 193035377
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25, LT-01140
Pranešimo Nr. 6262364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ LAZERIŲ IR BANGŲ MEDICINOS MOKSLINĖ KLINIKA, kodas 122935456
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girinio g. 8, LT-08401
Pranešimo Nr. 6262365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 278

- - -

Individuali Dianos Bureikienės įmonė, kodas 126157433
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 9-207, LT-10320
Pranešimo Nr. 6262366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Brokfil", kodas 120995287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 26-32, LT-08331
Pranešimo Nr. 6262367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

KLUBAS "PAŠĖLĘ 4 RATAI", kodas 126136115
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 30-4, LT-03225
Pranešimo Nr. 6262368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Sabaliausko mokslinio-techninio aptarnavimo komanditinė ūkinė bendrija "Lauras", kodas 120464087
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24-10, LT-01103
Pranešimo Nr. 6262369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELMETA", kodas 122212989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 3-9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6262370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

S. Baranausko firma "GROŽIO TEMA", kodas 123867086
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 41-1, LT-03216
Pranešimo Nr. 6262371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIVA", kodas 220370240



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 279

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 14-1, LT-09309
Pranešimo Nr. 6262372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "EDVIJARA", kodas 125522676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 27-24, LT-02162
Pranešimo Nr. 6262373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TOTUM prekyba", kodas 110892787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 35-9, LT-03215
Pranešimo Nr. 6262374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mariaus Streckio firma, kodas 123395290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 43-529, LT-08106
Pranešimo Nr. 6262375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIPRINTAS", kodas 110525638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 45-2, LT-01137
Pranešimo Nr. 6262376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HOLOGRAMA", kodas 123398258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 26-44, LT-09309
Pranešimo Nr. 6262377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jono Jakimavičiaus personalinė įmonė, kodas 122562345
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 111-72, LT-06120
Pranešimo Nr. 6262378



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LIFRIJA", kodas 302309190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 3-24, LT-01131
Pranešimo Nr. 6262379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Žydų labdaros ir paramos fondas "Meno rėmimo akcija", kodas 300126977
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 69-7, LT-03209
Pranešimo Nr. 6262380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Lasionienės personalinė įmonė, kodas 222389830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 1-23, LT-07162
Pranešimo Nr. 6262381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RASMERA", kodas 123925479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 65-53, LT-07163
Pranešimo Nr. 6262382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Valdo Mačionio firma, kodas 122061850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 74-7, LT-03148
Pranešimo Nr. 6262383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Retroforma", kodas 126197876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6262384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 281

- - -

889-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126025990
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 9-3A, LT-03104
Pranešimo Nr. 6262385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "TRANSOFTA", kodas 125775170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 20, LT-12200
Pranešimo Nr. 6262386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus "Aušros" mokykla-darželis, kodas 190032365
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 5, LT-06140
Pranešimo Nr. 6262387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Orientavimosi sporto klubas "ĄŽUOLAS", kodas 193269519
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90, LT-09303
Pranešimo Nr. 6262388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos alpinizmo asociacija, kodas 123908362
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 1-38, LT-06142
Pranešimo Nr. 6262389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIŽA", kodas 120415738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 49-54, LT-07114
Pranešimo Nr. 6262390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liustava", kodas 122634339



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 282

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 42-196, LT-04341
Pranešimo Nr. 6262391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

O. Matvejevo personalinė įmonė, kodas 124537586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 82-48, LT-10204
Pranešimo Nr. 6262392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Valdemaro Jocio firma, kodas 123217366
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 6-210, LT-06201
Pranešimo Nr. 6262393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gera pramoga", kodas 226137360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 11-16, LT-08339
Pranešimo Nr. 6262394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

LIETUVOS VAIRUOTOJŲ MOKYMO IR KVALIFIKACIJOS KĖLIMO MOKYKLŲ ASOCIACIJA, kodas 125709149
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 52, LT-10303
Pranešimo Nr. 6262395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Medžiotojų klubas "Arvydai", kodas 126120659
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 6-32, LT-10233
Pranešimo Nr. 6262396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kęstučio Lupeikio architektūrinio projektavimo įmonė, kodas 170647358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 7-25, LT-01117
Pranešimo Nr. 6262397



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 283

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Žemedika", kodas 124182683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 9-11, LT-03104
Pranešimo Nr. 6262398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

899-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126029145
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 9-9, LT-03105
Pranešimo Nr. 6262399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Šarūno Plado įmonė, kodas 125568467
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 33-3, LT-08102
Pranešimo Nr. 6262400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Eimunto Vaičiūno dizaino studija, kodas 121869747
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 9-7, LT-10316
Pranešimo Nr. 6262401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKSTIS", kodas 220505930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 31-41, LT-06132
Pranešimo Nr. 6262402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bendra Lietuvos-Olandijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VTEX", kodas 210012070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nočios g. 16-10, LT-03103
Pranešimo Nr. 6262403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 284

- - -

Smaliukienės personali įmonė, kodas 122413981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 7-30, LT-01117
Pranešimo Nr. 6262404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEMENAS", kodas 123026133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miežių g. 6-2, LT-08416
Pranešimo Nr. 6262405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Borisenkovo firma, kodas 123973488
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 54-15, LT-07142
Pranešimo Nr. 6262406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Auros Bartaškienės įmonė, kodas 125219711
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 3A-31, LT-10221
Pranešimo Nr. 6262407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos Ramuvų sąjunga, kodas 190678763
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 27-4, LT-03114
Pranešimo Nr. 6262408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

922-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126136649
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 15-6, LT-01132
Pranešimo Nr. 6262409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

R. Puriuškio personalinė įmonė, kodas 225855450



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 285

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 21-21, LT-02166
Pranešimo Nr. 6262410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Individuali E. Tolokonnikovos įmonė "SAUL", kodas 120597917
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 14, LT-10223
Pranešimo Nr. 6262411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA TAUTINIŲ BENDRIJŲ NAMAI, kodas 125293277
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25, LT-01140
Pranešimo Nr. 6262412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

LIETUVOS RUMUNŲ KULTŪROS BENDRIJA "DAČIJA", kodas 190769871
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25, LT-01140
Pranešimo Nr. 6262413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lenkijos oro linijų "POLSKIE LINIE LOTNICZE LOT" atstovybė, kodas 210214360
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 8, LT-02187
Pranešimo Nr. 6262414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vitalij Iliuk individuali įmonė, kodas 126008350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 43-40, LT-11228
Pranešimo Nr. 6262415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bendra Lietuvos-Ukrainos įmonė "BALTEM", kodas 110352047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 38-4, LT-05238



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 286

Pranešimo Nr. 6262416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Kapočienės grožio salonas, kodas 124286148
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25-9, LT-01113
Pranešimo Nr. 6262417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

775-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 225615640
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 30-7, LT-02182
Pranešimo Nr. 6262418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Misonas", kodas 221434450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 276B-50, LT-08316
Pranešimo Nr. 6262419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Dzimidavičienės individuali įmonė, kodas 281641820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 18-1, LT-26114
Pranešimo Nr. 6262420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Dulinskienės firma "VILRAJA", kodas 123115233
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 9-3, LT-03119
Pranešimo Nr. 6262421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "GLITIŠKIS", kodas 193267849
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 284, LT-06115
Pranešimo Nr. 6262422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 287

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Melgos sportas", kodas 126393565
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 151A, LT-03150
Pranešimo Nr. 6262423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Alfakomas", kodas 300034703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 8-3, LT-01138
Pranešimo Nr. 6262424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Autodalių ekspertai", kodas 186056645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Kaštonų g. 29, LT-14185
Pranešimo Nr. 6262425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

SENOSIOS MUZIKOS IR ŠOKIO DRAUGIJA "FESTA CORTESE", kodas 193191077
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 11-8, LT-06213
Pranešimo Nr. 6262426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šalčininkų rajono medžiotojų klubas "Ąžuolas", kodas 191397089
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 2, LT-17102
Pranešimo Nr. 6262427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Architekto R.Toleikio studija, kodas 223083530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 8-7, LT-02154
Pranešimo Nr. 6262428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 288

Jakimavičiaus privati prekybos firma, kodas 121860221
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 65-47, LT-09111
Pranešimo Nr. 6262429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Beržas", kodas 181705713
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Kareivonių k., Beržų g. 2-1, LT-21411
Pranešimo Nr. 6262430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VETA", kodas 110301113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 62, LT-09304
Pranešimo Nr. 6262431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

B. Paškonienės personalinė įmonė, kodas 124006767
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 8-5, LT-02166
Pranešimo Nr. 6262432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Tarptautinė biliardo lyga, kodas 302311825
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 4-72, LT-04127
Pranešimo Nr. 6262433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Valdemaros Lakačauskienės įmonė, kodas 124521443
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 1-13, LT-04312
Pranešimo Nr. 6262434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "NOVEDA", kodas 124072112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 3-105, LT-08413



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 289

Pranešimo Nr. 6262435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEIDYKLA VICTORIA", kodas 181145549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Šviesos g. 4-6, LT-27120
Pranešimo Nr. 6262436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Jadevičienės įmonė "R LEONIS", kodas 125336942
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 47-12, LT-03208
Pranešimo Nr. 6262437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AUKSALIS", kodas 300791432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 172-7, LT-05230
Pranešimo Nr. 6262438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŽALIASIS TILTAS", kodas 121405946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 2, LT-01102
Pranešimo Nr. 6262439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Izmailo Voronovičiaus individuali įmonė, kodas 124185640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 26-3, LT-09229
Pranešimo Nr. 6262440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

798-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 225619090
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 4-9, LT-01132
Pranešimo Nr. 6262441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 290

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOLTIS", kodas 186495973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Naujoji g. 18, LT-13103
Pranešimo Nr. 6262442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIMTAKSA IR KO", kodas 125052746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 11-14, LT-09217
Pranešimo Nr. 6262443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SILVIJA PLIUS", kodas 120706028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 6-2, LT-01117
Pranešimo Nr. 6262444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Eglutė", kodas 175017299
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Naujoji g. 7, LT-17235
Pranešimo Nr. 6262445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTAKALNIO STATYBA", kodas 125278898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 52, LT-10303
Pranešimo Nr. 6262446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

O. Fedotovo įmonė "Gultuva", kodas 126038151
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Sirokomlės g. 19-24, LT-11200
Pranešimo Nr. 6262447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 291

Jevstiuničevo privati firma "TĖVAS", kodas 121276323
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zanavykų g. 7-9, LT-02113
Pranešimo Nr. 6262448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Manto Nenorto įmonė, kodas 125661455
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 16-5, LT-01130
Pranešimo Nr. 6262449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Čerepanovo įmonė, kodas 123116869
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 23-53, LT-11217
Pranešimo Nr. 6262450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANTALA", kodas 123960074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 13A, LT-01100
Pranešimo Nr. 6262451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Ambrazienės individuali įmonė "DAGRA", kodas 120487075
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 26-85, LT-10205
Pranešimo Nr. 6262452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Godelaitienės individuali audito įmonė, kodas 124874596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 217-33, LT-05211
Pranešimo Nr. 6262453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

881-oji daugiabučių namų savininkų bendrija "Tymo namai", kodas 126024931
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 25-18, LT-01125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 292

Pranešimo Nr. 6262454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APELSINAS", kodas 121704717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 1, LT-05263
Pranešimo Nr. 6262455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alos Markovos individuali įmonė, kodas 124503616
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 21-2, LT-11118
Pranešimo Nr. 6262456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

742-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125422366
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 28, LT-02167
Pranešimo Nr. 6262457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Visuomeninė organizacija Medžiotojų klubas "VINGRIS", kodas 193194753
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 4, LT-01115
Pranešimo Nr. 6262458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Nazarovo individuali įmonė "ALAKONA", kodas 122493995
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 121-18, LT-08221
Pranešimo Nr. 6262459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Balčiūno įmonė, kodas 125661074
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 112-125B, LT-11343
Pranešimo Nr. 6262460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 293

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

T. Masiulio firma "Archisfera", kodas 226215250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-16, LT-01134
Pranešimo Nr. 6262461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Valikonytės individuali įmonė, kodas 124437461
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Antokolskio g. 13-1, LT-01131
Pranešimo Nr. 6262462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Ružės įmonė "ELASTANA", kodas 125220076
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 28-7, LT-03127
Pranešimo Nr. 6262463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROJEKTAS", kodas 120086171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19, LT-03219
Pranešimo Nr. 6262464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MORĖJA IR KO", kodas 124256151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudaminos g. 5-6, LT-02165
Pranešimo Nr. 6262465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VILNIAUS MIESTO ŠUNŲ MYLĖTOJŲ BENDRIJA, kodas 191186163
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 13, LT-01201
Pranešimo Nr. 6262466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 294

Vilniaus stačiatikių šv. Marijos Magdalietės vienuolynas, kodas 192075874
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lenkų g. 1, LT-02115
Pranešimo Nr. 6262467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

961-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 226288070
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 9-5, LT-01213
Pranešimo Nr. 6262468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Lion Communications Vilnius, kodas 111794310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 6A, LT-01106
Pranešimo Nr. 6262469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS HIDROGEOLOGIJA", kodas 122903070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 37-1, LT-03109
Pranešimo Nr. 6262470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

862-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 125887835
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 23-1, LT-08419
Pranešimo Nr. 6262471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TEZAURUS AUDITAS", kodas 122740926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-17, LT-01112
Pranešimo Nr. 6262472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Armėnijos Respublikos Jerevano konjako gamyklos atstovybė "Armėnijos konjakas", kodas 110250971
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 295

Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22, LT-03201
Pranešimo Nr. 6262473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

LIETUVOS MUSULMONŲ SUNITŲ DVASINIS CENTRAS - MUFTIATAS, kodas 192083636
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 3, LT-03162
Pranešimo Nr. 6262474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

LIETUVOS AKLŲJŲ SPORTO FEDERACIJA, kodas 190652284
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7, LT-01120
Pranešimo Nr. 6262475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVIRPLYS", kodas 120369319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 25-29, LT-02306
Pranešimo Nr. 6262476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Rynkevičiaus personali įmonė "GIMINAITIS", kodas 222404780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 12-25, LT-04337
Pranešimo Nr. 6262477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADVERA", kodas 125247276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A, LT-08412
Pranešimo Nr. 6262478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-25).

- - -

Kauno regiono samdomų darbuotojų asociacija, kodas 306108466



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 296

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 31-12, LT-44311
Pranešimo Nr. 6262479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-29 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-25).

- - -

VO "Namelis medyje", kodas 305699169
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Užventės k., Pušyno g. 5, LT-89494
Pranešimo Nr. 6262480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-25).

- - -

E. Grybausko firma, kodas 122552194
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 40-58, LT-02183
Pranešimo Nr. 6262481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "LKMJ", kodas 301150073
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 162-75, LT-05228
Pranešimo Nr. 6262482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

563-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124782233
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 19, LT-10318
Pranešimo Nr. 6262483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Medžiotojų klubas "Aisetas", kodas 191198518
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 20-11, LT-09211
Pranešimo Nr. 6262484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 297

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Interglobus", kodas 223792930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mykolo g. 14-2, LT-01124
Pranešimo Nr. 6262485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Individuali įmonė "Vyža", kodas 120475482
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 18A, LT-08117
Pranešimo Nr. 6262486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "REISTA", kodas 122405543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 52-54, LT-07116
Pranešimo Nr. 6262487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "FORMATAS A1", kodas 300092635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 13, LT-01201
Pranešimo Nr. 6262488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

444-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124805454
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 259-28, LT-05214
Pranešimo Nr. 6262489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

P. Jankausko personalinė įmonė "Pujaras", kodas 122875817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 28C-4, LT-10321
Pranešimo Nr. 6262490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 298

UAB "Europos sodai", kodas 126082144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 13-10, LT-01141
Pranešimo Nr. 6262491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ukmergės automobilių sporto klubas, kodas 183240654
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Radastų g. 20, LT-20171
Pranešimo Nr. 6262492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Kosenkovo firma "KNAFAS", kodas 122999074
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 27-84, LT-04346
Pranešimo Nr. 6262493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

845-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125882336
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 1-13, LT-01134
Pranešimo Nr. 6262494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

HAI HO HOANG individuali įmonė, kodas 111752699
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 17-117, LT-04322
Pranešimo Nr. 6262495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "S-Group Lietuva", kodas 111549859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5, LT-01108
Pranešimo Nr. 6262496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PARTNERIŲ KAPITALAS", kodas 124381482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5, LT-01108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 299

Pranešimo Nr. 6262497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Preikšos individuali įmonė, kodas 123351931
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 15-6, LT-03104
Pranešimo Nr. 6262498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

393-oji daugiabučių namų savininkų bendrija "ODMINIAI", kodas 124781131
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 9-10, LT-01122
Pranešimo Nr. 6262499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Monako firmos "GEMCO INTERNATIONAL" atstovybė, kodas 110231476
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 6-25, LT-01104
Pranešimo Nr. 6262500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

O. Kudinos individuali įmonė "LAMA", kodas 121101719
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 3-18, LT-07179
Pranešimo Nr. 6262501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Mažeikaitės individuali įmonė "Mažasis atriumas", kodas 122874868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 26-3, LT-03144
Pranešimo Nr. 6262502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos paralimpinis komitetas, kodas 190651563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Vrublevskio g. 6, LT-01143
Pranešimo Nr. 6262503



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Petkevičiaus personalinė įmonė, kodas 222098440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 32-28, LT-07197
Pranešimo Nr. 6262504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Šturo personalinė įmonė, kodas 125429535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakraščio g. 4-3, LT-11342
Pranešimo Nr. 6262505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

HARD-WORKING RESULTS LLC atstovybė, kodas 111908835
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90, LT-09303
Pranešimo Nr. 6262506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šalmesta", kodas 174962351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 2, LT-17102
Pranešimo Nr. 6262507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Levon individuali įmonė, kodas 220565870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 16-35, LT-05240
Pranešimo Nr. 6262508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "A INVESTICIJA", kodas 300017497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 27-2, LT-01202
Pranešimo Nr. 6262509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 301

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "SHENDALL" filialas "ALPHA BIO & SHENDALL BALTIC", kodas 300564993
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kazimiero Vilčinskio g. 2, LT-04224
Pranešimo Nr. 6262510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Antoria, kodas 225499050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 1-34, LT-04318
Pranešimo Nr. 6262511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Artūro Povilensko firma "HERTIJA", kodas 122088484
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 79-51, LT-05217
Pranešimo Nr. 6262512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Kolesnik firma, kodas 124918644
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 19-9, LT-03215
Pranešimo Nr. 6262513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Banienės įmonė "JODUVA", kodas 123999390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 217
Pranešimo Nr. 6262514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Medžiotojų klubas "Kazokiškės", kodas 193192211
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 25-11, LT-01209
Pranešimo Nr. 6262515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 302

Alfonso Bagdono individuali įmonė, kodas 125684258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 13-11, LT-10307
Pranešimo Nr. 6262516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Laiconienės prekybinė įmonė, kodas 121243184
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 16-5, LT-09117
Pranešimo Nr. 6262517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga PASAULIO ETNINIŲ RELIGIJŲ KONGRESAS, kodas 124630955
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 27-4, LT-03114
Pranešimo Nr. 6262518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RS5", kodas 300904606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-313, LT-02169
Pranešimo Nr. 6262519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mindaugo Valančiaus personalinė įmonė, kodas 126171778
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21, LT-04129
Pranešimo Nr. 6262520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Sekono lengvųjų automobilių padangų montavimo įmonė "VULKANIZACIJA", kodas 121296888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 65-206, LT-08300
Pranešimo Nr. 6262521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ritos Žmuidienės stomatologijos kabinetas, kodas 123463268
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 5A-19, LT-09314



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 303

Pranešimo Nr. 6262522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Jefremov firma "ŠALTIKA", kodas 223977690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepto g. 10-4, LT-11119
Pranešimo Nr. 6262523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Abromaičio firma "VILSATA", kodas 122133844
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 6-6, LT-01130
Pranešimo Nr. 6262524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Skaizgiraitienės individuali įmonė "MAIJOS STILIUS", kodas 125281912
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 29-48, LT-11215
Pranešimo Nr. 6262525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Balchozino firma "ARSVITA", kodas 124348219
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pajautos g. 5-14, LT-06203
Pranešimo Nr. 6262526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Decotex", kodas 125889658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 62-7, LT-09304
Pranešimo Nr. 6262527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Rybak prekybos įmonė, kodas 174967327
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Mokyklos g. 19-33, LT-17116
Pranešimo Nr. 6262528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 304

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

263-oji daugiabučio P. Vileišio g. 11A namo savininkų bendrija, kodas 125120147
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 11A-7, LT-10307
Pranešimo Nr. 6262529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus Antakalnio atviras jaunimo centras, kodas 191665142
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 84A, LT-10204
Pranešimo Nr. 6262530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

569-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 124774667
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 9-5, LT-01213
Pranešimo Nr. 6262531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

409-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124785158
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 9-38, LT-04103
Pranešimo Nr. 6262532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

GINTAUTO ZAJANKAUSKO RENGINIŲ ORGANIZAVIMO CENTRAS, kodas 125302363
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 6A, LT-01106
Pranešimo Nr. 6262533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Zaicevo įmonė, kodas 121046436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 16-6, LT-01107
Pranešimo Nr. 6262534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 305

Uždaroji akcinė bendrovė "BOSMA", kodas 123074142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 94-4, LT-02303
Pranešimo Nr. 6262535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

T. TAREILIO ĮMONĖ "GRĘŽIMO STAKLĖS", kodas 225230370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 56-8, LT-07117
Pranešimo Nr. 6262536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DEMODA", kodas 125359364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 48-28, LT-07125
Pranešimo Nr. 6262537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Motiejūno individuali įmonė "TM", kodas 120551026
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 15-4, LT-01202
Pranešimo Nr. 6262538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "PRO S" Studija, kodas 126046828
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 18-17, LT-08232
Pranešimo Nr. 6262539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vingės statyba", kodas 122759264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 17, LT-06222
Pranešimo Nr. 6262540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Timukienės firma, kodas 123982341
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 37-15, LT-06108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 306

Pranešimo Nr. 6262541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus Švč. M. Marijos Nekaltojo Prasidėjimo parapija, kodas 191309737
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 17, LT-08125
Pranešimo Nr. 6262542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažoji energetika", kodas 182919346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 29, LT-20120
Pranešimo Nr. 6262543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AJERAS", kodas 120025478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 21A, LT-07133
Pranešimo Nr. 6262544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Algabas", kodas 126343014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 259-39, LT-05214
Pranešimo Nr. 6262545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Romo Mečkovskio individuali įmonė, kodas 125312471
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 13-40, LT-02208
Pranešimo Nr. 6262546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAVAS LAIKAS", kodas 122281978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 21, LT-09132
Pranešimo Nr. 6262547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 307

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "Šumskas", kodas 186100860
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalvelių k., Vilniaus g. 36, LT-13148
Pranešimo Nr. 6262548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-25).

- - -

793-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 125618379
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 19, LT-10318
Pranešimo Nr. 6262549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baltic Kampos", kodas 123769927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 14, LT-10221
Pranešimo Nr. 6262550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Kreivienės individuali įmonė, kodas 123768444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 4-231, LT-04331
Pranešimo Nr. 6262551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Pranckevičiaus individuali įmonė "PRANVA", kodas 123096224
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 387, LT-12107
Pranešimo Nr. 6262552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TECHTORA", kodas 123053739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78-16, LT-05263
Pranešimo Nr. 6262553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 308

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

265-oji daugiabučio namo Sapiegos g. 3/2 savininkų bendrija "ŠEIMININKAI", kodas 125337663
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 3-11, LT-10312
Pranešimo Nr. 6262554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

A. Dekino personalinė įmonė "FLAMMA", kodas 122107874
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 35-14, LT-10318
Pranešimo Nr. 6262555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Ptašek projektavimo firma, kodas 122525699
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 4-3, LT-01117
Pranešimo Nr. 6262556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sodininkų bendrija "ŽIBURĖLIS", kodas 191495957
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 28-76, LT-10203
Pranešimo Nr. 6262557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

V. Čuvilovos firma "VALMARS", kodas 121500757
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švenčionių g. 9-2, LT-11350
Pranešimo Nr. 6262558

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Tarimanto Jankausko individuali įmonė, kodas 125121391
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 17A-10, LT-08111
Pranešimo Nr. 6262559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 309

Individuali V. Savino firma "SAVINTA", kodas 121130560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 4-16, LT-10314
Pranešimo Nr. 6262560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "OKŠARUM", kodas 123730034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 22-23, LT-08103
Pranešimo Nr. 6262561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NODUS", kodas 121549996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 117-84, LT-06118
Pranešimo Nr. 6262562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas "Šatrija", kodas 191664421
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 156, LT-08207
Pranešimo Nr. 6262563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Krivcovos įmonė, kodas 125770052
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 15-4, LT-09313
Pranešimo Nr. 6262564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REVLITA", kodas 123719867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 11-20, LT-07177
Pranešimo Nr. 6262565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

O. Meilės firmos filialas, kodas 186241996
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Krantinės g. 11, LT-14149



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 310

Pranešimo Nr. 6262566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILSERA", kodas 123778214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kazlausko g. 22, LT-08247
Pranešimo Nr. 6262567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

LIETUVOS NEOLIMPINIS KOMITETAS, kodas 291971250
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 6, LT-03117
Pranešimo Nr. 6262568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "CERAME", kodas 120051786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūtų g. 19A, LT-10310
Pranešimo Nr. 6262569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Zinkevičienės personalinė įmonė, kodas 124901029
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 3-99, LT-08413
Pranešimo Nr. 6262570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEMITARAS", kodas 122605063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 138-8, LT-08209
Pranešimo Nr. 6262571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Juniolita", kodas 120797241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arklių g. 3-10, LT-01305
Pranešimo Nr. 6262572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 311

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAUDONOJI LELIJA", kodas 122779676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 14-36, LT-06204
Pranešimo Nr. 6262573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VIRODA", kodas 125409461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 60-18, LT-08327
Pranešimo Nr. 6262574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEW DRAGON", kodas 111564238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 15-38, LT-03226
Pranešimo Nr. 6262575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

VLADO VITKAUSKO FONDAS "EVERESTAS", kodas 191620115
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Vrublevskio g. 6, LT-01143
Pranešimo Nr. 6262576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė VIEŠBUTIS "LIETUVA", kodas 121906245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 20, LT-09308
Pranešimo Nr. 6262577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BPT paslaugos", kodas 126126911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 5, LT-01131
Pranešimo Nr. 6262578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 312

Antano Kinstaičio personalinė įmonė, kodas 125658516
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 1-49, LT-01314
Pranešimo Nr. 6262579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos metrologijos inspekcija, kodas 193295631
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 17, LT-01101
Pranešimo Nr. 6262580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus Vaduvos darželis-mokykla, kodas 290013960
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 14A, LT-02308
Pranešimo Nr. 6262581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

AB "Lietuvos draudimas" profesinių sąjungų susivienijimas, kodas 191999366
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 5, LT-03106
Pranešimo Nr. 6262582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VILNIAUS ADOMO MICKEVIČIAUS GIMNAZIJOS LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 125086759
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kruopų g. 11, LT-01140
Pranešimo Nr. 6262583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

222-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 125115919
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 26-17, LT-08414
Pranešimo Nr. 6262584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "IDRIS", kodas 110701253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 6A, LT-01106



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 313

Pranešimo Nr. 6262585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PABULUM", kodas 122888120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 7-5, LT-03107
Pranešimo Nr. 6262586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kūrybinių dirbtuvių savininkų bendrija, kodas 125885446
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 43A-20, LT-01209
Pranešimo Nr. 6262587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Sodininkų bendrija "RYTAS-1", kodas 125070192
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 55-28, LT-04219
Pranešimo Nr. 6262588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

489-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 124986912
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 31-4, LT-06132
Pranešimo Nr. 6262589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

264-oji gyvenamojo namo Akmenų g. Nr.4 savininkų bendrija, kodas 125120528
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akmenų g. 4-8, LT-03106
Pranešimo Nr. 6262590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Labdaros ir paramos fondas Vilties centras, kodas 192029688
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 23-3, LT-01108
Pranešimo Nr. 6262591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 314

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Korobkovo firma, kodas 121479334
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 109-24, LT-04210
Pranešimo Nr. 6262592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Saturijaus" nekilnojamasis turtas, kodas 126304698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 3-5, LT-03105
Pranešimo Nr. 6262593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vidijos Gudelytės individuali įmonė, kodas 122194352
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 59-2, LT-06102
Pranešimo Nr. 6262594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baltcargo", kodas 300621259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 11-3, LT-08119
Pranešimo Nr. 6262595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Raugalos firma, kodas 222071240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 76-11, LT-05263
Pranešimo Nr. 6262596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Z. Rynkun individuali įmonė, kodas 122300791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 51-7, LT-11229
Pranešimo Nr. 6262597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 315

217-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125882489
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 16-12, LT-08419
Pranešimo Nr. 6262598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

INŽINERINĖS EKOLOGIJOS ASOCIACIJA, kodas 122358894
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 4, LT-01131
Pranešimo Nr. 6262599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Zubkos firma, kodas 122698676
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 75-11, LT-09114
Pranešimo Nr. 6262600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Semeliškių stačiatikių šv. Mikalojaus parapija, kodas 192070375
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškės, Trakų g. 75, LT-21301
Pranešimo Nr. 6262601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Stanislavos Skaržinskajos įmonė, kodas 126192562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 21-17, LT-02171
Pranešimo Nr. 6262602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "NOVITATEM", kodas 302598229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 259-28, LT-05214
Pranešimo Nr. 6262603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

963-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 126288265
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 9-5, LT-01213



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 316

Pranešimo Nr. 6262604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Egidijaus Pranaičio personalinė įmonė, kodas 125046316
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 172-8, LT-05230
Pranešimo Nr. 6262605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Mickevičiaus įmonė, kodas 125433195
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 31-14, LT-07120
Pranešimo Nr. 6262606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Aldonos Chadauskienės individuali įmonė, kodas 178287944
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 43, LT-19118
Pranešimo Nr. 6262607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Verbaus individuali įmonė "AITORA", kodas 224513910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 8-3, LT-01127
Pranešimo Nr. 6262608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Č. Babenko įmonė, kodas 121317567
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 5-12, LT-01134
Pranešimo Nr. 6262609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Ivanausko prekybinė firma "FUKS", kodas 121260529
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 5-5, LT-01117
Pranešimo Nr. 6262610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 317

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

UAB "CP servisas", kodas 126016450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 125-15, LT-09119
Pranešimo Nr. 6262611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Mildos Radžiūnienės odontologijos gydykla", kodas 300133683
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 2-13, LT-08118
Pranešimo Nr. 6262612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Frigolanda B.V. atstovybė, kodas 111918224
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 11-7, LT-07177
Pranešimo Nr. 6262613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Žičiaus gintaro mokykla, kodas 221291760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 18-6, LT-11350
Pranešimo Nr. 6262614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RADIOLA", kodas 210772970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 5, LT-03106
Pranešimo Nr. 6262615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Bektemirovo firma "PROTAS IR LOGIKA", kodas 120729354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 47, LT-08101
Pranešimo Nr. 6262616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 318

- - -

O. Orlov firma "RINAMA", kodas 123659847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 49-20, LT-06304
Pranešimo Nr. 6262617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Aramik", kodas 305635914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41, LT-11346
Pranešimo Nr. 6262618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-25).

- - -

I. Surginevičienės įmonė, kodas 122437352
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 7A-5, LT-09216
Pranešimo Nr. 6262619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Raimondo Sipavičiaus videofilmų studija, kodas 220480320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 44-42, LT-09209
Pranešimo Nr. 6262620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Fiera LT", kodas 300902758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Suvalkų g. 5-9, LT-03106
Pranešimo Nr. 6262621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VIS EXPORT-IMPORT, SPOL.S.R.O. atstovybė, kodas 111907886
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21, LT-04129
Pranešimo Nr. 6262622



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Gaidelio įmonė, kodas 122949242
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaivorykštės g. 18-3, LT-02166
Pranešimo Nr. 6262623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mindaugo Rimkevičiaus individuali įmonė, kodas 222730580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7-4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6262624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Nadeigra", kodas 125637874
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 33-3, LT-08420
Pranešimo Nr. 6262625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus Volungės darželis-mokykla, kodas 191713046
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 10, LT-10315
Pranešimo Nr. 6262626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Kačinskienės individuali įmonė, kodas 124126421
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 19-71, LT-06207
Pranešimo Nr. 6262627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Augustinienės personalinė įmonė, kodas 124164322
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 22-57, LT-04327
Pranešimo Nr. 6262628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 320

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GABJAUJA", kodas 121680166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 6A, LT-01106
Pranešimo Nr. 6262629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Puskunigio firma, kodas 123173731
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 50-25, LT-08113
Pranešimo Nr. 6262630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Bajorinienės personalinė įmonė, kodas 123132916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 6-22, LT-03104
Pranešimo Nr. 6262631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Kilikevičiaus įmonė "KRANVESTA", kodas 125808357
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lapų g. 8-20, LT-02101
Pranešimo Nr. 6262632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FLAVUM", kodas 124259980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 4, LT-03104
Pranešimo Nr. 6262633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BURŠTYN", kodas 121130375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 75-28, LT-06103
Pranešimo Nr. 6262634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 321

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Energetikos ir ūkio departamento Miesto ūkio skyrius, kodas
293061490
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19, LT-03219
Pranešimo Nr. 6262635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALKUBIS", kodas 123739364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 115A-8, LT-11344
Pranešimo Nr. 6262636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Siniauskaitės individuali įmonė, kodas 124406373
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 37-30C, LT-08325
Pranešimo Nr. 6262637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "ŽINIJOS" ŠVIETIMO IR MOKYMO CENTRAS, kodas 124016341
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 22, LT-01402
Pranešimo Nr. 6262638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ukmergės rajono vartotojų kooperatyvas, kodas 182906466
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vasario 16-osios g. 30, LT-20130
Pranešimo Nr. 6262639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Bogeva", kodas 186156617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Statybininkų g. 10, LT-14148
Pranešimo Nr. 6262640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Katkaus grafikos laboratorija, kodas 121098276
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 322

Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 46-14, LT-09209
Pranešimo Nr. 6262641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TOTUM", kodas 121298177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 35-9, LT-03215
Pranešimo Nr. 6262642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kęstučio Tuziko individuali įmonė, kodas 122974644
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65-73, LT-03149
Pranešimo Nr. 6262643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Venskutonio individuali gamybinė-komercinė įmonė, kodas 181246231
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 28-50, LT-25107
Pranešimo Nr. 6262644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

BESTFOODS POLSKA Sp.Z.O.O. atstovybė, kodas 111899934
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 32A-27, LT-03127
Pranešimo Nr. 6262645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAKO", kodas 181683028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vienuolyno g. 7-9, LT-21115
Pranešimo Nr. 6262646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Draugystė", kodas 183209541
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Klaipėdos g. 7A, LT-20130
Pranešimo Nr. 6262647



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

29-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124981032
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 55-31, LT-11221
Pranešimo Nr. 6262648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Prospekto investicijos", kodas 300035303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 41-5, LT-01109
Pranešimo Nr. 6262649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VANLIFA", kodas 111717940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 15-38, LT-03226
Pranešimo Nr. 6262650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Vyšniausko firma "VIKBAS", kodas 124002021
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 36-14, LT-07125
Pranešimo Nr. 6262651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARCHMITA", kodas 125138711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 14-5, LT-01402
Pranešimo Nr. 6262652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Mirono individuali įmonė "PROMO", kodas 122151529
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Obelų g. 12, LT-08315
Pranešimo Nr. 6262653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 324

- - -

A. Žilinsko firma "ŽILARĖ", kodas 122303182
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 44-2, LT-01136
Pranešimo Nr. 6262654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AV3", kodas 302340944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 3, LT-03162
Pranešimo Nr. 6262655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TIMINTAS", kodas 125388259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 34-95, LT-02172
Pranešimo Nr. 6262656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "PIRALIKSA", kodas 125953947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 10, LT-06325
Pranešimo Nr. 6262657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RUTLITAS", kodas 225877870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 5-11, LT-01201
Pranešimo Nr. 6262658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EKOLITAS", kodas 125328276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų Sodų 2-oji g. 3-1, LT-08315
Pranešimo Nr. 6262659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Mikučionio individuali įmonė, kodas 186226898



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 325

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 15-25, LT-13270
Pranešimo Nr. 6262660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Įmonės verslo sprendimai", kodas 303298989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 270-102, LT-08339
Pranešimo Nr. 6262661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-25).

- - -

UAB "Gėlės laiku", kodas 305316215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Medininkų sen., Medininkų k., Pranciškonų g. 44, LT-13192
Pranešimo Nr. 6262662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-25).

- - -

Viešoji įstaiga "Socialinės gerovės projektai", kodas 300571518
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Maironio g. 22-7, LT-75137
Pranešimo Nr. 6262663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-25).

- - -

BIG BROTHERS BIG SISTERS Lietuvos asociacija, kodas 125438694
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 27-4, LT-08116
Pranešimo Nr. 6262664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Smetonio mokslinis techninis centras, kodas 121521160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 35-14, LT-06131
Pranešimo Nr. 6262665



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Laimos Naujokaitienės individuali projektavimo įmonė, kodas 122181515
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Marijos Horodničienės g. 11, LT-08412
Pranešimo Nr. 6262666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Spaltonas", kodas 126302875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūko g. 36, LT-04126
Pranešimo Nr. 6262667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos vaikų vilties Lietuvos skyrius, kodas 291679310
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78-3, LT-05263
Pranešimo Nr. 6262668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DECOR SERVICE", kodas 125728110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karklėnų g. 15-6, LT-11223
Pranešimo Nr. 6262669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Pilipavičiaus restauravimo įmonė, kodas 121534574
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9-16, LT-03107
Pranešimo Nr. 6262670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AUTOKORSA", kodas 121844740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 206-34, LT-04214
Pranešimo Nr. 6262671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 327

- - -

Vytauto Klimavičiaus individuali įmonė, kodas 125974350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 73-8, LT-05231
Pranešimo Nr. 6262672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUBO", kodas 121092394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 17, LT-03213
Pranešimo Nr. 6262673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Irenos - Stefanijos Beganskienės įmonė "Auksinės rankos", kodas 122829969
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 148-12, LT-05227
Pranešimo Nr. 6262674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽVĖRYNO NEKILNOJAMOJO TURTO AGENTŪRA", kodas 123927487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 39, LT-08123
Pranešimo Nr. 6262675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Iksonas", kodas 126084914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 7-9, LT-09203
Pranešimo Nr. 6262676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠVAROS FORMULĖ", kodas 123777112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176, LT-03154
Pranešimo Nr. 6262677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Česnavičiaus komercinė firma "EKOSIG", kodas 120794327



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 328

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 15-24, LT-03225
Pranešimo Nr. 6262678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos pieno prekyba", kodas 124268463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 20-7, LT-10217
Pranešimo Nr. 6262679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VILNIAUS RUSŲ FOLKLORO CENTRAS, kodas 125094859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 18-40, LT-05250
Pranešimo Nr. 6262680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIEŠVA", kodas 123758140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 38-1, LT-05238
Pranešimo Nr. 6262681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Leonovič individuali įmonė, kodas 181523988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 28-2, LT-25107
Pranešimo Nr. 6262682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Elenos Januškevičienės personalinė įmonė, kodas 121868830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 17-62, LT-01111
Pranešimo Nr. 6262683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

LIETUVOS NACIONALINIO OPEROS IR BALETO TEATRO PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 224462330
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 1, LT-01104
Pranešimo Nr. 6262684



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Sobolevo firma, kodas 122860886
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 31-13, LT-06110
Pranešimo Nr. 6262685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kompanijos "RALEX ENTERPRISES LLC" atstovybė, kodas 110269014
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 57-8, LT-07118
Pranešimo Nr. 6262686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MAŽOJI KRISTĖ", kodas 125456183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 2-9, LT-01132
Pranešimo Nr. 6262687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

242-oji Balsių individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 125244166
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 5-18, LT-07146
Pranešimo Nr. 6262688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Norneda", kodas 125358981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 24-1, LT-09315
Pranešimo Nr. 6262689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AUTOLYGA", kodas 125515482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90, LT-09303
Pranešimo Nr. 6262690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 330

- - -

UAB "Be ledo", kodas 226409440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 72, LT-03203
Pranešimo Nr. 6262691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIMADA", kodas 122731343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 40, LT-05112
Pranešimo Nr. 6262692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

289-oji individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija "GUDELIAI", kodas 124788072
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 1, LT-03202
Pranešimo Nr. 6262693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Vizualinių menų projektai", kodas 124011942
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 7-23, LT-01117
Pranešimo Nr. 6262694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gruzdžių krašto bendruomenė, kodas 302817356
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 6, LT-81419
Pranešimo Nr. 6262695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDITO PASLAUGA", kodas 123447253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 41-3, LT-08102
Pranešimo Nr. 6262696

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 331

- - -

UAB "Gaspekas", kodas 126224070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 73-12, LT-07164
Pranešimo Nr. 6262697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Dovydėno individuali įmonė "LITPA", kodas 221572280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 41-38, LT-10320
Pranešimo Nr. 6262698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Genės Gavrilovienės personalinė įmonė, kodas 125239742
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 23-59, LT-09218
Pranešimo Nr. 6262699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "VILNARETA", kodas 123780432
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Garvežių g. 8-54, LT-02151
Pranešimo Nr. 6262700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Burbos individuali įmonė, kodas 122153341
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 44-4, LT-09209
Pranešimo Nr. 6262701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "STATEGRA", kodas 301693980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 44-31, LT-09209
Pranešimo Nr. 6262702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FLOKAS", kodas 223655440



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 332

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 21-2, LT-01101
Pranešimo Nr. 6262703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELTONA LINIJA", kodas 124560065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 19, LT-03226
Pranešimo Nr. 6262704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Paškevičiaus personalinė įmonė, kodas 126035618
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 21-28, LT-06225
Pranešimo Nr. 6262705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jono Vaitkaus fondas, kodas 192026959
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 17-8, LT-03105
Pranešimo Nr. 6262706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Arūno Šiukšto firma, kodas 125808880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 4-13, LT-12104
Pranešimo Nr. 6262707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ekstra stilius", kodas 300594812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 19-7, LT-06225
Pranešimo Nr. 6262708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

JAV korporacijos "THE U.S. BALTIC FOUNDATION" atstovybė, kodas 110221368
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 85-46, LT-06123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 333

Pranešimo Nr. 6262709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga IDĖJŲ AKADEMIJA, kodas 125245791
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-102, LT-01109
Pranešimo Nr. 6262710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Potomachino individuali firma, kodas 120251915
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Agrastų g. 1A, LT-02243
Pranešimo Nr. 6262711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VIESSMANN UAB, kodas 111688061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 6A, LT-03150
Pranešimo Nr. 6262712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

987-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126383642
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 27-66, LT-06208
Pranešimo Nr. 6262713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-330 Puslapis 334

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


